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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0979211

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0222097921104137609003*
0222097921104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0055285

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 5,010,132.62 100.00% 5,269,346.95 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.00%
TOTAL 5,010,132.62 100.00% 5,269,346.95 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204
SALDO PROMEDIO 4,421,864.33 SALDO INICIAL 5,010,132.62 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 7,023,543.54 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 6,764,329.21 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 5,269,346.95 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.00%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0
(Saldo Inicial de $5,010,132.62)

Otros Cargos
6,764,329.21

Saldo final
5,269,346.95

Abonos
7,023,543.54

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,010,132.62
01-FEB-2022 6010429 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:53:56 51,256.95 5,061,389.57

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0010222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

02-FEB-2022 7479870 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:46 27,203.40 5,088,592.97
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0020222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

03-FEB-2022 9051516 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:11:15 6,681.24 5,095,274.21
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0030222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

04-FEB-2022 1755135 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:08 62,414.32 5,225,816.42
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0040222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

04-FEB-2022 0000271 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 840,992.28 6,066,808.70
08-FEB-2022 5758253 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:04:57 214,898.51 6,281,707.21

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0080222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

08-FEB-2022 5767185 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:00 25,212.36 6,306,919.57
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0080222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

08-FEB-2022 6303904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:17 794,431.61 5,512,487.96
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020840014 BET0000463039040
REF 0802202
CONCEPTO TRANSPASO PARA PAGO 8 DE FEB

09-FEB-2022 7101859 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:00 2,602.56 5,515,090.52
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0090222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

10-FEB-2022 8406704 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:55 28,164.78 5,543,255.30
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0100222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUADALAJARA PREDI

03-FEB-2022 9051519 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:11:16 68,127.89 5,163,402.10
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0030222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222097921104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC

10-FEB-2022 0000273 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 1,048,830.26 6,592,085.56
11-FEB-2022 1446043 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:09:41 82,676.22 6,674,761.78

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0110222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

11-FEB-2022 1472829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:20:51 2,546,698.52 4,128,063.26
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000414728290
REF 1472829
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 11 FEB

14-FEB-2022 5315878 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:49:41 209,432.11 4,337,495.37
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0140222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

14-FEB-2022 0000274 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 647,946.54 4,985,441.91
15-FEB-2022 7536900 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:52:18 19,584.96 5,005,026.87

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0150222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

16-FEB-2022 9637657 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:39 472.08 5,005,498.95
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0150222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

17-FEB-2022 2322128 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:34:53 32,738.28 5,038,237.23
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0170222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

17-FEB-2022 0000275 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 471,926.15 5,510,163.38
17-FEB-2022 2852071 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:03 1,448,505.73 4,061,657.65

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021740014 BET0000428520710
REF 2852071
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 17 FEB

18-FEB-2022 3958669 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:13:09 104,001.55 4,165,659.20
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0180222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

18-FEB-2022 4612590 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:08 1,974,693.35 2,190,965.85
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021840014 BET0000446125900
REF 4612590
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 18 FEB

21-FEB-2022 7260067 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:54:17 225,866.27 2,416,832.12
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0210222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

21-FEB-2022 0000276 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 451,435.53 2,868,267.65
22-FEB-2022 8568665 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:38:26 8,362.44 2,876,630.09

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0220222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

23-FEB-2022 9846816 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:30 42,576.38 2,919,206.47
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0230222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

23-FEB-2022 0000276 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 431,680.16 3,350,886.63
24-FEB-2022 2200673 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:41:08 133,373.13 3,484,259.76

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0240222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

25-FEB-2022 4588878 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:43:08 98,344.90 3,582,604.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0250222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

28-FEB-2022 8385941 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:54:11 18,527.69 3,601,132.35
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0280222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD SPEI DEV0601
RFC

28-FEB-2022 8385955 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:54:11 38,501.24 3,639,633.59
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0002802
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD SPEI DEV1101
RFC

28-FEB-2022 8385971 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:54:11 10,525.87 3,650,159.46
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0280222
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD SPE DEV07012
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222097921104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC

28-FEB-2022 8633194 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:00 416,689.23 4,066,848.69
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0280222
CONCEPTO PREDIAL
RFC

28-FEB-2022 0000278 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 1,202,498.26 5,269,346.95
TOTAL 7,023,543.54 6,764,329.21 5,269,346.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
84F54A90-61B1-4CC2-90A7-295466B7DC8B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501231320
2022-03-02T09:19:06
2022-03-02T09:19:07
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrfpzyQQke4alpOc0ykLx95TgbPjcbZ
ZlXZEnha4TiQmVBcrLyh6nnGvSIi::XZlXZ
zcbRxvPWSxQSYVTQuSZPPVwTSvPYwvQbzcR
XP;puRV;DZ1SiS8aCguWztMrIt6VkMT9IAP
TuFSd1ssZX7v5xNppZqjeiY0S38LFWqR8nX
XF6L8k84rLONTBn4S3YlsvTkJEdoQMCA5;2
gnAg:LxbrZp0ZGgSBS;UzccrBmmILbpCMX8
3DbITD9Ru5MUW5aZFbMyRwpResGkbIcJc2P
v8;bI;gF3G0F5HKeaN5RVXNcxY5H4frl1qP
2FMHyC6xG1oSlK7960v1Lpc5IjSk0dkZeRP
FOsckGeqHgYMsJ5wyOxCLpvQWOLTtCuO:i8
gSZ8yi:o8n2ZfQb7Z8nb40I4QLiIB8Z8kcP
jpecvpH9cNd0aQydzkgOq1vAxc476BkaSBX
wxaplvguc4m5EPPEMasuBKVeM44RTkIXiP2
NoYRY7HzB7UjFDbg7vwiAarLrjAKA:bICm:
AX8MCMB0EBRXNS6HajHJjdraorbgraF6psP
w8GVU1DtEzau73VmkMMjfTfrnV48t6YIbM8
85oLJ2ztpxdQBH84eYeYE1Zy;4UVtzWfpb2
vO7gr782mKrG;iP0pY5yej6vCQq6izcplO0
JHvInHeyVDheHXCfHC;XWaVMTpFf:;FCASP
SCSbHok60dH8fU2BjbZPKz9ZcVMvAVjbk;X
Zs:Z;CaCvSJuRJ;0xqnJX8xdj4dxE8ysvVP
ucSZdhpcpPSBCKjzf:cgHY8lgddJIdkB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
EfRvubVBwdzWifrD70KdJIniXnYC8udbVfDuHOoNnWj3s2VM4xtzhm3L+5+W1tL4cPDWeOMfdevRgaEl3nPJKkcPLZAsNTpprY0NAe4nzFsJ6kqAIufl5u+1qZAuuxl77da7MXXh+UQt1a0WC
JDaVdIEnTidde4nVjqS59GZeMw7FnmLmS/1qoubU9iVucWMCPb+jOhShsmUFGP4qel1gTqn4fFDvsBMfC7aYB3h9Ff2Y3ppAdz3MVSWQ1zZonjPqK90v+YpkWS0IxSjtFTMUvfM/JozE3Cf0/
8p01EZX8FkBHp/aYVHCG8dY8veYV2Svh0rgDmefde1VI220SXyiA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
DCW5G8f1HEyuYIjrAK0ezzi3jGCogJaBxnWcqPR96jNwsWe3lhZ0nRIsmVgahybpWHc0mHx5JxjN9LKdW3k063DXu/qZpS2sNtmcsABgDuCbPREgk3qOIWsBf9SGYhmL5Alh3tWBPxW9+dD04
qPDHHKHtHBsrPIGKMNlOHUH6oxJSQ6ZEKI5611WLYd/nPXDz8D7NkHNa+BbLRLRJoBfeKCuBZMGnxW3nvTfDVqOhbHNIseR7ZEuCF2SN7ZH7A7HuJJYEP3+HcFXxWF8K2mtA272i6kFkwcjxD
/AfOHkX+7lU5fLgHCgds5Ghx3+u7g6rGj+1ZaOZYlrLa4xtWlQ0g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|84F54A90-61B1-4CC2-90A7-295466B7DC8B|2022-03-02T09:19:07|INT020124V62|EfRvubVBwdzWifrD70KdJIniXnYC8udbVfDuHOoNnWj3s2VM4xtzhm3L+5+W1tL4cPDWe
OMfdevRgaEl3nPJKkcPLZAsNTpprY0NAe4nzFsJ6kqAIufl5u+1qZAuuxl77da7MXXh+UQt1a0WCJDaVdIEnTidde4nVjqS59GZeMw7FnmLmS/1qoubU9iVucWMCPb+jOhShsmUFGP4qel1gT
qn4fFDvsBMfC7aYB3h9Ff2Y3ppAdz3MVSWQ1zZonjPqK90v+YpkWS0IxSjtFTMUvfM/JozE3Cf0/8p01EZX8FkBHp/aYVHCG8dY8veYV2Svh0rgDmefde1VI220SXyiA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 4 DE 4

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE “SANTANDER”LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE
PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED
AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO
CON LAS MISMAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN
RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA
SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QYE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
1.DENTRO DE LA DECLARACION I: EL CLIENTE ACEPTA QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A
PROVEEDORES Y TERCEROS, CUENTA CON TODAS LAS AUTORIZACIONES Y/O CONSENTIMIENTOS NECESARIOS EN MATERIA DE DATOS PERSONALES PARA LA TRANSMISION
Y/O USO DE DICHOS DATOS DENTRO DEL SISTEMA, LOS CUALES SON NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE LOS TRASPASOS DE FONDOS MATERIA DEL SERVICIO DE
DISPERSION
2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE PRECISA QUE TRATANDOSE DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A PROVEEDORES Y TERCEROS, EL BANCO PODRA SOLICITAR AL CLIENTE UN NUMERO DE
FOLIO/CLAVE QUE IDENTIFIQUE A CADA CLIENTE PERSONA FISICA AL QUE SE PRETENDA DISPERSAR, ENFATIZANDO ADEMAS QUE EL CLIENTE, UNICAMENTE CUANDO LA
DISPERSION DE FONDOS SE REFIERA A LA MODALIDAD NOMINA, PODRA INSTRUIR AL BANCO LA APERTURA DE CUENTAS EN FAVOR DE BENEFICIARIOS DE
TRANSFERENCIAS.
PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS
VÍELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0222097921204137609003*
0222097921204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0055286

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 1,056,703.70 100.00% 1,486,299.49 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.00%
TOTAL 1,056,703.70 100.00% 1,486,299.49 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881
SALDO PROMEDIO 1,194,570.20 SALDO INICIAL 1,056,703.70 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 4,298,802.22 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 3,869,206.43 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 1,486,299.49 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.00%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8
(Saldo Inicial de $1,056,703.70)

Otros Cargos
3,869,206.43

Saldo final
1,486,299.49

Abonos
4,298,802.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,056,703.70
01-FEB-2022 5775012 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:55 21,036.93 1,077,740.63

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 1234567
CONCEPTO 1009
RFC

02-FEB-2022 7752913 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:39 6,129.00 1,083,869.63
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0020222
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 02 FEB 2022
RFC

03-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Inspector femenil vs Puebla 816.00 1,084,685.63

03-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Elementos vs Santos 414,787.00 1,499,472.63

03-FEB-2022 3795298 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SEGURIDAD MPIO J6 VS MINEROS 58,701.00 1,558,173.63

04-FEB-2022 1689658 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:25:36 1,360,768.19 197,405.44
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020440014 BET0000416896580
REF 1689658
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 04 FEB

04-FEB-2022 1913043 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:59 686,730.72 884,136.16
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE OBLATOS ESTADIO SA
CLAVE DE RASTREO
REF 0402228
CONCEPTO PREDIAL 2022
RFC

08-FEB-2022 6519007 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:20:11 65,152.61 949,288.77
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002202090000859460
REF 0802228
CONCEPTO ISEP QUE SUENE EL TACON
RFC UGU250907MH5

09-FEB-2022 6931070 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:05:31 25,216.00 974,504.77
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 1234567
CONCEPTO 1025
RFC

09-FEB-2022 7249243 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:15:35 5,324.00 979,828.77
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0090222
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 08 FEB 2022
RFC

10-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065508058477065501563688 156,716.70 1,136,545.47

14-FEB-2022 5621705 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:49 1,217,998.68 2,354,544.15
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE CLUBES UNIDOS DE JAL ISCO , AC
CLAVE DE RASTREO
REF 0140222
CONCEPTO PREDIAL 2022
RFC

14-FEB-2022 6008179 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:47 42,448.72 2,396,992.87
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002202140000557704
REF 1402228
CONCEPTO ISEP VEINTIDOS VEINTIDOS
RFC UGU250907MH5
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HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-FEB-2022 9156207 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 02:55:28 363.23 2,397,356.10

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO 11 RECARGO ISEP 7 Y 8 FEBRERO 2022
RFC

16-FEB-2022 9156286 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 02:57:30 25,057.50 2,422,413.60
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO 12 PAGO ISEP 13 Y 14 FEBRERO 2022
RFC

16-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MPIO GDL SEGUR J8 VS ATLANTE 58,701.00 2,481,114.60

16-FEB-2022 9425007 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:00:03 7,200.00 2,488,314.60
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0160222
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 15 FEB 2022
RFC

17-FEB-2022 2200017 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:47:20 360.92 2,488,675.52
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO 13 Y 14 FEBRERO
RFC

17-FEB-2022 2230411 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:54:35 25,261.50 2,513,937.02
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO 1045
RFC

17-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Femenil vs San Luis 816.00 2,514,753.02

17-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Atlas vs pumas 549,178.00 3,063,931.02

17-FEB-2022 2567240 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:02 1,425,104.98 1,638,826.04
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021740014 BET0000425672400
REF 2567240
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 17 FEB

17-FEB-2022 2681760 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:52 13,715.00 1,652,541.04
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ESPECTACULOS MONTERR EY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 1702228
CONCEPTO CORRIDA 1 GDL CORRIDA 20 02 22
RFC

17-FEB-2022 2681764 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:52 5,112.00 1,657,653.04
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ESPECTACULOS MONTERR EY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 1702228
CONCEPTO CORRIDA 1 GDL CORRIDA 20 02 22
RFC

18-FEB-2022 4272210 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:17 595,833.26 1,061,819.78
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021840014 BET0000442722100
REF 4272210
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 18 FEB

18-FEB-2022 4608277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:54 487,500.00 574,319.78
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021840014 BET0000446082770
REF 4608277
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 18 FEB

21-FEB-2022 7049403 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:16:11 24,593.00 598,912.78
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 7909
RFC

21-FEB-2022 7434281 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:25:23 82,169.65 681,082.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ESPECTACULOS MONTERR EY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 2102228
CONCEPTO IMPTO MUNICIPAL E INT CORR 20
RFC

21-FEB-2022 7632572 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:49 98,180.64 779,263.07
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002202210000415018
REF 2102228
CONCEPTO ISEP ED MAVERICK
RFC UGU250907MH5

22-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MPIO GDL J9 23FEB VS VENADOS 58,701.00 837,964.07

23-FEB-2022 1102864 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:16:16 8,782.00 846,746.07
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0230222
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 22 FEB 2022
RFC

23-FEB-2022 1182051 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:38 13,715.00 860,461.07
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ESPECTACULOS MONTERR EY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 2302228
CONCEPTO CORRIDA 2 GDL 27 FEB
RFC

23-FEB-2022 1182057 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:38 5,112.00 865,573.07
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ESPECTACULOS MONTERR EY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 2302228
CONCEPTO CORRIDA 2 GDL 27 FEB
RFC

24-FEB-2022 1984774 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:13:46 25,153.00 890,726.07
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0234567
CONCEPTO 16 ISEP 21 Y 22 FEBRERO 2022
RFC

24-FEB-2022 1985312 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:15:40 362.31 891,088.38
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO 17 RECARGOS ISEP 21 Y 22 FEBRERO 2022
RFC

24-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Elementos vs pumas 8,843.00 899,931.38

24-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Impuesto s esp vs Pumas 276,789.70 1,176,721.08

24-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE atlas Evento VRN 26 FEB 4,916.00 1,181,637.08

25-FEB-2022 4267416 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:10:27 21,926.00 1,203,563.08
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 1234567
CONCEPTO 1061
RFC

25-FEB-2022 2852285 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,868.00 1,223,431.08
25-FEB-2022 2852287 DEPOSITO EN EFECTIVO 77,465.00 1,300,896.08
28-FEB-2022 9409426 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:08 109,549.41 1,410,445.49

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ESPECTACULOS MONTERR EY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 2802228
CONCEPTO IMPTO MUNIC E INTERV CORR 27 F
RFC

28-FEB-2022 9494655 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:17:46 49,489.00 1,459,934.49
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001154913477
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002202280000342892
REF 2802228
CONCEPTO S 22397409 LIC BAR
RFC UGU250907MH5

28-FEB-2022 9494835 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:17:49 25,869.00 1,485,803.49
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001154913477
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002202280000342890
REF 2802228
CONCEPTO S 22397396 LIC TEATRO
RFC UGU250907MH5

28-FEB-2022 9494842 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:17:49 496.00 1,486,299.49
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001154913477
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002202280000342891
REF 2802228
CONCEPTO S 22397408 LIC RESTAURANT
RFC UGU250907MH5

TOTAL 4,298,802.22 3,869,206.43 1,486,299.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
FFF491C7-D885-4BC9-B76E-472897DD1F1C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501563688
2022-03-02T09:18:40
2022-03-02T09:18:40
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrVYhya0xg4alWOcCGcLxMUTgbPjcbZ
ZlXZEnha5TiP8x:crvyiYHlGvWIi::XZlXZ
zcbRxwPWVxQRyvPuuSZQPVUTSYvuYVQbzcR
XP9pubx;4JQfA3qkCgQahDLHa4rVyGT8KAP
TurSd1ssZwvv5xsTpuTkMih4Y3HLF7qf0nX
XF6L8k81rMfp4BopSC9wsvTkHEdoQEC4W;2
XnAf2Lxcrxx0ZGgSBS;UtacrfemIIbp3MX8
TDbLVD9Vu5GUSsaZCbMybqpRa7GkbIcJC2P
A8;WhHeB;G0FEhKeQN5RVXNcxY5H4frl1qP
DFM8x16jo1oSlK7960v1Lpc5IjVk0dkZeRP
wMsWkEmMHgYMsJ4WyOxCLpvQWOL4tCuO:m8
G1Z8oDqm8n2ZfQbWZ8nb40I4QLiIB8Z8kW0
jpegR:lYcNd0aQyejkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxaL9x7Sc4m5ETZ5MasuBKVeM44RTkIXidR
NoYRY7LjBqUjF4jg7vwiAdpLrjAKA:bIFo:
FX8MCM28EJRXNS6HajHJjzxaoJbgraF68WP
MfGVU1DHAjalU3VmkMpjfTfrnV48t6YIfO8
8HiLJ2ztppzKBH85oYPmM1Zo;4UWtzWfHj2
vw9g;s82hIsg;hPEpYjeDh6vcQq6IzaplO0
J8pInheyVeqoMcKgB3jXScTMz4Ff::lCASP
SCSbHoj60d9XbrR6jbnR::;ZcVMwASjbk;X
Zs:Z;CPoxSOylwYDxqnJvZqfZTbxGIwsvVP
ucSZdhpgTPS3lTZCa:cf8XELgTDJIPlt2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
evLGIQsEqC9R0v4jgAnllHkUhdcAbh45enNT2D2EeeZy6LTY8C2/n3rLeeK/o+TFOkDbOHJfR5YcTdCrDzG/iBuLQLswmF0sByPWwpty3rTg4jsercgQ3ChCBnsX/ilBztTE1iC2yMQ49g1uC
YuPSMPZ78DgIxF/wKK7ntuGxgy1KiGC+ERyAN/y5B49sIvmjlmYDV/Hmn2Ijc2/KCUb9IB/I9B8WYHTzMaYsDUunUx3D3/b+vrPx3u4UMkvV3lIP9vi3qtfCsGkXDOTYKwRzfK9vIyo5me1Nx
8NuOhWEx8KSI+d5Z9/vv7rpK3h1oynb/ZMNaP5kw5zg00Wq6TAtQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
sOwHA0GpWyKpqibDKQtJ1aVSYJRO/zupnPI4g/i1+iPXebNCpg9pwI6nAI/7TJx/WRz53FRQcyvt1dmxRhgALnfiYU0qmDcwZjHkQN3BOmcC/OJVsPW8zKr73JviBc0cSIsIYRG8tGfNmSDIX
BeZ+XJbIfmswYGa88T56L9HDK7ImGwURX3H8J+cP4ZCmLY1th3jgEFSirELBYFuBTmO43n56QhC5hbCp9ZzKnaBpHdpKapKWTilo47rIAw7wOw8Q151rI/LCGcs0EhDsUKwH0CZ0wliMaVoZZ
cvHBxBrj+4xPKvBcQWccXDop2a5ht7mzfa7D/iy7WinAXwwte7ag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|FFF491C7-D885-4BC9-B76E-472897DD1F1C|2022-03-02T09:18:40|INT020124V62|evLGIQsEqC9R0v4jgAnllHkUhdcAbh45enNT2D2EeeZy6LTY8C2/n3rLeeK/o+TFOkDbO
HJfR5YcTdCrDzG/iBuLQLswmF0sByPWwpty3rTg4jsercgQ3ChCBnsX/ilBztTE1iC2yMQ49g1uCYuPSMPZ78DgIxF/wKK7ntuGxgy1KiGC+ERyAN/y5B49sIvmjlmYDV/Hmn2Ijc2/KCUb9I
B/I9B8WYHTzMaYsDUunUx3D3/b+vrPx3u4UMkvV3lIP9vi3qtfCsGkXDOTYKwRzfK9vIyo5me1Nx8NuOhWEx8KSI+d5Z9/vv7rpK3h1oynb/ZMNaP5kw5zg00Wq6TAtQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222097921204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 4 DE 4

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE “SANTANDER”LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE
PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED
AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO
CON LAS MISMAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN
RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA
SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QYE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
1.DENTRO DE LA DECLARACION I: EL CLIENTE ACEPTA QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A
PROVEEDORES Y TERCEROS, CUENTA CON TODAS LAS AUTORIZACIONES Y/O CONSENTIMIENTOS NECESARIOS EN MATERIA DE DATOS PERSONALES PARA LA TRANSMISION
Y/O USO DE DICHOS DATOS DENTRO DEL SISTEMA, LOS CUALES SON NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE LOS TRASPASOS DE FONDOS MATERIA DEL SERVICIO DE
DISPERSION
2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE PRECISA QUE TRATANDOSE DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A PROVEEDORES Y TERCEROS, EL BANCO PODRA SOLICITAR AL CLIENTE UN NUMERO DE
FOLIO/CLAVE QUE IDENTIFIQUE A CADA CLIENTE PERSONA FISICA AL QUE SE PRETENDA DISPERSAR, ENFATIZANDO ADEMAS QUE EL CLIENTE, UNICAMENTE CUANDO LA
DISPERSION DE FONDOS SE REFIERA A LA MODALIDAD NOMINA, PODRA INSTRUIR AL BANCO LA APERTURA DE CUENTAS EN FAVOR DE BENEFICIARIOS DE
TRANSFERENCIAS.
PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS
VÍELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0222888150904137609001*
0222888150904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0009352

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 1,139,923.22 100.00% 1,241,203.22 100.00% 0.00 13.00
TOTAL 1,139,923.22 100.00% 1,241,203.22 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479
SALDO PROMEDIO 1,167,003.11 SALDO INICIAL 1,139,923.22 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 101,295.08 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 15.08 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 1,241,203.22 COMISIONES COBRADAS 13.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7
(Saldo Inicial de $1,139,923.22)

Comisiones
13.00

Otros Cargos
2.08

Saldo final
1,241,203.22

Abonos
101,295.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,139,923.22
17-FEB-2022 4728100 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0357768000044143404833968211 44,143.40 1,184,066.62

18-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,184,060.12
18-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,184,059.08
25-FEB-2022 4287873 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0358264000057151684834045216 57,151.68 1,241,210.76

28-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,241,204.26
28-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,241,203.22

TOTAL 101,295.08 15.08 1,241,203.22
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0FAB2734-5F22-4512-8128-373AD47CDB18

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506264847
2022-03-02T06:28:02
2022-03-02T06:28:02
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZZh58aWQ4RO;kiCoctocLj4chGbPjcbZ
ZlXZ5cnSIrizAp3aNlyviNlGvbAi::XZlXZ
zcbRxwUQxWQSRTUuuSxSZSxTSYYYwTQbzcR
XP5HScW1AqSeaSqcCWjyhthpiDVTyET9pkR
TuwSdtWynP:ywxs6pu7FGih0S38lFWqSHn8
XFhL8uX0GNJd4BnrSC5G2vaAHEdoeeC4UsZ
Tmoc:LxV7Ve:nGgS33sy0KV4cmmIMb8LEX8
BWqLpD9VI4lycUau3tL5c7H0dqGkbIS:C2P
HSJRAKgFQGDNAjJSFDD0gPsCk15H4fJD1qP
3OMp1HvkM1jQlzp;b0v1LVb5ptfr:av0eSR
jFsWbpoIHgYMNBlbGGxCM3cugOIKb6CO:Y0
70Z8yu4e8n2ZV04fZ8nbDa6VQMvyjqZ8kcP
jIegzkq;cNd0S8adfkgOqDAixVkyAWcaSBX
wrap9v2uc4m1ETY5yCsoh:LEMArRaAIXiT2
EoYRY7qz6sUZD1l6WisvAUDipZiK40bICm:
qX8MCMF20jPXdVLhayHHBzVTGrbgJAF68sP
uaGVU34z4nCXW3VmkMOmLeLKDV48t6YIgM8
PuaLO0zEMBfcBH85ehN4G1Zx94UczzWfHj2
toVgr787rDzquhR1pmxpEj6lgSq6IzcILO0
JHlIkJePp0bgIbicjBG02JTMTpFf:;F6kSP
SCSbHo028d5XgD0GjbjX:b9Zc6MXISjbk;X
Zs:Z:1Hq6cOUWYQ0vpnJl7ODy4RVG9wrxVP
ucSZd0Jt80SB1W5OF8cf0hndW1LJIQcB3Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SCJ6KhgzlL6mwfOSAhF+dYpaLttmJXZvHwKNQB6hSA67op2gTAChvUSbm25Bylw1Y5OAZcrVcJkJnvDxfurZ/YUkiagmaxy6diEnOqURxk2AqV4Y8BdQO62jyY1JMhjLCuYJdmTaztja8JaQh
xItsL+c5d1U3ij8glAmUNwXCaaNvP+3Tm8/GwRyjmq0FYOlivk7BgAvsYwh2MlWuwV6MU+3tDT28KoY/3BFu38gIyfUcR/JnO0HAXIHmtY6kYXWjQqak6E/tA7EU3nd0/TYLl+Y7tE9F90VQG
p8FQKKlrdL6w9aWaUbmhGnhnvTYzb5y20/hBipxnamqWK83yvdQg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
EY0CZ0sroxYV+DUc1VBML/sREy3Krbivp0ynoGOV2glHJ9VOjAAIU8XCyDKL+8XQT2ZOqO2rzPWYsB9C6Xho1Vjhs6yo6Yni9bSHKRsnAzb4GpKR6tW/ya4mdqo1WTbLQ4sUQnhqIkuh0KgzS
ZWclGTWVyUJ2kFRnVuqolCQqvgJjw6qcnM/vW/Br20uH49E0FmyHexsAVc4xxELntOmzIrqc0vLdcDZTMaK9eBzGRznCQr3+l5whhUYzCfVTDOkM1oo2/2FJTF1nzCYziKy5mEfj8ZeGrtUtr
WZA9H907F4Nky77SaBPFpNRhw6IS9zQLKYAHqQwyhcxx0AikZ8Jg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0FAB2734-5F22-4512-8128-373AD47CDB18|2022-03-02T06:28:02|INT020124V62|SCJ6KhgzlL6mwfOSAhF+dYpaLttmJXZvHwKNQB6hSA67op2gTAChvUSbm25Bylw1Y5OAZ
crVcJkJnvDxfurZ/YUkiagmaxy6diEnOqURxk2AqV4Y8BdQO62jyY1JMhjLCuYJdmTaztja8JaQhxItsL+c5d1U3ij8glAmUNwXCaaNvP+3Tm8/GwRyjmq0FYOlivk7BgAvsYwh2MlWuwV6MU
+3tDT28KoY/3BFu38gIyfUcR/JnO0HAXIHmtY6kYXWjQqak6E/tA7EU3nd0/TYLl+Y7tE9F90VQGp8FQKKlrdL6w9aWaUbmhGnhnvTYzb5y20/hBipxnamqWK83yvdQg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888150904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE “SANTANDER”LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE
PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED
AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO
CON LAS MISMAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN
RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA
SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QYE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
1.DENTRO DE LA DECLARACION I: EL CLIENTE ACEPTA QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A
PROVEEDORES Y TERCEROS, CUENTA CON TODAS LAS AUTORIZACIONES Y/O CONSENTIMIENTOS NECESARIOS EN MATERIA DE DATOS PERSONALES PARA LA TRANSMISION
Y/O USO DE DICHOS DATOS DENTRO DEL SISTEMA, LOS CUALES SON NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE LOS TRASPASOS DE FONDOS MATERIA DEL SERVICIO DE
DISPERSION
2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE PRECISA QUE TRATANDOSE DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A PROVEEDORES Y TERCEROS, EL BANCO PODRA SOLICITAR AL CLIENTE UN NUMERO DE
FOLIO/CLAVE QUE IDENTIFIQUE A CADA CLIENTE PERSONA FISICA AL QUE SE PRETENDA DISPERSAR, ENFATIZANDO ADEMAS QUE EL CLIENTE, UNICAMENTE CUANDO LA
DISPERSION DE FONDOS SE REFIERA A LA MODALIDAD NOMINA, PODRA INSTRUIR AL BANCO LA APERTURA DE CUENTAS EN FAVOR DE BENEFICIARIOS DE
TRANSFERENCIAS.
PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS
VÍELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
FONDO DE APORTACION AL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUN 2
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0222888151004137609001*
0222888151004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0009353

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50840064-9 12,605,780.31 100.00% 39,982,333.80 100.00% 87,056.17 0.00
TOTAL 12,605,780.31 100.00% 39,982,333.80 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50840064-9 87,056.17 0.00
TOTAL 87,056.17 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50840064-9 CLABE 014320655084006497
SALDO PROMEDIO 28,933,523.23 SALDO INICIAL 12,605,780.31 + INTERESES BRUTOS 87,056.17
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 4.8024% + DEPOSITOS 43,125,737.76 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 15,749,184.27 = INTERESES NETOS 87,056.17
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 39,982,333.80 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50840064-9
(Saldo Inicial de $12,605,780.31)

Otros Cargos
15,749,184.27

Saldo final
39,982,333.80

Abonos
43,125,737.76

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50840064-9 CLABE 014320655084006497

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 12,605,780.31
01-FEB-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-01-2022 AL 31-01-2022 87,056.17 12,692,836.48
10-FEB-2022 9107798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:45 3,033.55 12,689,802.93

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001028779880
AL CLIENTE BANOBRAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021040014 BET0000491077980
REF 9107798
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO CH INS DE CAPA DE LA INDUTRIA

14-FEB-2022 5828005 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:02 7,575,290.51 20,265,093.44
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006669181302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202202141603683894
REF 0140222
CONCEPTO TRASPASO DE FONDOS
RFC MGU420214FG4

14-FEB-2022 5828018 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:02 13,567,092.60 33,832,186.04
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006669181302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202202141603683871
REF 0140222
CONCEPTO TRASPASO DE FONDOS
RFC MGU420214FG4

14-FEB-2022 5828058 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:03 13,567,092.60 47,399,278.64
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006669181302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202202141603683899
REF 0140222
CONCEPTO TRASPASO DE FONDOS
RFC MGU420214FG4

14-FEB-2022 5828071 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:03 8,147,205.88 55,546,484.52
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006669181302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202202141603683906
REF 0140222
CONCEPTO TRASPASO DE FONDOS
RFC MGU420214FG4

15-FEB-2022 8256897 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:04 1,298,056.72 54,248,427.80
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE IMSIC COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 8256897
CONCEPTO PAGO CH IMSIC COMERCIALIZADORA

15-FEB-2022 8256899 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:04 858,324.54 53,390,103.26
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE PROYECTOS Y SERVICIOS CONTRUCTIVOS 2 TOR(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 8256899
CONCEPTO PAGO CR 15732 PROYECTOS Y SERVICIOS

16-FEB-2022 9750115 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:17:47 872,450.59 52,517,652.67
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA
AL CLIENTE KUBIKMETER CONSTRUCCIONES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 9750115
CONCEPTO PAGO CH95 KUBIKMETER

16-FEB-2022 9750116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:17:47 1,583,003.66 50,934,649.01
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE GOC CONSTRUCTORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 9750116
CONCEPTO PAGO CH97 GOC CONSTRUCCIONES

16-FEB-2022 9750125 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:17:47 4,602,626.12 46,332,022.89
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE NOS PRENDE LO QUE HACEMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 9750125
CONCEPTO PAGO CH94 NOS PRENDE LO QUE HACE

16-FEB-2022 9750122 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:17:47 653,265.83 45,678,757.06
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA
AL CLIENTE KUBIKMETER CONSTRUCCIONES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO
REF 9750122
CONCEPTO PAGO CH96 KUBIKMETER

16-FEB-2022 1326242 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:04 2,407,474.73 43,271,282.33
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE NOS PRENDE LO QUE HACEMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 1326242
CONCEPTO PAGO CH 98 NOS PRENDE LO QUE HACEMOS

18-FEB-2022 4608279 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:54 815,408.32 42,455,874.01
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE PROYECTOS Y SERVICIOS CONTRUCTIVOS 2 TOR(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 4608279
CONCEPTO PAGO CH100 PRO Y SER CONSTRUC

18-FEB-2022 4608278 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:54 429,051.33 42,026,822.68
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE CONSTRUSANLU URBANIZADORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 4608278
CONCEPTO PAGO CH 99 CONSTRUSANLU URBANIZADORA

22-FEB-2022 8958793 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:25 368,768.33 41,658,054.35
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE JM CORTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 8958793
CONCEPTO PAGO CR16390 JM CORTES

23-FEB-2022 1295514 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:24 1,400,015.56 40,258,038.79
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE GOC CONSTRUCTORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 1295514
CONCEPTO PAGO CR16149 GOC CONSTRUCTORES

25-FEB-2022 4830745 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:21 457,704.99 39,800,333.80
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE CONSTRUSANLU URBANIZADORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 4830745
CONCEPTO PAGO CR16245 CONSTRUSANLU

28-FEB-2022 9897542 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:48 182,000.00 39,982,333.80
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006669181302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202202281621779611
REF 0280222
CONCEPTO TRASPASO INTERESES NOV
RFC MGU420214FG4

TOTAL 43,125,737.76 15,749,184.27 39,982,333.80
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E8EA5C7C-D03C-484E-A6E0-2F3F756A948C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508400649
2022-03-02T06:23:17
2022-03-02T06:23:17
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZL8m0NTv7:q5ja5No3YnJa9egJbPjcbZ
ZlXZHhcl3wdVYbYJrpxUOfIAWjEb7:XZlXZ
zczRuZYZPWvTZQuZuSuYvYRRXQVRURubbaP
SwsqVTs62zxUPrJhNd9nDsaHBqDUfKy5MJX
yVsRi742vcPXpSpw1XBwabe3PrNGrS6n6eP
SK0M5m380792sOlyxE2P1WYYcHbdhCHL10:
WcGf7JUnPau6QJaXOU0hchnHibkBDf7rKS0
MId83B2Z5NtSX8gQJnFRT61Tn2AzoOhGE9X
h5qgLrLOwLqtrEMnlhryPSCeUT3C9z5a76X
NKKqN57bC:bUgF12;6WpJ7n3BgeHqbzWcXZ
8B;WFaF4NlTK4GB4SKWNJ7QWvBJsMESCrV8
psZ8xr5bresvmvdpZ8oo2;D2ZAoCMrZ8ov8
a1cbWVoveEi6jvYuemlB;:QGUn2L;DzlUIP
VSgqDbmpesz3NYTJtg4VDtucF92YYmBUokZ
EbyST1GGEvXlMqLl:ZVdGn3J5cGtLpiDtd2
OUrLNK9s6cyxEx0CllBEluSgdCLl3gM;:TX
ZRAWX7KE2ilX6rPffK3mzyk8eu23M0RDzF0
3KgMG4kMsqXOIErrjyxjI:WXR9SwMfvkNa:
WQ9f2Y3sot7A0eV:1Z5tbi;ZHx;qdbB1jD8
JhlHcnnRPKiiGZMvoEPsdaYKx1tm79mNGXX
SCSbMiz96oEVlh4qjbu5IpVvw9KWDPjbo0P
Zs:Z6EZBRX24kRWNysmGoLtja0PUHOxrZwX
ucSZan7ZRuxAEQV:kphjtZqzlvJ1dVeM4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
PpuhPP87ppbRtK3cv1ObRl238Uv3YHCHI7JQvUqCl76lvsU8s2H/Ur2ehG6VtcYYVJpdRCnA3Dqd7ON6BJ91MWs8bIVugFt/Yk1paIaLT8m8XvMGV0H9qaIR/qVtTKnE7KY9zIt3GMDAvZLul
z84BLQSxgDdHZ+Ip3tql9eGXeUfaAcPdzINwfksKE7L9CWLVP1G+lT1HKk75nqWSquMg7TyFzZs3LYgkdRxG769z7HhnmIHNEzelZdMy5HbFXiXj1pRZQ78Hi57kZGbo556z6573lU18S30cf
ycSDD5m0tnKZiQMNnK8QK8f4NfNgjbgp9RzJ6Src+4jFHDNxJzLQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
PZpmLzrq7/OsFRWYCNJOTbsyDilmt6By4kIicsqVoa/pvnE64xp2rbX9so7yghAgZA4rBhjsF3u4tuS4x1QkpPnF+7+SntIk8JU783T7QQ7k/laUV5GfekVZk8SzO3RwgmxuUkKwVk+Gjh+52
gwRlgrQojtqK2q/PAUUMAMj2qdZ8eawxH0L7znJH/1kVixt/SkLBY5ueV+N1luJKXFbwFnmQQco2KkkwbeXbRtec0nf3fj4lIuy2BB0Z6g9J8l2nWeNZusaLiW0Rq1Fg/zHVJEjdZjxsddfwp
jb71JEaT2j9AVmbsF+TY38Dy54N2AMNkZsYRq92+lKS3W1sj+5Vw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E8EA5C7C-D03C-484E-A6E0-2F3F756A948C|2022-03-02T06:23:17|INT020124V62|PpuhPP87ppbRtK3cv1ObRl238Uv3YHCHI7JQvUqCl76lvsU8s2H/Ur2ehG6VtcYYVJpdR
CnA3Dqd7ON6BJ91MWs8bIVugFt/Yk1paIaLT8m8XvMGV0H9qaIR/qVtTKnE7KY9zIt3GMDAvZLulz84BLQSxgDdHZ+Ip3tql9eGXeUfaAcPdzINwfksKE7L9CWLVP1G+lT1HKk75nqWSquMg7
TyFzZs3LYgkdRxG769z7HhnmIHNEzelZdMy5HbFXiXj1pRZQ78Hi57kZGbo556z6573lU18S30cfycSDD5m0tnKZiQMNnK8QK8f4NfNgjbgp9RzJ6Src+4jFHDNxJzLQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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SU CONFORMIDAD.

8881510

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 3 DE 3

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE “SANTANDER”LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE
PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED
AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO
CON LAS MISMAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN
RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA
SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QYE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
1.DENTRO DE LA DECLARACION I: EL CLIENTE ACEPTA QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A
PROVEEDORES Y TERCEROS, CUENTA CON TODAS LAS AUTORIZACIONES Y/O CONSENTIMIENTOS NECESARIOS EN MATERIA DE DATOS PERSONALES PARA LA TRANSMISION
Y/O USO DE DICHOS DATOS DENTRO DEL SISTEMA, LOS CUALES SON NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE LOS TRASPASOS DE FONDOS MATERIA DEL SERVICIO DE
DISPERSION
2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE PRECISA QUE TRATANDOSE DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A PROVEEDORES Y TERCEROS, EL BANCO PODRA SOLICITAR AL CLIENTE UN NUMERO DE
FOLIO/CLAVE QUE IDENTIFIQUE A CADA CLIENTE PERSONA FISICA AL QUE SE PRETENDA DISPERSAR, ENFATIZANDO ADEMAS QUE EL CLIENTE, UNICAMENTE CUANDO LA
DISPERSION DE FONDOS SE REFIERA A LA MODALIDAD NOMINA, PODRA INSTRUIR AL BANCO LA APERTURA DE CUENTAS EN FAVOR DE BENEFICIARIOS DE
TRANSFERENCIAS.
PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS
VÍELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.



www.ipab.org.mx
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO CRUZ VERDE 2021, APORTACION MUN
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0222888151104137609001*
0222888151104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0009354

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 7,587,883.88 100.00% 7,627,064.19 100.00% 39,180.31 0.00
TOTAL 7,587,883.88 100.00% 7,627,064.19 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 39,180.31 0.00
TOTAL 39,180.31 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 CLABE 014320655084783749
SALDO PROMEDIO 7,627,064.19 SALDO INICIAL 7,587,883.88 + INTERESES BRUTOS 39,180.31
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 4.8024% + DEPOSITOS 39,180.31 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 39,180.31
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 7,627,064.19 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4
(Saldo Inicial de $7,587,883.88)

Saldo final
7,627,064.19

Abonos
39,180.31

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 CLABE 014320655084783749

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,587,883.88
01-FEB-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-01-2022 AL 31-01-2022 39,180.31 7,627,064.19

TOTAL 39,180.31 0.00 7,627,064.19

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
2AD2F3E1-EE48-4B7A-A78E-F1088316FE87

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329
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FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508478374
2022-03-02T06:23:10
2022-03-02T06:23:10
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZqqzQiiq72sYw4f9rGHWOhP4bubPjcbZ
ZlXZBrMne3fA2K5dNv:W3tcW9hYL5:XZlXZ
zzcSwQuTxwRZXUvXuSuSvyvXZZPPxZXczaP
bt4LKwnk;dihIC6uSlAtE:U7uPXlNJniF;0
bGYg82IcYuInaBLhzi7UNy47moK:Z4KJ;X0
qIfI7;wrfXbvQMsSvcvfm9u;oJ4JxUf;Gx8
Fmwc9P7eB6sl3D;:AORVqJzRNd1zKpU5Y1:
zTmIfKC6VOwZmmnzRO7OmglwugHQ2FYjLH0
md8S691j81lE7pHSqmCNUnRzhE6rheH02K8
;IwLfNuUWTzCIDgv9z9rvYlele7ns4NU56X
qLcgkxf:TNZQVIvTyS7tPUyMrLzqCy3Of5:
wDZ8nTks7TbUvAmMZ8x2;JY;kvf2R7Z8nmP
vzfbVKEGz883WMvWlhQSrGtBhs71jAmmP40
8Q19GrGr3QbezytPB1ZTRnY5h;d7u;lW9E8
glESZkTcn4V6oGxN4t4jwM7PWhUbBfKJZF8
qH7qSBqJ::BW4C921e3XexFnUxewnnpf3e0
yDDbI2FvFVqxIoUu7NOpeb:qXJ7Nv5oUz9P
wE0IEbEOl9ZcGGhPbItxsTU;x;EGo02ilG8
5L3fHkQ15JI3RjLv55rp8A5tjPaZbpJs0f2
:Xv9NgyOindh21lhXp5bv;FBudIvjE6SNi0
SCSRxlvj3RT9QrSDjbndLFoYPHNnyQjbjM0
Zs:ZvS0oL6Ac;9cUwqkEpXVxsuA2Jmvpl3Z
ucSZE4UdH9Pyr6N5hdJdXgj0Ngh3JIBAn02

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
OK9X9vxM+hnwP3I+OcY5Nb9Ee3ITI91GksPNx4iQmNcWJYK/OXlTTV8P9+mtWR740pNAxdqit3lOV1RAL8KoXMlaQd3QsU02vLGR9AN60jTWAdM1Jwh/kw9isxr9ZoI0NyKtV/OiOrgegNy4w
WB4APqYixL9/LN/s2tY6rPSG0+YTXFZDS3pTAAbANLIusyXdxsy/VArHpToI+0tw7ZKmakakfdimkWv+g59aT/Px55mylpbgb/CfSFDjEi24EeKAIW4QQ0bSgsHVi+Fp4oijDpyzIqAE7MncS
1Rd6d1h3BS1y+UWDOb3jGYEqbZ2GiLsyH/MBUlTTTp6j+tmJ7I0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
iGA9cUXU+KLbtoEvZVL9RMO/tUs5O2teU8tFHjuT3teHxscFYqkIKiJpRQP4afAwvQ5oGLMAW/OHkZ4N/NYd7921nsTBMvK3xptdud4h4Owp6AXxEengrnp7Kmp09VvJpw53aVVitjHhlbTJC
r/m7vLgZagT0Q/VSIjvGiP1a/IYpTcXwPQ+XX4ibrGRge+oV1nh8ELTtLpA/A6OZH2Vb+MdSOrnKmtkYGMVEyAcxTj/rWBg40WxuwSzg1kx7M5GVhIFcJRYW+Ld6KKWEMqs3g5A+Wkzf+ULhI
1xh9lJIxQDZ6jAjkhY8fXD8yjwYqqIG8BnNkh3c9bA2E9arBkkhg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|2AD2F3E1-EE48-4B7A-A78E-F1088316FE87|2022-03-02T06:23:10|INT020124V62|OK9X9vxM+hnwP3I+OcY5Nb9Ee3ITI91GksPNx4iQmNcWJYK/OXlTTV8P9+mtWR740pNAx
dqit3lOV1RAL8KoXMlaQd3QsU02vLGR9AN60jTWAdM1Jwh/kw9isxr9ZoI0NyKtV/OiOrgegNy4wWB4APqYixL9/LN/s2tY6rPSG0+YTXFZDS3pTAAbANLIusyXdxsy/VArHpToI+0tw7ZKma
kakfdimkWv+g59aT/Px55mylpbgb/CfSFDjEi24EeKAIW4QQ0bSgsHVi+Fp4oijDpyzIqAE7MncS1Rd6d1h3BS1y+UWDOb3jGYEqbZ2GiLsyH/MBUlTTTp6j+tmJ7I0Q==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE “SANTANDER”LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE
PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED
AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO
CON LAS MISMAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN
RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA
SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QYE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
1.DENTRO DE LA DECLARACION I: EL CLIENTE ACEPTA QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A
PROVEEDORES Y TERCEROS, CUENTA CON TODAS LAS AUTORIZACIONES Y/O CONSENTIMIENTOS NECESARIOS EN MATERIA DE DATOS PERSONALES PARA LA TRANSMISION
Y/O USO DE DICHOS DATOS DENTRO DEL SISTEMA, LOS CUALES SON NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE LOS TRASPASOS DE FONDOS MATERIA DEL SERVICIO DE
DISPERSION
2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE PRECISA QUE TRATANDOSE DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A PROVEEDORES Y TERCEROS, EL BANCO PODRA SOLICITAR AL CLIENTE UN NUMERO DE
FOLIO/CLAVE QUE IDENTIFIQUE A CADA CLIENTE PERSONA FISICA AL QUE SE PRETENDA DISPERSAR, ENFATIZANDO ADEMAS QUE EL CLIENTE, UNICAMENTE CUANDO LA
DISPERSION DE FONDOS SE REFIERA A LA MODALIDAD NOMINA, PODRA INSTRUIR AL BANCO LA APERTURA DE CUENTAS EN FAVOR DE BENEFICIARIOS DE
TRANSFERENCIAS.
PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS
VÍELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
PARTICIPACIONES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0222888151204137609001*
0222888151204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0009355

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 5,025.02 100.00% 148,426,797.70 100.00% 79,502.99 0.00
TOTAL 5,025.02 100.00% 148,426,797.70 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 79,502.99 0.00
TOTAL 79,502.99 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 CLABE 014320655089323418
SALDO PROMEDIO 93,321,123.28 SALDO INICIAL 5,025.02 + INTERESES BRUTOS 79,502.99
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 5.8829% + DEPOSITOS 346,860,081.61 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 198,438,308.93 = INTERESES NETOS 79,502.99
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 148,426,797.70 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1
(Saldo Inicial de $5,025.02)

Otros Cargos
198,438,308.93

Saldo final
148,426,797.69

Abonos
346,860,081.61

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 CLABE 014320655089323418

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,025.02
01-FEB-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-01-2022 AL 31-01-2022 79,502.99 84,528.01
04-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 150,000,000.00 150,084,528.01

08-FEB-2022 6043429 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:52:41 42,176,311.00 107,908,217.01
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2022020840014 BET0000460434290
REF 6043429
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 08 FEB

11-FEB-2022 1124015 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:12:28 62,823,521.47 45,084,695.54
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000411240150
REF 1124015
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 11 FEB

11-FEB-2022 1124019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:12:28 3,265,174.10 41,819,521.44
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180001319030466
AL CLIENTE AZTECA NOMINA MUN GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000411240190
REF 1124019
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 11 FEB

11-FEB-2022 1124020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:12:28 3,428,541.72 38,390,979.72
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000411240200
REF 1124020
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 11 FEB

17-FEB-2022 2715540 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:09 201,400.65 38,189,579.07
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021740014 BET0000427155400
REF 2715540
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 17 FEB

18-FEB-2022 4062764 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:01:01 1,022,764.59 37,166,814.48
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021840014 BET0000440627640
REF 4062764
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 18 FEB

18-FEB-2022 4112588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:23:10 689,876.82 36,476,937.66
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021840014 BET0000441125880
REF 4112588
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 18 FEB

18-FEB-2022 4151474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:53 171,465.84 36,305,471.82
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021840014 BET0000441514740
REF 4151474
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 18 FEB

18-FEB-2022 4385260 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:01 482,387.74 35,823,084.08
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021840014 BET0000443852600
REF 4385260
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 18 FEB

22-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 187,000,000.00 222,823,084.08

25-FEB-2022 4435931 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:25 3,365,094.40 219,457,989.68
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022540014 BET0000444359310
REF 4435931
CONCEPTO TRASPAOS PARA PAGO NOMINA

25-FEB-2022 4435936 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:25 2,757,262.10 216,700,727.58
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180001319030466
AL CLIENTE AZTECA NOMINA MUN GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022540014 BET0000444359360
REF 4435936
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO DE NOMINA

25-FEB-2022 4435934 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:25 6,886,730.41 209,813,997.17
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022540014 BET0000444359340
REF 4435934
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO NOMINA

25-FEB-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO NOMINA 56,010,552.75 153,803,444.42

25-FEB-2022 4641298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:01:26 486,357.41 153,317,087.01
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022540014 BET0000446412980
REF 4641298
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 25 FEB

25-FEB-2022 4641303 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:01:26 4,890,289.31 148,426,797.70
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022540014 BET0000446413030
REF 4641303
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 25 FEB

25-FEB-2022 4642549 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 12:01:51 4,890,289.31 153,317,087.01
DEVUELTO POR BANAMEX
CUENTA 002320701061006732
CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2022022540014 BET0000446413030
CAUSA DEVOLUCION 02 Cuenta bloqueada

25-FEB-2022 4910632 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:16 4,890,289.31 148,426,797.70
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022540014 BET0000449106320
REF 4910632
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO

25-FEB-2022 4911392 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 13:26:29 4,890,289.31 153,317,087.01
DEVUELTO POR BANAMEX
CUENTA 002320701061006732
CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2022022540014 BET0000449106320
CAUSA DEVOLUCION 02 Cuenta bloqueada

28-FEB-2022 8711017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:57:04 4,890,289.31 148,426,797.70
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022840014 BET0000487110170
REF 8711017
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 27 FEB

TOTAL 346,860,081.61 198,438,308.93 148,426,797.70
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
909F24D4-58FE-4766-A9BB-9E6779273A89

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508932341
2022-03-02T06:24:18
2022-03-02T06:24:18
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrfmhyQTjyQkvuEc1wCLxHchObPjcbZ
ZlXZEnha4Viz1Gmcrlsi7BnGvbIi::XZlXZ
zcbRxwPWSxSWRxvuuSZQZSUTSYYSvvQbzcR
XP8pubp;Dk3ga38CCg:ah4mNIDbvjMT8KAP
TuzSd1ssZXsmUxr6powGMiiSS3HlCUqb8nX
XF6L8k80r8Mf4BuvSC9wsvTjJEdoeMCt5;2
snAc8LxVVur0ZGgSBS;eeicNfemILzpCmX8
6DbLvD9S9tMUW5aZChMyVUpRasGkbIc:C2P
q8;SI;gC9G0FAhKeaN5RVXNcxY5H4frl1qP
GFMHtl6nm1oSlK7960v1LpSqIjcc0dkZeSR
1MscKGMMtgYMsJ4syOxCLpvQWOpTtCuO:v2
W2Z8ujWe8n2ZfQRWZ8nb40I4QLiIB8Z8kW0
jpeffbn3cNd0aQyPjkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxapXdVSc4m5EUR5masuBKVeM44RTkIXiT2
NoYRY78hC5UjF4Bg7vwiAzrLrjAKA:bICm:
FX8MCMB:AzRXNS6HajIHjTxaorJgraF6pyP
ePGVU10t4hais3VmkMMBfTfrnV48t6YIbM8
8peLJ2ztpvPABH84oYTuM1Zy94UbzzWfpb2
v8Gg;y82XipM;iPApmMODz6vfQq6izaplO0
JXLIxHeyVPpeIkIgb3Z:SzVMa4Ff:JlCASP
SCSbHok40dIZVmP3jbZROvuZSVMwASjbk;X
Zs:Z;CTeVSJVln3ExqnJmvSNnpzbe8ysvVP
ucSZdhpWTPS2lRxPK:cfrL:DgQL:IziB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
csUhg4x1UWxrBXMiFah7wm1LjvjKbXafq48oVljltPi1ajVo/cxMQUNS1QGe8iHdZ0oLhWsA7k2x1qjJxFgQIh1LnptO0yCjpDlStcZwlO/xlrUfK7ZZN1A9ZpntgGP7/wrtuPFBhSn/fjgaQ
Hb9uQERgxVrQW19ara1jxL8IlIVE0AZwSIuVdN3NLpPTgSpXwKYNCcv1oVHrT8cCUJpubgSPEQ1cpkqMMGr68HteO6emnV9FdLp5IEVVwOsKlx2sHpQrshXtqnr7JcXC3GasTuzlSGC4hpp1k
9mSnucVQYqcqBGTPQ1cddJa4pQ/j2AJ6/SGK4wjNWLh6PgvITcjg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
zlKuzmHZtEZGrXQoIUVYeCGczYuOL49hf6TYppacr20rzxHlTyyL87NQuZdYREMD2Ga02VkY+Z3q74P7UNnZ7ZPcmmWSmkPsZ+IK0vO2IcCs+eOSnKusanKB6rfnDgsBxmBfPuChwqzq/KQAa
VdDlyD7/a2LvgToykfDDmHkjYC9z+YALGgYLDp7i1YuMF4yjnBx9ZxmF+LKOnRG9GIBgNcnN4tIiNbP2GQ6zR+cEoMvykftDU0h6A9hbYyru36LAgYh68BhpxSB7C5PvjIJr/E3xJublC0dVM
n8QKIMEWBUeJ6hcFblVkJXNLO9vWUgQQptpoKonJeNy4uaEM6BOg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|909F24D4-58FE-4766-A9BB-9E6779273A89|2022-03-02T06:24:18|INT020124V62|csUhg4x1UWxrBXMiFah7wm1LjvjKbXafq48oVljltPi1ajVo/cxMQUNS1QGe8iHdZ0oLh
WsA7k2x1qjJxFgQIh1LnptO0yCjpDlStcZwlO/xlrUfK7ZZN1A9ZpntgGP7/wrtuPFBhSn/fjgaQHb9uQERgxVrQW19ara1jxL8IlIVE0AZwSIuVdN3NLpPTgSpXwKYNCcv1oVHrT8cCUJpub
gSPEQ1cpkqMMGr68HteO6emnV9FdLp5IEVVwOsKlx2sHpQrshXtqnr7JcXC3GasTuzlSGC4hpp1k9mSnucVQYqcqBGTPQ1cddJa4pQ/j2AJ6/SGK4wjNWLh6PgvITcjg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 3 DE 3

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE “SANTANDER”LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE
PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED
AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO
CON LAS MISMAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN
RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA
SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QYE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
1.DENTRO DE LA DECLARACION I: EL CLIENTE ACEPTA QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A
PROVEEDORES Y TERCEROS, CUENTA CON TODAS LAS AUTORIZACIONES Y/O CONSENTIMIENTOS NECESARIOS EN MATERIA DE DATOS PERSONALES PARA LA TRANSMISION
Y/O USO DE DICHOS DATOS DENTRO DEL SISTEMA, LOS CUALES SON NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE LOS TRASPASOS DE FONDOS MATERIA DEL SERVICIO DE
DISPERSION
2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE PRECISA QUE TRATANDOSE DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A PROVEEDORES Y TERCEROS, EL BANCO PODRA SOLICITAR AL CLIENTE UN NUMERO DE
FOLIO/CLAVE QUE IDENTIFIQUE A CADA CLIENTE PERSONA FISICA AL QUE SE PRETENDA DISPERSAR, ENFATIZANDO ADEMAS QUE EL CLIENTE, UNICAMENTE CUANDO LA
DISPERSION DE FONDOS SE REFIERA A LA MODALIDAD NOMINA, PODRA INSTRUIR AL BANCO LA APERTURA DE CUENTAS EN FAVOR DE BENEFICIARIOS DE
TRANSFERENCIAS.
PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS
VÍELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
PARTICIPACIONES FEDERALES PROVENIENTES DEL RAMO 28, EJERCICI
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0222888151504137614001*
0222888151504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0009357

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1 30,856,826.78 100.00% 44,362,014.03 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 30,856,826.78 100.00% 44,362,014.03 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1 CLABE 014320655090236811
SALDO PROMEDIO 73,948,872.16 SALDO INICIAL 30,856,826.78 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 426,366,563.04 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 412,861,375.79 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 44,362,014.03 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1
(Saldo Inicial de $30,856,826.78)

Otros Cargos
412,861,375.79

Saldo final
44,362,014.03

Abonos
426,366,563.04

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1 CLABE 014320655090236811

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 30,856,826.78
01-FEB-2022 6555926 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:03 123,755,774.00 154,612,600.78

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002202010000164724
REF 2068016
CONCEPTO SP 2068016 6034753
RFC SPC130227L99

04-FEB-2022 1689659 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:25:36 640,378.91 153,972,221.87
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020440014 BET0000416896590
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1689659
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 04 FEB

04-FEB-2022 1746340 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:51:33 270,000.00 153,702,221.87
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020440014 BET0000417463400
REF 1746340
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 04 FEB

04-FEB-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 150,000,000.00 3,702,221.87

10-FEB-2022 8775918 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:20 310,855.31 3,391,366.56
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021040014 BET0000487759180
REF 8775918
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 10 FEB

11-FEB-2022 2119964 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:58 2,645,838.72 6,037,205.28
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002202110000333812
REF 2069843
CONCEPTO SP 2069843 6044182
RFC SPC130227L99

14-FEB-2022 5504319 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:06:35 898,911.97 5,138,293.31
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180001319030466
AL CLIENTE AZTECA NOMINA MUN GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021440014 BET0000455043190
REF 5504319
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 14 FEB

15-FEB-2022 7462089 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:27:42 251,713,175.49 256,851,468.80
RECIBIDO DE BMONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 83676547
REF 220215
CONCEPTO LAYMEJSP 2069339 6041891
RFC BMI9704113PA

15-FEB-2022 7589474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:09:49 675,203.52 256,176,265.28
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021540014 BET0000475894740
REF 7589474
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 15 FEB

16-FEB-2022 1212500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:02 73,066,026.08 183,110,239.20
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021640014 BET0000412125000
REF 1212500
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 16 FEB

16-FEB-2022 1472336 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:45:04 4,953,545.40 188,063,784.60
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001176426528
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002202160000977759
REF 2071045
CONCEPTO SP 2071045 6048853
RFC SPC130227L99

22-FEB-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 187,000,000.00 1,063,784.60

25-FEB-2022 5556425 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:04 38,267,464.46 39,331,249.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002202250000064976
REF 2072285
CONCEPTO SP 2072285 6054489
RFC SPC130227L99
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-FEB-2022 5556757 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:10 1,880,085.81 41,211,334.87

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002202250000065030
REF 2072411
CONCEPTO SP 2072411 6054739
RFC SPC130227L99

25-FEB-2022 5556832 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:12 709,888.59 41,921,223.46
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002202250000065091
REF 2071875
CONCEPTO SP 2071875 6052914
RFC SPC130227L99

28-FEB-2022 1144194 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:45 2,440,790.57 44,362,014.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002202280000403125
REF 2074140
CONCEPTO SP 2074140 6062385
RFC SPC130227L99

TOTAL 426,366,563.04 412,861,375.79 44,362,014.03

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E1443292-4DC0-422E-BE5E-563DEBED7935

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65509023681
2022-03-02T06:24:08
2022-03-02T06:24:08
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZL8mzFTlfO37bdMLnFafJa9QyJbPjcbZ
ZlXZHhcl3wdRa01BNlxPBvIAWjOb7:XZlXZ
zczRuuuZTwxPRyxRuSuvvYPWPTuPURubbaP
SwsqVzW6BA6UBr;hNU8XnszHb9QwfKy5MJX
yV;Ri742vV3ZxSLs1YhycbU1PrNg;Q6k6eP
SK0M5m3p07UHsOXsxE2duWYmAHbdvCH9S0:
4cGgqJUk:d16QJaXOU0XBbn8IjkBAn7;CS0
RIdp3B2kWJjSv8gQ:fFRdx1Tj:AzoOhGE9X
Q5qRf8fKULqtJEMnvhryPSCeUT3C9z5a76X
jKKMKzwfK:bUgF12;6WpJ7x;BgUHqbzWcYX
4B;cjvL0nlTK4GCpSKWNJ7QWvBJyMESCrc0
vvZ8ySpbresvmvdpZ8oo2;D2ZAoCMrZ8ov8
a1ccbPhpeEi6jvYjmmlB;:QGUn2L;DzlUIP
VSgqe8Mpesz3NXvrzg4VDtucF92YYmBUouZ
EbyST1Go0TXlMIll:ZVdGj9J5gOtLpiDEf2
IUrLNK9W2ayxEx0CllCEloSgd3Ll3gM;svX
bNAWX7OeCiml6rPffKBGzyk8eu23M0RDQd0
3SiMG4kMr7lwIErszyyMA:Wi09ShofvkNa:
WLEfFS3snJEc0eV;9kwZbc;jix;qDbB1jD8
J8pHcNnRzNTICREYME5WeCuKy1tm7LGNGXX
SCSbMia;6o5rm5xpjboUphVvwYKSLPjbo0P
Zs:Z6EZIZX3WTfWOwsmGyMUjz8dzhNvrZwX
ucSZan7nRuxEPHgUcrhn5P8hvpJ1DgeM4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
brmMzscStery9aAqJ4vdgnbIS/MHIpvZI4hF/9nc4BcfrCylCvPbjMrh2Too0uzSzDgrAbFkuX2GHaIVsRAvUc6czzjXWAXYp2yN/icOZX8sfgXr0NiBp9T18VCrZemyr+aNRxJWhD6Fau1BZ
4mf/j4DEDBETg5cy1mL1gwVZ/L0LPgtq9HxdMW9u3KtdhB7Lkpr79FW5VWNt+XZJ5E6/pW5iPguroTN5doIID9YJF9sINEirvpc9XFRZQHpHNlqgPJulyzLcWNSymhrFwSf8zYQyw0Mtv5D/N
fVQM0X7FkM9xJXoMeAKrBIerCnyMsgn+qJdHxIyYt4d0VQJYrEyw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Wtp7Srcu4IgZfPnB2RHMJm2l8hvtpURyC52ooR16toUuX3ErnIQOT0Qk1mPSwZ6IenM2Lszg0p1oj9EGcHrgcgeOCX3xKUrN/atTgx2DlkU895MN74l4OR1ng4GPKtQ494n33FF2ttvqJw6Uq
E09j8m9xVWOQhiaTyV3OUPRO57a2pP88KOGXfQnsz1Tgx8iwS/dGenqqszYmkCNsDF391uW/c4M3dbb16MLA4zzXZlUJ81tOv613g9CdNkv8kdVZ2oKHJBlTKJobMgS+H3Ixp7AmgkSOmKXKK
Q95uhvG7MA8clyTaEjh7OUHjjjrv47KW3QKZHOlcItB/iiX/Ps8g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E1443292-4DC0-422E-BE5E-563DEBED7935|2022-03-02T06:24:08|INT020124V62|brmMzscStery9aAqJ4vdgnbIS/MHIpvZI4hF/9nc4BcfrCylCvPbjMrh2Too0uzSzDgrA
bFkuX2GHaIVsRAvUc6czzjXWAXYp2yN/icOZX8sfgXr0NiBp9T18VCrZemyr+aNRxJWhD6Fau1BZ4mf/j4DEDBETg5cy1mL1gwVZ/L0LPgtq9HxdMW9u3KtdhB7Lkpr79FW5VWNt+XZJ5E6/p
W5iPguroTN5doIID9YJF9sINEirvpc9XFRZQHpHNlqgPJulyzLcWNSymhrFwSf8zYQyw0Mtv5D/NfVQM0X7FkM9xJXoMeAKrBIerCnyMsgn+qJdHxIyYt4d0VQJYrEyw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 3 DE 3

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE “SANTANDER”LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE
PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED
AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO
CON LAS MISMAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN
RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA
SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QYE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
1.DENTRO DE LA DECLARACION I: EL CLIENTE ACEPTA QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A
PROVEEDORES Y TERCEROS, CUENTA CON TODAS LAS AUTORIZACIONES Y/O CONSENTIMIENTOS NECESARIOS EN MATERIA DE DATOS PERSONALES PARA LA TRANSMISION
Y/O USO DE DICHOS DATOS DENTRO DEL SISTEMA, LOS CUALES SON NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE LOS TRASPASOS DE FONDOS MATERIA DEL SERVICIO DE
DISPERSION
2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE PRECISA QUE TRATANDOSE DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A PROVEEDORES Y TERCEROS, EL BANCO PODRA SOLICITAR AL CLIENTE UN NUMERO DE
FOLIO/CLAVE QUE IDENTIFIQUE A CADA CLIENTE PERSONA FISICA AL QUE SE PRETENDA DISPERSAR, ENFATIZANDO ADEMAS QUE EL CLIENTE, UNICAMENTE CUANDO LA
DISPERSION DE FONDOS SE REFIERA A LA MODALIDAD NOMINA, PODRA INSTRUIR AL BANCO LA APERTURA DE CUENTAS EN FAVOR DE BENEFICIARIOS DE
TRANSFERENCIAS.
PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS
VÍELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
NOMINA ELECTRONICA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0222888151604137614001*
0222888151604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0009358

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1 0.00 0.00% 60,386.44 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00% 60,386.44 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1 CLABE 014320655090638419
SALDO PROMEDIO 8,626.63 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 56,070,939.19 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 56,010,552.75 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 60,386.44 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1
(Saldo Inicial de $0.00)

Otros Cargos
56,010,552.75

Saldo final
60,386.44

Abonos
56,070,939.19

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1 CLABE 014320655090638419

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
25-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO NOMINA 56,010,552.75 56,010,552.75

25-FEB-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 55,991,533.43 19,019.32
25-FEB-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 19,019.32 0.00
25-FEB-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 250213000084 19,019.32 19,019.32
25-FEB-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 250213000084 3,375.57 22,394.89
25-FEB-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 250213000084 11,046.61 33,441.50
25-FEB-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 250213000084 7,271.55 40,713.05
25-FEB-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 250213000084 6,303.55 47,016.60
25-FEB-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 250213000084 4,176.46 51,193.06
25-FEB-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 250213000084 9,193.38 60,386.44

TOTAL 56,070,939.19 56,010,552.75 60,386.44
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
7B43508E-83CB-485F-AF13-EE7B0ACE56BC

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65509063841
2022-03-02T06:19:05
2022-03-02T06:19:05
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrfhByaUb9ukwAMc4JKLj0WTGbPjcbZ
ZlXZEnha4ViQBI7kNLyXkfdGvgCi::XZlXZ
zcbRxwRWSxSSSxTQuSZTZRyQuYwuXVQbzcR
XP9puVT;4suVc38ICgPWzDD8i0BxyET8KAP
TuLSd1ssZhTmUx;4pZOjmiY1S3HL3Uqb0nX
XF6L8k84pLKTTBoxS3QiqvTxjEdoaMC5W;2
AnAg:Lxb4k40ZGgSBS;eakcrBomIIbp3MX8
dDbLVD9RQEGUSsaZBzMyb5pResGkVAcNK2P
w8;cjpg6SG0FEtKean5RVXNcxY5H4frl1qP
eFMLfBTyE1oSlK7960v1Lpc5IjWk0dkZeRP
eMscOeO9hgYMsJ1WyOxCLpvQWOp4tCuO:l0
GqZ8ZjUo8n2ZfQRWZ8nb40I4QLiIB8Z8kW0
jpecQu1QcNd0aQyQhkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxapLrgSc4m5EPREmasuBKVeM44RTkIXid2
NoYRY7HHG7UjFDjg7vwiAd6LrjIKA:bICm:
AX8MCM684zRXNS6HajIJjdVaorJgraF6qyP
UPGVU14zEjzhU3VmkMIBfTfrnV48t6YISm8
8WcLJ2zt9TeiBH84oYTHO1Zy94UVBzWfHj2
vZugrq82Xh:O;iPATvLMez6lbQq3AdIplO0
JHlIxheyfPVOHXcctCj8chVMUpFf:;FCASP
SCSbHoj60d8Zb;27jbyZ;R9Zf4MXIVjbk;X
Zs:Z;CzHVSOuf7QDvqnJhiKlZpTbg8ysvVP
ucSZdhpgpPS6HZavi8ccrQZdgQL:IdcB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JGwNQGfUN3Tovkd7SGDOD3WGXXkVeeXuo7SGs7eeweqbdCMIFZbNkbR3RQ0CFLPlq43c6YnOcSoF6Ic4iGsW/WEMJSs6Y1qWclMXSYnEJeEJhDNRHIVxR0vrprj+qpPIvP8h0jYeOxEW/1OOE
UJyilvfhQ8WMNOqIFitypKB3dDLXa8KMsiha1hTKbNuH40XPnQEbrjS4x203fIepa2Or1z9VShGLlhWhIf446g8/jCHBg/3I3ZGNYbXobeV8514WIZy2BQJp3Et+/8tkEuHPfaeMOrG140R+9
B81j/XbcamoeukSTZmt901ruk5IS6yU7W1DZWwVoY/XhgQqizweA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
b7dLZbb1KfyqgJiTp5XiMdiv6gNpdBF7/uNMHcZ8k0Vi69t8sSzNL8TKfW0YmnD1B3N5RJ6K47SIQCLUKGZvfjrgANbzdBq30JhpdDoAZ+xaKqq/NM1U3BXlpFap6nLwUcsoZPXfukkvYHkaR
7itK+xWS07ICYHO6WsNzrb3c9I70fp5qlsng5Q3dvurzTUiQHrjNzPbVQDa7HmoAJ9o/FcJFkRqUJosq1taZrwX0mCRDU2SZi6b+qOpw/E9rYWbBTJ1TNObop1tOSGbK7+vydi9sAcjLBxDa8
DGhpae9CiNkO4KmpQIfLP6ncHysjATNLa+1D1xsMJckwNGX+4SLg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|7B43508E-83CB-485F-AF13-EE7B0ACE56BC|2022-03-02T06:19:05|INT020124V62|JGwNQGfUN3Tovkd7SGDOD3WGXXkVeeXuo7SGs7eeweqbdCMIFZbNkbR3RQ0CFLPlq43c6
YnOcSoF6Ic4iGsW/WEMJSs6Y1qWclMXSYnEJeEJhDNRHIVxR0vrprj+qpPIvP8h0jYeOxEW/1OOEUJyilvfhQ8WMNOqIFitypKB3dDLXa8KMsiha1hTKbNuH40XPnQEbrjS4x203fIepa2Or1
z9VShGLlhWhIf446g8/jCHBg/3I3ZGNYbXobeV8514WIZy2BQJp3Et+/8tkEuHPfaeMOrG140R+9B81j/XbcamoeukSTZmt901ruk5IS6yU7W1DZWwVoY/XhgQqizweA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



8881516

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE “SANTANDER”LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE
PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED
AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO
CON LAS MISMAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN
RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA
SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QYE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
1.DENTRO DE LA DECLARACION I: EL CLIENTE ACEPTA QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A
PROVEEDORES Y TERCEROS, CUENTA CON TODAS LAS AUTORIZACIONES Y/O CONSENTIMIENTOS NECESARIOS EN MATERIA DE DATOS PERSONALES PARA LA TRANSMISION
Y/O USO DE DICHOS DATOS DENTRO DEL SISTEMA, LOS CUALES SON NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE LOS TRASPASOS DE FONDOS MATERIA DEL SERVICIO DE
DISPERSION
2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE PRECISA QUE TRATANDOSE DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A PROVEEDORES Y TERCEROS, EL BANCO PODRA SOLICITAR AL CLIENTE UN NUMERO DE
FOLIO/CLAVE QUE IDENTIFIQUE A CADA CLIENTE PERSONA FISICA AL QUE SE PRETENDA DISPERSAR, ENFATIZANDO ADEMAS QUE EL CLIENTE, UNICAMENTE CUANDO LA
DISPERSION DE FONDOS SE REFIERA A LA MODALIDAD NOMINA, PODRA INSTRUIR AL BANCO LA APERTURA DE CUENTAS EN FAVOR DE BENEFICIARIOS DE
TRANSFERENCIAS.
PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS
VÍELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
NOMINA CHEQUES
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 N03204857

*0222044722604137614001*
0222044722604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0055291

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00% 0.00 0.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4 CLABE 014320655090639942
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4 CLABE 014320655090639942

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
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LIQ=
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LPI=
MORA=
N. OP=
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DEPOSITO
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DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
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LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
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P=
PAG=
PER=
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PZO=
REC=
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S=
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SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=
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RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



0447226

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE “SANTANDER”LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE
PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED
AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO
CON LAS MISMAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN
RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA
SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QYE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
1.DENTRO DE LA DECLARACION I: EL CLIENTE ACEPTA QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A
PROVEEDORES Y TERCEROS, CUENTA CON TODAS LAS AUTORIZACIONES Y/O CONSENTIMIENTOS NECESARIOS EN MATERIA DE DATOS PERSONALES PARA LA TRANSMISION
Y/O USO DE DICHOS DATOS DENTRO DEL SISTEMA, LOS CUALES SON NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE LOS TRASPASOS DE FONDOS MATERIA DEL SERVICIO DE
DISPERSION
2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE PRECISA QUE TRATANDOSE DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A PROVEEDORES Y TERCEROS, EL BANCO PODRA SOLICITAR AL CLIENTE UN NUMERO DE
FOLIO/CLAVE QUE IDENTIFIQUE A CADA CLIENTE PERSONA FISICA AL QUE SE PRETENDA DISPERSAR, ENFATIZANDO ADEMAS QUE EL CLIENTE, UNICAMENTE CUANDO LA
DISPERSION DE FONDOS SE REFIERA A LA MODALIDAD NOMINA, PODRA INSTRUIR AL BANCO LA APERTURA DE CUENTAS EN FAVOR DE BENEFICIARIOS DE
TRANSFERENCIAS.
PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS
VÍELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0222888151304137614001*
0222888151304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0069957

HOJA 1 DE 16

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 20,355,674.99 100.00% 11,135,081.33 100.00% 0.00 13,345.50
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.00%
TOTAL 20,355,674.99 100.00% 11,135,081.33 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 17,700,374.24 SALDO INICIAL 20,355,674.99 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 41,562,596.49 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 50,783,190.15 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 11,135,081.33 COMISIONES COBRADAS 13,345.50 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.00%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $20,355,674.99)

Comisiones
13,345.50

Otros Cargos
50,769,844.65Saldo final

11,135,081.33

Abonos
41,562,596.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 20,355,674.99
01-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000101 656.50 20,355,018.49
01-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000101 105.04 20,354,913.45
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 6,057.00 20,360,970.45
01-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 5,224.00 20,366,194.45
01-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 140,108.00 20,506,302.45
01-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 97,744.00 20,604,046.45
01-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 427,485.00 21,031,531.45
01-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 161,454.00 21,192,985.45
01-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 53.57 21,192,931.88
01-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 8.57 21,192,923.31
01-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 41.89 21,192,881.42
01-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 6.70 21,192,874.72
01-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,212.14 21,191,662.58
01-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 193.94 21,191,468.64
01-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 746.79 21,190,721.85
01-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 119.49 21,190,602.36
01-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 3,524.15 21,187,078.21
01-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 563.86 21,186,514.35
01-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 1,416.47 21,185,097.88
01-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 226.64 21,184,871.24
01-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-007929037 129.45 21,184,741.79
01-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 20.71 21,184,721.08
01-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 45.13 21,184,675.95
01-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 7.22 21,184,668.73
01-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 6,436.82 21,178,231.91
01-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 1,029.89 21,177,202.02
01-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721701 1,578.00 21,175,624.02
01-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 4,402.00 21,171,222.02
01-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 704.32 21,170,517.70
01-FEB-2022 2054956 DEPOSITO EN EFECTIVO 0748961226223043880133794205 3,154.74 21,173,672.44
01-FEB-2022 0815706 DEPOSITO EN EFECTIVO 3704441226223044250133791269 1,081.98 21,174,754.42
01-FEB-2022 2635599 DEPOSITO EN EFECTIVO 3186821216223043480133791228 3,065.47 21,177,819.89
01-FEB-2022 2635606 DEPOSITO EN EFECTIVO 5215471226223043430133792255 9,832.08 21,187,651.97
01-FEB-2022 2635607 DEPOSITO EN EFECTIVO 3188591216223043470133798275 527.73 21,188,179.70
01-FEB-2022 5882980 DEPOSITO EN EFECTIVO 3846231226223046210133797292 1,037.04 21,189,216.74
01-FEB-2022 0992457 DEPOSITO EN EFECTIVO 3699311226223047830133798292 2,538.84 21,191,755.58
01-FEB-2022 0992458 DEPOSITO EN EFECTIVO 1013551226223047080133799260 2,589.90 21,194,345.48
01-FEB-2022 0992459 DEPOSITO EN EFECTIVO 0224031226223046910133799210 4,108.02 21,198,453.50
01-FEB-2022 0992463 DEPOSITO EN EFECTIVO 2888571226223046830133797262 6,229.62 21,204,683.12
01-FEB-2022 0992467 DEPOSITO EN EFECTIVO 0221881226223046630133794222 4,061.34 21,208,744.46
01-FEB-2022 8352706 DEPOSITO EN EFECTIVO 1915181226223046990133799212 624.54 21,209,369.00
01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0962241226223049030133791210 6,756.54 21,216,125.54

01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2760281226223049210133797282 69,385.20 21,285,510.74

01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1012911226223049290133792247 1,738.92 21,287,249.66

01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1003991226223049370133796273 3,167.58 21,290,417.24

01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1005751226223049480133798208 3,241.44 21,293,658.68

01-FEB-2022 0830737 DEPOSITO EN EFECTIVO 1423721226223046980133790249 1,513.02 21,295,171.70
01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1422261226223049580133793288 28,207.26 21,323,378.96

01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1005351226223049660133790254 4,011.60 21,327,390.56

01-FEB-2022 3139472 DEPOSITO EN EFECTIVO 3939541226223045510133795235 5,557.98 21,332,948.54
01-FEB-2022 3139473 DEPOSITO EN EFECTIVO 1212061226223045200133796262 18,156.78 21,351,105.32
01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1037921226223049730133791272 1,585.68 21,352,691.00

01-FEB-2022 3139474 DEPOSITO EN EFECTIVO 3939591226223045140133797281 23,883.90 21,376,574.90
01-FEB-2022 3139475 DEPOSITO EN EFECTIVO 3939721216223045700133793223 17,865.60 21,394,440.50
01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1007621226223049790133795245 9,382.74 21,403,823.24

01-FEB-2022 8126533 DEPOSITO EN EFECTIVO 0051191226223051810133795229 2,018.82 21,405,842.06
01-FEB-2022 8278424 DEPOSITO EN EFECTIVO 2711351226223045300133790247 1,319.46 21,407,161.52
01-FEB-2022 8578912 DEPOSITO EN EFECTIVO 1853631226223051200133793274 901.38 21,408,062.90
01-FEB-2022 6861798 DEPOSITO EN EFECTIVO 3661631226223048280133797212 11,400.12 21,419,463.02
01-FEB-2022 6861799 DEPOSITO EN EFECTIVO 3661621226223048200133792275 11,845.56 21,431,308.58
01-FEB-2022 6861800 DEPOSITO EN EFECTIVO 3176901226223048120133796251 21,146.46 21,452,455.04
01-FEB-2022 3304904 DEPOSITO EN EFECTIVO 0989261226223047090133796255 2,378.04 21,454,833.08
01-FEB-2022 8620698 ABONO POR COBRANZA 5276221226223065120133799259 5,430.36 21,460,263.44
01-FEB-2022 9993200 DEPOSITO EN EFECTIVO 1276441226223050710133799217 1,557.36 21,461,820.80
01-FEB-2022 6988670 DEPOSITO EN EFECTIVO 0180761226223052870133794255 3,721.50 21,465,542.30
01-FEB-2022 6897783 DEPOSITO CON CHEQUE 2559621226223048830133799256 27,335.10 21,492,877.40
01-FEB-2022 7692100 DEPOSITO EN EFECTIVO 5156771226223047380133799280 1,674.78 21,494,552.18
01-FEB-2022 7692102 DEPOSITO EN EFECTIVO 4080691226223047470133792220 3,391.08 21,497,943.26
01-FEB-2022 7692103 DEPOSITO EN EFECTIVO 0743371226223047590133792215 2,801.16 21,500,744.42
01-FEB-2022 7692104 DEPOSITO EN EFECTIVO 4080711226223047690133798210 1,034.40 21,501,778.82
01-FEB-2022 7692105 DEPOSITO EN EFECTIVO 0831421226223047770133793261 4,254.24 21,506,033.06
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 2 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-FEB-2022 7692106 DEPOSITO EN EFECTIVO 4080661226223047990133799237 2,308.44 21,508,341.50
01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0027371226223052310133792232 29,380.80 21,537,722.30

01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0044051226223052220133794277 164,893.38 21,702,615.68

01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0082171226223052430133797264 21,982.56 21,724,598.24

01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0151301226223052180133798201 4,515.90 21,729,114.14

01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0347441226223051730133793257 2,229.84 21,731,343.98

01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1068051226223052610133797215 4,991,881.92 26,723,225.90

01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1569951226223052380133796224 35,819.22 26,759,045.12

01-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2796001226223052130133795252 9,600.60 26,768,645.72

01-FEB-2022 6988744 DEPOSITO EN EFECTIVO 5237321226223066520133796277 1,373.46 26,770,019.18
01-FEB-2022 6988745 DEPOSITO EN EFECTIVO 5224971226223066760133797281 1,440.42 26,771,459.60
01-FEB-2022 6988746 DEPOSITO EN EFECTIVO 5225071226223066780133797219 1,759.92 26,773,219.52
01-FEB-2022 6988749 DEPOSITO EN EFECTIVO 5225401226223066840133797238 1,759.92 26,774,979.44
01-FEB-2022 6988750 DEPOSITO EN EFECTIVO 5225621226223066900133797233 1,759.92 26,776,739.36
01-FEB-2022 6988754 DEPOSITO EN EFECTIVO 1407451226223067030133793241 6,285.66 26,783,025.02
02-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000057 370.50 26,782,654.52
02-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000057 59.28 26,782,595.24
02-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 261.00 26,782,856.24
02-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 87.00 26,782,943.24
02-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 24,649.00 26,807,592.24
02-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 64,561.00 26,872,153.24
02-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 56,736.00 26,928,889.24
02-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 348,369.00 27,277,258.24
02-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 32,512.00 27,309,770.24
02-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 2.73 27,309,767.51
02-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.44 27,309,767.07
02-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.78 27,309,766.29
02-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.12 27,309,766.17
02-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 186.73 27,309,579.44
02-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 29.88 27,309,549.56
02-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 613.12 27,308,936.44
02-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 98.10 27,308,838.34
02-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 453.69 27,308,384.65
02-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 72.59 27,308,312.06
02-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 2,833.56 27,305,478.50
02-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 453.37 27,305,025.13
02-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 263.76 27,304,761.37
02-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 42.20 27,304,719.17
02-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 1,654.44 27,303,064.73
02-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 264.71 27,302,800.02
02-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 763.52 27,302,036.50
02-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 122.16 27,301,914.34
02-FEB-2022 3305156 DEPOSITO EN EFECTIVO 2435421226223080960133803224 505.32 27,302,419.66
02-FEB-2022 3305171 DEPOSITO EN EFECTIVO 1940751226223081260133806223 1,595.40 27,304,015.06
02-FEB-2022 3305172 DEPOSITO EN EFECTIVO 2327231226223081300133806290 1,915.20 27,305,930.26
02-FEB-2022 7544391 DEPOSITO EN EFECTIVO 3004931226223081700133805216 17,768.22 27,323,698.48
02-FEB-2022 2243950 DEPOSITO EN EFECTIVO 3142571226223080600133805239 85,544.34 27,409,242.82
02-FEB-2022 8369148 DEPOSITO EN EFECTIVO 5146961226223080240133806270 1,980.84 27,411,223.66
02-FEB-2022 8369151 DEPOSITO EN EFECTIVO 5146881226223080220133803202 1,981.26 27,413,204.92
02-FEB-2022 6862060 DEPOSITO EN EFECTIVO 0461411226223080680133807201 58,782.72 27,471,987.64
02-FEB-2022 8657183 ABONO POR COBRANZA 4913161226223084650133808218 24,940.38 27,496,928.02
02-FEB-2022 3305230 DEPOSITO EN EFECTIVO 2294181226223083670133800246 499.86 27,497,427.88
02-FEB-2022 8249450 DEPOSITO EN EFECTIVO 0142451226223079560133809206 7,622.82 27,505,050.70
02-FEB-2022 2055435 DEPOSITO EN EFECTIVO 4716541216223085660133804214 2,690.70 27,507,741.40
02-FEB-2022 5883267 DEPOSITO EN EFECTIVO 0045691226223083880133806222 24,755.34 27,532,496.74
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-FEB-2022 7692399 DEPOSITO EN EFECTIVO 4190261226223087380133806240 900.96 27,533,397.70
02-FEB-2022 5883309 DEPOSITO EN EFECTIVO 0516031226223092790133807261 12,834.30 27,546,232.00
02-FEB-2022 5883311 DEPOSITO EN EFECTIVO 4848871226223092520133802272 22,675.68 27,568,907.68
02-FEB-2022 8007416 DEPOSITO EN EFECTIVO 4800151226223093580133801253 298.68 27,569,206.36
02-FEB-2022 5883312 DEPOSITO EN EFECTIVO 2858961226223092390133802261 8,016.36 27,577,222.72
02-FEB-2022 8007417 DEPOSITO EN EFECTIVO 4799861226223093810133806269 304.32 27,577,527.04
02-FEB-2022 5883313 DEPOSITO EN EFECTIVO 3356691226223091870133802280 1,844.94 27,579,371.98
02-FEB-2022 5883314 DEPOSITO EN EFECTIVO 3897171226223092090133806221 531.18 27,579,903.16
02-FEB-2022 8007418 DEPOSITO EN EFECTIVO 4973381226223093500133805225 462.30 27,580,365.46
02-FEB-2022 8007419 DEPOSITO EN EFECTIVO 2896211226223093120133805222 4,196.52 27,584,561.98
02-FEB-2022 8336916 DEPOSITO EN EFECTIVO 3869781226223091170133800280 4,103.88 27,588,665.86
02-FEB-2022 1148429 DEPOSITO EN EFECTIVO 0315311226223085810133808216 2,478.12 27,591,143.98
02-FEB-2022 7753761 DEPOSITO EN EFECTIVO 0384901226223094090133803207 2,217.36 27,593,361.34
02-FEB-2022 7753763 DEPOSITO EN EFECTIVO 1821741226223093970133803247 2,220.36 27,595,581.70
02-FEB-2022 2353565 DEPOSITO EN EFECTIVO 1357371226223085820133802247 10,776.30 27,606,358.00
02-FEB-2022 5883333 DEPOSITO EN EFECTIVO 0027181226223086590133802267 68,221.14 27,674,579.14
02-FEB-2022 5883334 DEPOSITO EN EFECTIVO 0055441226223086390133803252 73,469.04 27,748,048.18
02-FEB-2022 2244154 DEPOSITO EN EFECTIVO 5216391226223092060133809257 1,112.64 27,749,160.82
02-FEB-2022 2244155 DEPOSITO EN EFECTIVO 5216381226223092400133806282 1,039.50 27,750,200.32
02-FEB-2022 5883339 DEPOSITO EN EFECTIVO 1403921226223086970133800233 18,859.56 27,769,059.88
02-FEB-2022 5883340 DEPOSITO EN EFECTIVO 1115481226223088280133800292 6,180.72 27,775,240.60
02-FEB-2022 5883342 DEPOSITO EN EFECTIVO 0090171226223086890133809236 5,298.90 27,780,539.50
02-FEB-2022 8369461 DEPOSITO EN EFECTIVO 0223101226223089830133804268 93,841.38 27,874,380.88
02-FEB-2022 8369463 DEPOSITO EN EFECTIVO 1453861226223090580133805201 1,780.56 27,876,161.44
02-FEB-2022 8369467 DEPOSITO EN EFECTIVO 3635841226223091080133804223 32,208.12 27,908,369.56
02-FEB-2022 8369469 DEPOSITO EN EFECTIVO 1649381226223091270133802268 3,760.20 27,912,129.76
02-FEB-2022 8369471 DEPOSITO EN EFECTIVO 3896251226223091610133804241 1,223.22 27,913,352.98
02-FEB-2022 6592202 DEPOSITO EN EFECTIVO 5401772226223099820133806204 401.65 27,913,754.63
02-FEB-2022 4213665 DEPOSITO CON CHEQUE 0452231226223087510133809239 135,562.92 28,049,317.55
02-FEB-2022 4213666 DEPOSITO CON CHEQUE 0442891226223087210133805243 116,250.48 28,165,568.03
02-FEB-2022 2388675 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0025071226223086190133806266 113,065.86 28,278,633.89

02-FEB-2022 4047965 DEPOSITO EN EFECTIVO 2907011226223094200133808294 1,875.30 28,280,509.19
02-FEB-2022 4213668 DEPOSITO CON CHEQUE 1781871226223087360133808226 153,090.24 28,433,599.43
02-FEB-2022 4213681 DEPOSITO CON CHEQUE 0551191226223087130133809244 31,468.38 28,465,067.81
02-FEB-2022 8279119 DEPOSITO EN EFECTIVO 0166431226223100830133801219 2,113.86 28,467,181.67
02-FEB-2022 7692538 DEPOSITO EN EFECTIVO 4037841226223101030133804226 1,735.08 28,468,916.75
02-FEB-2022 7753857 DEPOSITO EN EFECTIVO 0384771226223089750133802275 8,920.32 28,477,837.07
02-FEB-2022 7753862 DEPOSITO EN EFECTIVO 0380931226223094860133805228 11,185.98 28,489,023.05
02-FEB-2022 7753863 DEPOSITO EN EFECTIVO 0382311226223090050133808245 9,934.56 28,498,957.61
02-FEB-2022 7753864 DEPOSITO EN EFECTIVO 0383091226223090280133802239 6,290.34 28,505,247.95
02-FEB-2022 7753867 DEPOSITO EN EFECTIVO 0386111226223094590133800224 8,126.52 28,513,374.47
02-FEB-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 3270041226223097010133801203 1,722.54 28,515,097.01
02-FEB-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 2069371226223104960133807211 927.96 28,516,024.97
03-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000056 364.00 28,515,660.97
03-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000056 58.24 28,515,602.73
03-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 87.00 28,515,689.73
03-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 261.00 28,515,950.73
03-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 6,545.00 28,522,495.73
03-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 56,752.55 28,579,248.28
03-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 220,668.00 28,799,916.28
03-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 344,570.00 29,144,486.28
03-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 62,331.00 29,206,817.28
03-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.91 29,206,816.37
03-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.15 29,206,816.22
03-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.21 29,206,814.01
03-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.35 29,206,813.66
03-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 49.09 29,206,764.57
03-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 7.85 29,206,756.72
03-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 458.06 29,206,298.66
03-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 73.29 29,206,225.37
03-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,904.81 29,204,320.56
03-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 304.77 29,204,015.79
03-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 2,864.23 29,201,151.56
03-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 458.28 29,200,693.28
03-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 549.08 29,200,144.20
03-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 87.85 29,200,056.35
03-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 1,669.42 29,198,386.93
03-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 267.11 29,198,119.82
03-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 243.43 29,197,876.39
03-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 38.95 29,197,837.44
03-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 3,886.66 29,193,950.78
03-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 621.87 29,193,328.91
03-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721703 423.12 29,192,905.79
03-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 67.70 29,192,838.09
03-FEB-2022 5337066 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0171541226223112060133816264 41,181.01 29,234,019.10

03-FEB-2022 6898193 DEPOSITO EN EFECTIVO 1150251226223110980133817234 25,162.14 29,259,181.24
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 3 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-FEB-2022 6898194 DEPOSITO EN EFECTIVO 1509141226223110960133814283 5,398.74 29,264,579.98
03-FEB-2022 6898195 DEPOSITO EN EFECTIVO 3110331226223110990133813235 9,524.58 29,274,104.56
03-FEB-2022 8199882 DEPOSITO EN EFECTIVO 1544411226223112180133813240 2,219.52 29,276,324.08
03-FEB-2022 3305701 DEPOSITO EN EFECTIVO 1111281226223113540133810273 8,012.76 29,284,336.84
03-FEB-2022 3305703 DEPOSITO EN EFECTIVO 2934371226223114240133812236 7,161.18 29,291,498.02
03-FEB-2022 0993162 DEPOSITO EN EFECTIVO 5366611216223113730133816218 7,682.65 29,299,180.67
03-FEB-2022 3305704 DEPOSITO EN EFECTIVO 1111351226223113630133819277 4,340.04 29,303,520.71
03-FEB-2022 3305706 DEPOSITO EN EFECTIVO 1279861226223113800133815272 7,505.04 29,311,025.75
03-FEB-2022 3305707 DEPOSITO EN EFECTIVO 1111111226223113980133814209 6,210.72 29,317,236.47
03-FEB-2022 8392598 DEPOSITO EN EFECTIVO 4526441226223118980133811235 940.20 29,318,176.67
03-FEB-2022 8392599 DEPOSITO EN EFECTIVO 3915511216223118710133813284 1,238.34 29,319,415.01
03-FEB-2022 6538842 DEPOSITO EN EFECTIVO 3478061226223119180133812237 1,529.76 29,320,944.77
03-FEB-2022 1615672 ABONO POR COBRANZA 1245601226223124310133811222 8,967.78 29,329,912.55
03-FEB-2022 7544819 DEPOSITO EN EFECTIVO 0166281226223121550133818265 10,423.62 29,340,336.17
03-FEB-2022 8185845 DEPOSITO EN EFECTIVO 3351511226223126280133812264 615.84 29,340,952.01
03-FEB-2022 1123475 DEPOSITO EN EFECTIVO 3837851226223123110133814266 1,321.74 29,342,273.75
03-FEB-2022 6627142 DEPOSITO EN EFECTIVO 2499051226223113060133811227 5,655.60 29,347,929.35
03-FEB-2022 1234582 DEPOSITO EN EFECTIVO 2848631226223123120133819230 3,048.66 29,350,978.01
03-FEB-2022 0993299 DEPOSITO EN EFECTIVO 4643751226223130120133817207 865.86 29,351,843.87
03-FEB-2022 0083691 DEPOSITO EN EFECTIVO 1088961226223128570133814263 8,674.38 29,360,518.25
03-FEB-2022 0083698 DEPOSITO EN EFECTIVO 1327401226223128740133817292 2,696.82 29,363,215.07
03-FEB-2022 0083699 DEPOSITO EN EFECTIVO 1568481226223128960133819241 2,820.30 29,366,035.37
03-FEB-2022 0836100 DEPOSITO EN EFECTIVO 0109641226223129140133814232 3,438.00 29,369,473.37
03-FEB-2022 0836103 DEPOSITO EN EFECTIVO 1776191226223129300133818281 2,023.74 29,371,497.11
03-FEB-2022 0836105 DEPOSITO EN EFECTIVO 0171411226223129560133811261 3,228.66 29,374,725.77
03-FEB-2022 7544901 DEPOSITO EN EFECTIVO 1804751226223131180133817286 877.56 29,375,603.33
03-FEB-2022 0313841 DEPOSITO EN EFECTIVO 1108601226223130030133819216 2,585.70 29,378,189.03
03-FEB-2022 0313853 DEPOSITO EN EFECTIVO 3670331226223120300133812252 980.52 29,379,169.55
03-FEB-2022 7105701 DEPOSITO EN EFECTIVO 0053081226223124990133811256 2,542.68 29,381,712.23
03-FEB-2022 7105702 DEPOSITO EN EFECTIVO 3893551226223124610133816231 2,552.40 29,384,264.63
03-FEB-2022 0313867 DEPOSITO EN EFECTIVO 4925771176223133020133815247 6,588.55 29,390,853.18
03-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0786261226223127760133813291 4,252.20 29,395,105.38

03-FEB-2022 7544957 DEPOSITO EN EFECTIVO 2149831226223128130133811276 1,128.72 29,396,234.10
03-FEB-2022 7544959 DEPOSITO EN EFECTIVO 4796711226223128630133812282 3,392.16 29,399,626.26
03-FEB-2022 8482053 DEPOSITO EN EFECTIVO 2739671226223132170133815294 874.26 29,400,500.52
03-FEB-2022 8007870 DEPOSITO EN EFECTIVO 4274791226223133100133811247 1,612.98 29,402,113.50
03-FEB-2022 2353912 DEPOSITO EN EFECTIVO 0381901226223113500133818278 6,500.34 29,408,613.84
03-FEB-2022 8007873 DEPOSITO EN EFECTIVO 4016211226223133280133814279 1,736.94 29,410,350.78
03-FEB-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 3374151226223136420133814219 3,937.08 29,414,287.86
04-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000041 266.50 29,414,021.36
04-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000041 42.64 29,413,978.72
04-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 713.00 29,414,691.72
04-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 7.20 29,414,698.92
04-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 18,706.00 29,433,404.92
04-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 74,938.00 29,508,342.92
04-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 99,472.00 29,607,814.92
04-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 378,819.00 29,986,633.92
04-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 16,720.00 30,003,353.92
04-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 5.35 30,003,348.57
04-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.86 30,003,347.71
04-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 0.05 30,003,347.66
04-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 0.01 30,003,347.65
04-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 158.90 30,003,188.75
04-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 25.42 30,003,163.33
04-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 657.02 30,002,506.31
04-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 105.12 30,002,401.19
04-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 856.73 30,001,544.46
04-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 137.08 30,001,407.38
04-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 3,122.53 29,998,284.85
04-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 499.60 29,997,785.25
04-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 149.96 29,997,635.29
04-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 23.99 29,997,611.30
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04-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 1,215.40 29,996,395.90
04-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 194.46 29,996,201.44
04-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 1,142.61 29,995,058.83
04-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 182.82 29,994,876.01
04-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721701 769.00 29,994,107.01
04-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 7,493.55 29,986,613.46
04-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 1,198.97 29,985,414.49
04-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721703 8,549.00 29,976,865.49
04-FEB-2022 8611119 DEPOSITO EN EFECTIVO 0115581226223145770133820259 5,535.24 29,982,400.73
04-FEB-2022 8611120 DEPOSITO EN EFECTIVO 0022391226223145610133828253 3,873.96 29,986,274.69
04-FEB-2022 3998660 ABONO POR COBRANZA 4913151226223148670133824236 25,622.70 30,011,897.39
04-FEB-2022 4860317 ABONO POR COBRANZA 4913101226223148550133824217 25,359.84 30,037,257.23
04-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5131561226223149630133822233 61,166.04 30,098,423.27

04-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2956251226223149820133823206 19,458.06 30,117,881.33

04-FEB-2022 6898623 DEPOSITO EN EFECTIVO 3701501226223147890133829261 1,592.82 30,119,474.15
04-FEB-2022 8186075 DEPOSITO EN EFECTIVO 0964291226223151530133824295 15,693.48 30,135,167.63
04-FEB-2022 8482245 DEPOSITO EN EFECTIVO 0474431226223150100133822264 16,538.94 30,151,706.57
04-FEB-2022 8393115 DEPOSITO EN EFECTIVO 3633381226223148690133829259 4,183.32 30,155,889.89
04-FEB-2022 1214912 DEPOSITO EN EFECTIVO 1220891226223146980133822282 5,989.38 30,161,879.27
04-FEB-2022 1214913 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128671226223147490133826206 3,174.78 30,165,054.05
04-FEB-2022 1214915 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128701226223147710133825240 3,155.52 30,168,209.57
04-FEB-2022 1214916 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128651226223147860133823277 3,419.28 30,171,628.85
04-FEB-2022 8127662 DEPOSITO EN EFECTIVO 0030891206223144320133827292 161,585.72 30,333,214.57
04-FEB-2022 1214917 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128681226223148110133822246 3,348.24 30,336,562.81
04-FEB-2022 1214918 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128661226223148240133826259 3,291.54 30,339,854.35
04-FEB-2022 6539294 DEPOSITO EN EFECTIVO 3938371226223146220133824284 2,155.74 30,342,010.09
04-FEB-2022 8301840 DEPOSITO EN EFECTIVO 0197601226223148260133823211 129,167.16 30,471,177.25
04-FEB-2022 7693178 DEPOSITO EN EFECTIVO 4010434226223151690133821290 1,434.54 30,472,611.79
04-FEB-2022 6653053 DEPOSITO EN EFECTIVO 3708901226223150310133822204 2,107.44 30,474,719.23
04-FEB-2022 6653055 DEPOSITO EN EFECTIVO 3953221226223150200133821233 2,600.70 30,477,319.93
04-FEB-2022 1563447 ABONO POR COBRANZA 1191091226223154880133823286 13,389.18 30,490,709.11
04-FEB-2022 9290785 ABONO POR COBRANZA 1100001226223155300133821202 14,653.68 30,505,362.79
04-FEB-2022 8033351 DEPOSITO EN EFECTIVO 0281041226223150690133827205 3,365.82 30,508,728.61
04-FEB-2022 8033352 DEPOSITO EN EFECTIVO 0112071226223150850133822295 3,668.58 30,512,397.19
04-FEB-2022 7268398 ABONO POR COBRANZA 1191151226223155160133822248 16,091.16 30,528,488.35
04-FEB-2022 8033353 DEPOSITO EN EFECTIVO 2833041226223150550133827205 3,237.00 30,531,725.35
04-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3143411226223157390133823245 11,473.92 30,543,199.27

04-FEB-2022 7047513 DEPOSITO EN EFECTIVO 3229531226223153790133820279 617.82 30,543,817.09
04-FEB-2022 7047516 DEPOSITO EN EFECTIVO 1090421226223154180133824267 789.48 30,544,606.57
04-FEB-2022 7047522 DEPOSITO EN EFECTIVO 3002151226223154010133825294 6,945.18 30,551,551.75
04-FEB-2022 9994473 DEPOSITO EN EFECTIVO 1781131226223145170133829248 2,646.72 30,554,198.47
04-FEB-2022 8142213 DEPOSITO CON CHEQUE 1055311226223157880133825265 23,123.04 30,577,321.51
04-FEB-2022 9994509 DEPOSITO EN EFECTIVO 0081091226223144980133826282 955.74 30,578,277.25
04-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5296131226223156270133828218 5,555.82 30,583,833.07

04-FEB-2022 7047577 DEPOSITO EN EFECTIVO 3082901226223157230133829276 1,655.88 30,585,488.95
04-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5296171226223155770133828269 5,555.82 30,591,044.77

04-FEB-2022 2244788 DEPOSITO EN EFECTIVO 5283741226223159230133828291 4,380.18 30,595,424.95
04-FEB-2022 4037444 DEPOSITO EN EFECTIVO 2479081226223149770133825285 1,519.98 30,596,944.93
04-FEB-2022 8098457 DEPOSITO EN EFECTIVO 1849731226223159600133820234 1,626.36 30,598,571.29
04-FEB-2022 0819456 DEPOSITO EN EFECTIVO 1131231226223160370133821232 144.42 30,598,715.71
04-FEB-2022 3306402 DEPOSITO EN EFECTIVO 1097311226223154730133829276 2,955.66 30,601,671.37
04-FEB-2022 7287417 DEPOSITO EN EFECTIVO 5387461226223158610133827201 658.20 30,602,329.57
04-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0132361226223164780133828239 57,243.18 30,659,572.75

08-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000045 292.50 30,659,280.25
08-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000045 46.80 30,659,233.45
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 633.00 30,659,866.45
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 7,019.00 30,666,885.45
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 7,909.00 30,674,794.45
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 142,260.00 30,817,054.45
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 153,535.12 30,970,589.57
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 178,747.00 31,149,336.57
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 41,125.00 31,190,461.57
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 1,127.00 31,191,588.57
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 174.00 31,191,762.57
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 10,702.00 31,202,464.57
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 11,462.00 31,213,926.57
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 67,656.00 31,281,582.57
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 93,473.00 31,375,055.57
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 87.00 31,375,142.57
08-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 1,117.00 31,376,259.57
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 5.56 31,376,254.01
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.89 31,376,253.12
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08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 61.71 31,376,191.41
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 9.87 31,376,181.54
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 66.31 31,376,115.23
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 10.61 31,376,104.62
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,220.85 31,374,883.77
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 195.34 31,374,688.43
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,274.17 31,373,414.26
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 203.87 31,373,210.39
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,410.17 31,371,800.22
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 225.63 31,371,574.59
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 349.03 31,371,225.56
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 55.84 31,371,169.72
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 8.46 31,371,161.26
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 1.35 31,371,159.91
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.30 31,371,158.61
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.21 31,371,158.40
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 96.32 31,371,062.08
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 15.41 31,371,046.67
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 90.09 31,370,956.58
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 14.41 31,370,942.17
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 694.42 31,370,247.75
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 111.11 31,370,136.64
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 764.24 31,369,372.40
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 122.28 31,369,250.12
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 0.65 31,369,249.47
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.10 31,369,249.37
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 8.38 31,369,240.99
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 1.34 31,369,239.65
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-007929037 299.39 31,368,940.26
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 47.90 31,368,892.36
08-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-007929037 87.00 31,368,805.36
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 7,490.22 31,361,315.14
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 1,198.44 31,360,116.70
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 47.80 31,360,068.90
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 7.65 31,360,061.25
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 725.10 31,359,336.15
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 116.02 31,359,220.13
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721703 264.96 31,358,955.17
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 42.39 31,358,912.78
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 620.97 31,358,291.81
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 99.36 31,358,192.45
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 815.38 31,357,377.07
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 130.46 31,357,246.61
08-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721703 77.04 31,357,169.57
08-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 12.33 31,357,157.24
08-FEB-2022 4355552 DEPOSITO EN EFECTIVO 1710871226223193600133863248 1,215.24 31,358,372.48
08-FEB-2022 8186569 DEPOSITO EN EFECTIVO 1208891226223194480133860253 10,610.82 31,368,983.30
08-FEB-2022 4214643 DEPOSITO EN EFECTIVO 4989031226223197220133863261 2,284.38 31,371,267.68
08-FEB-2022 2781186 DEPOSITO EN EFECTIVO 2043011216223200730133866296 7,668.25 31,378,935.93
08-FEB-2022 2781188 DEPOSITO EN EFECTIVO 5228191226223200850133860232 6,550.80 31,385,486.73
08-FEB-2022 5753826 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:02:11 30,000,000.00 1,385,486.73

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040502819890
AL CLIENTE MUN GDL RECAUDADORA 2010 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020840014 BET0000457538260
REF 5753826
CONCEPTO TRASPASO PARA INVERSION

08-FEB-2022 0857720 DEPOSITO EN EFECTIVO 2898671226223204100133867295 7,364.94 1,392,851.67
08-FEB-2022 1215439 DEPOSITO EN EFECTIVO 1804981226223201590133868241 1,030.86 1,393,882.53
08-FEB-2022 8482658 DEPOSITO EN EFECTIVO 1987881226223207980133863237 1,639.80 1,395,522.33
08-FEB-2022 7074823 DEPOSITO EN EFECTIVO 4913181226223194960133863201 119,652.96 1,515,175.29
08-FEB-2022 6863461 DEPOSITO EN EFECTIVO 1855851226223203420133868270 1,271.58 1,516,446.87
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-FEB-2022 3149891 DEPOSITO EN EFECTIVO 0211141226223198400133869296 5,026.02 1,521,472.89
08-FEB-2022 2899768 DEPOSITO EN EFECTIVO 3192601186223207200133861221 7,084.13 1,528,557.02
08-FEB-2022 3132259 DEPOSITO EN EFECTIVO 3944971226223211820133868203 1,155.24 1,529,712.26
08-FEB-2022 0858858 DEPOSITO EN EFECTIVO 0922531226223193640133867284 1,680.06 1,531,392.32
08-FEB-2022 5883823 DEPOSITO EN EFECTIVO 0969231226223211490133864244 11,057.46 1,542,449.78
08-FEB-2022 5883824 DEPOSITO EN EFECTIVO 2373181226223211650133861212 3,614.52 1,546,064.30
08-FEB-2022 5883840 DEPOSITO EN EFECTIVO 0966801226223211300133864238 19,810.56 1,565,874.86
08-FEB-2022 6653617 DEPOSITO EN EFECTIVO 3267511226223211580133863284 11,389.14 1,577,264.00
08-FEB-2022 6653618 DEPOSITO EN EFECTIVO 2964371226223211870133862266 9,102.60 1,586,366.60
08-FEB-2022 6653622 DEPOSITO EN EFECTIVO 1195761226223212130133869245 4,881.24 1,591,247.84
08-FEB-2022 6653624 DEPOSITO EN EFECTIVO 3344751226223212340133868242 724.74 1,591,972.58
08-FEB-2022 6653627 DEPOSITO EN EFECTIVO 0244531226223212500133868205 6,422.46 1,598,395.04
08-FEB-2022 6653628 DEPOSITO EN EFECTIVO 2954881226223212690133860203 6,244.08 1,604,639.12
08-FEB-2022 6653630 DEPOSITO EN EFECTIVO 2791441226223213010133868202 6,889.32 1,611,528.44
08-FEB-2022 0994261 DEPOSITO CON CHEQUE 3173831226223210180133862254 8,395.56 1,619,924.00
08-FEB-2022 7755109 DEPOSITO EN EFECTIVO 1167331226223211220133867201 29,504.94 1,649,428.94
08-FEB-2022 6686063 DEPOSITO EN EFECTIVO 0126401226223208400133867246 8,217.30 1,657,646.24
08-FEB-2022 2899945 DEPOSITO EN EFECTIVO 4930671226223210240133864216 4,056.18 1,661,702.42
09-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000028 182.00 1,661,520.42
09-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000028 29.12 1,661,491.30
09-FEB-2022 3132525 DEPOSITO EN EFECTIVO 0093651226223226540133876202 37,422.66 1,698,913.96
09-FEB-2022 7545906 DEPOSITO EN EFECTIVO 2977561226223226340133879258 3,347.40 1,702,261.36
09-FEB-2022 7545907 DEPOSITO EN EFECTIVO 3634401226223226390133879283 9,924.72 1,712,186.08
09-FEB-2022 1124311 DEPOSITO EN EFECTIVO 1389971226223228770133876260 3,453.54 1,715,639.62
09-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190195 1,808.00 1,717,447.62
09-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 149,201.00 1,866,648.62
09-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 214,969.00 2,081,617.62
09-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 404,143.00 2,485,760.62
09-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 31,795.00 2,517,555.62
09-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 16.27 2,517,539.35
09-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 2.60 2,517,536.75
09-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,333.26 2,516,203.49
09-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 213.32 2,515,990.17
09-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,887.07 2,514,103.10
09-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 301.93 2,513,801.17
09-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 3,351.74 2,510,449.43
09-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 536.28 2,509,913.15
09-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 254.98 2,509,658.17
09-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 40.80 2,509,617.37
09-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-007190195 54.24 2,509,563.13
09-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 8.68 2,509,554.45
09-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 5,786.18 2,503,768.27
09-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 925.79 2,502,842.48
09-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 984.40 2,501,858.08
09-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 157.50 2,501,700.58
09-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 3,615.48 2,498,085.10
09-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 578.48 2,497,506.62
09-FEB-2022 8191013 DEPOSITO EN EFECTIVO 1351411226223235150133873283 3,395.10 2,500,901.72
09-FEB-2022 8191014 DEPOSITO EN EFECTIVO 1351431226223234970133878290 3,589.50 2,504,491.22
09-FEB-2022 3119346 DEPOSITO EN EFECTIVO 5066031226223230660133872204 4,387.20 2,508,878.42
09-FEB-2022 3119349 DEPOSITO EN EFECTIVO 5199181226223230970133876252 5,008.32 2,513,886.74
09-FEB-2022 2056783 DEPOSITO EN EFECTIVO 4059231226223235060133879259 9,622.86 2,523,509.60
09-FEB-2022 2956747 DEPOSITO EN EFECTIVO 3961221226223234220133872292 21,300.60 2,544,810.20
09-FEB-2022 2956753 DEPOSITO EN EFECTIVO 4946591226223231480133878283 16,338.78 2,561,148.98
09-FEB-2022 2956756 DEPOSITO EN EFECTIVO 1371271226223231550133878280 131,856.60 2,693,005.58
09-FEB-2022 2956757 DEPOSITO EN EFECTIVO 3108001226223231720133871231 1,727.04 2,694,732.62
09-FEB-2022 2956760 DEPOSITO EN EFECTIVO 2204011226223231860133876253 911.70 2,695,644.32
09-FEB-2022 7546056 DEPOSITO EN EFECTIVO 2924951226223226770133873224 17,331.60 2,712,975.92
09-FEB-2022 2956774 DEPOSITO EN EFECTIVO 3634441226223234050133870250 6,125.40 2,719,101.32
09-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1859311226223236740133873263 17,824.56 2,736,925.88

09-FEB-2022 7546077 DEPOSITO EN EFECTIVO 3023771226223237560133870218 4,266.84 2,741,192.72
09-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0489101226223237610133877260 25,590.66 2,766,783.38

09-FEB-2022 7546078 DEPOSITO EN EFECTIVO 1448521226223237350133874220 4,078.98 2,770,862.36
09-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2125231226223237860133877218 25,022.40 2,795,884.76

09-FEB-2022 8241554 DEPOSITO EN EFECTIVO 0091571226223240610133870219 821.70 2,796,706.46
09-FEB-2022 1216222 DEPOSITO EN EFECTIVO 2499201226223238570133873267 7,598.88 2,804,305.34
09-FEB-2022 7194535 DEPOSITO EN EFECTIVO 4906531226223231250133877219 1,619.28 2,805,924.62
09-FEB-2022 7194539 DEPOSITO EN EFECTIVO 4906541226223233880133877253 1,897.62 2,807,822.24
09-FEB-2022 7194540 DEPOSITO EN EFECTIVO 4906611226223234060133873261 4,172.16 2,811,994.40
09-FEB-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4906601226223234300133875231 2,138.58 2,814,132.98
09-FEB-2022 2782151 DEPOSITO EN EFECTIVO 2888371226223237720133874269 9,584.22 2,823,717.20
09-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0169671226223234930133873220 22,326.48 2,846,043.68

09-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0015671226223235010133876227 7,379.40 2,853,423.08
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09-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5204661226223234670133874205 15,849.36 2,869,272.44

09-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5204701226223234750133874234 5,928.66 2,875,201.10

09-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5204791226223234840133870285 9,591.06 2,884,792.16

09-FEB-2022 4366406 DEPOSITO EN EFECTIVO 1210261226223244940133872253 6,452.34 2,891,244.50
09-FEB-2022 2782156 DEPOSITO EN EFECTIVO 0314881226223238330133870281 887.10 2,892,131.60
09-FEB-2022 4366414 DEPOSITO EN EFECTIVO 1677461226223244750133870260 1,837.56 2,893,969.16
09-FEB-2022 4366415 DEPOSITO EN EFECTIVO 0155371226223244830133878246 4,091.88 2,898,061.04
09-FEB-2022 4366420 DEPOSITO EN EFECTIVO 4088961226223244680133876271 2,669.94 2,900,730.98
09-FEB-2022 4366427 DEPOSITO EN EFECTIVO 4088941226223244600133873252 2,803.02 2,903,534.00
09-FEB-2022 4366435 DEPOSITO EN EFECTIVO 4088931226223244450133873290 2,586.24 2,906,120.24
09-FEB-2022 4366439 DEPOSITO EN EFECTIVO 4088951226223244360133874224 2,881.14 2,909,001.38
09-FEB-2022 4366450 DEPOSITO EN EFECTIVO 4088971226223244550133875286 2,060.58 2,911,061.96
09-FEB-2022 0314309 DEPOSITO EN EFECTIVO 2962291226223245620133877265 8,328.48 2,919,390.44
09-FEB-2022 0314310 DEPOSITO EN EFECTIVO 1644091226223245730133878210 1,207.02 2,920,597.46
09-FEB-2022 0289428 DEPOSITO EN EFECTIVO 3683051226223226260133878271 3,143.58 2,923,741.04
09-FEB-2022 8241665 DEPOSITO CON CHEQUE 4875711226223241690133875277 16,542.90 2,940,283.94
09-FEB-2022 8241669 DEPOSITO CON CHEQUE 2132991226223241600133873272 56,232.54 2,996,516.48
09-FEB-2022 7546195 DEPOSITO EN EFECTIVO 3148461226223232510133870261 2,103.06 2,998,619.54
09-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4698051226223238000133870254 73,866.42 3,072,485.96

09-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4952531226223248840133879287 18,412.32 3,090,898.28

09-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5044711226223245510133874274 15,429.12 3,106,327.40

09-FEB-2022 1950815 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3063851216223245050133872248 19,700.83 3,126,028.23

10-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000052 338.00 3,125,690.23
10-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000052 54.08 3,125,636.15
10-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190195 10,694.00 3,136,330.15
10-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 5,430.00 3,141,760.15
10-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 222,870.00 3,364,630.15
10-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 72,514.00 3,437,144.15
10-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 511,887.00 3,949,031.15
10-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 87,366.00 4,036,397.15
10-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 85.19 4,036,311.96
10-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 13.63 4,036,298.33
10-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 57.01 4,036,241.32
10-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 9.12 4,036,232.20
10-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,943.80 4,034,288.40
10-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 311.01 4,033,977.39
10-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 574.34 4,033,403.05
10-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 91.89 4,033,311.16
10-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 4,266.63 4,029,044.53
10-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 682.66 4,028,361.87
10-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 664.83 4,027,697.04
10-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 106.37 4,027,590.67
10-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 12,719.48 4,014,871.19
10-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 2,035.12 4,012,836.07
10-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 653.52 4,012,182.55
10-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 104.56 4,012,077.99
10-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 10,502.55 4,001,575.44
10-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 1,680.41 3,999,895.03
10-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721702 2,222.00 3,997,673.03
10-FEB-2022 0994942 DEPOSITO EN EFECTIVO 1840621226223261370133888269 663.72 3,998,336.75
10-FEB-2022 7799241 DEPOSITO EN EFECTIVO 4403511226223259390133883209 381.78 3,998,718.53
10-FEB-2022 2245519 DEPOSITO EN EFECTIVO 3590511226223263710133881202 16,469.16 4,015,187.69
10-FEB-2022 2639076 DEPOSITO EN EFECTIVO 0027011226223258440133883225 2,741.58 4,017,929.27
10-FEB-2022 4366639 DEPOSITO EN EFECTIVO 2511481226223264540133889246 12,806.22 4,030,735.49
10-FEB-2022 8612010 DEPOSITO EN EFECTIVO 1051501206223264430133888226 26,942.58 4,057,678.07
10-FEB-2022 8338007 DEPOSITO EN EFECTIVO 0103461226223266710133887207 1,161.66 4,058,839.73
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10-FEB-2022 6654141 DEPOSITO EN EFECTIVO 5248031226223259380133884286 4,135.92 4,062,975.65
10-FEB-2022 6654146 DEPOSITO EN EFECTIVO 5286971216223259480133888256 5,340.19 4,068,315.84
10-FEB-2022 2639093 DEPOSITO EN EFECTIVO 2653371226223266520133887216 4,395.42 4,072,711.26
10-FEB-2022 1634391 DEPOSITO EN EFECTIVO 1454961226223262720133884206 10,787.10 4,083,498.36
10-FEB-2022 7048967 DEPOSITO EN EFECTIVO 1177251226223260260133888212 1,367.52 4,084,865.88
10-FEB-2022 7048969 DEPOSITO EN EFECTIVO 1159751226223260070133887233 2,183.76 4,087,049.64
10-FEB-2022 7048972 DEPOSITO EN EFECTIVO 1022361226223260160133887288 1,104.18 4,088,153.82
10-FEB-2022 0994998 DEPOSITO CON CHEQUE 1041831226223268030133884213 38,453.16 4,126,606.98
10-FEB-2022 6864090 DEPOSITO EN EFECTIVO 1926991226223261570133889240 1,231.44 4,127,838.42
10-FEB-2022 4366709 DEPOSITO EN EFECTIVO 0966301226223262600133883242 13,670.64 4,141,509.06
10-FEB-2022 7963007 DEPOSITO EN EFECTIVO 5298361226223266500133887269 787.32 4,142,296.38
10-FEB-2022 1216816 DEPOSITO EN EFECTIVO 2060291226223270640133887257 611.58 4,142,907.96
10-FEB-2022 8612093 DEPOSITO EN EFECTIVO 2483281226223272270133887220 2,056.68 4,144,964.64
10-FEB-2022 8394547 DEPOSITO EN EFECTIVO 3853551226223258420133889289 1,807.56 4,146,772.20
10-FEB-2022 2957382 DEPOSITO EN EFECTIVO 2875071226223275220133880234 3,327.12 4,150,099.32
10-FEB-2022 2957383 DEPOSITO EN EFECTIVO 0047911226223275420133882225 8,583.00 4,158,682.32
10-FEB-2022 2957385 DEPOSITO EN EFECTIVO 0213201226223275500133882223 13,098.36 4,171,780.68
10-FEB-2022 2957388 DEPOSITO EN EFECTIVO 2884221226223275160133887254 3,427.14 4,175,207.82
10-FEB-2022 2957389 DEPOSITO EN EFECTIVO 3960091226223274060133887296 2,139.84 4,177,347.66
10-FEB-2022 1236470 DEPOSITO EN EFECTIVO 3731681226223272470133880275 24,636.12 4,201,983.78
10-FEB-2022 0314890 DEPOSITO EN EFECTIVO 2418481226223270410133889231 2,194.56 4,204,178.34
10-FEB-2022 0314894 DEPOSITO EN EFECTIVO 3740001226223270460133883206 1,698.54 4,205,876.88
10-FEB-2022 0419385 DEPOSITO EN EFECTIVO 4389391226223261130133886209 913.74 4,206,790.62
10-FEB-2022 0419394 DEPOSITO EN EFECTIVO 3766031206223277170133883275 2,877.69 4,209,668.31
10-FEB-2022 7546607 DEPOSITO EN EFECTIVO 0401651226223280130133883259 17,097.18 4,226,765.49
10-FEB-2022 5219489 DEPOSITO EN EFECTIVO 1577481226223276730133887293 5,066.46 4,231,831.95
11-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000033 214.50 4,231,617.45
11-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000033 34.32 4,231,583.13
11-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190195 1,731.00 4,233,314.13
11-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 4,764.00 4,238,078.13
11-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 163,787.50 4,401,865.63
11-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 224,071.00 4,625,936.63
11-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 582,768.00 5,208,704.63
11-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 31,741.00 5,240,445.63
11-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 13.93 5,240,431.70
11-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 2.23 5,240,429.47
11-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 35.74 5,240,393.73
11-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 5.72 5,240,388.01
11-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,426.85 5,238,961.16
11-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 228.30 5,238,732.86
11-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,870.18 5,236,862.68
11-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 299.23 5,236,563.45
11-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 4,688.30 5,231,875.15
11-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 750.13 5,231,125.02
11-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 271.12 5,230,853.90
11-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 43.38 5,230,810.52
11-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-007190195 16.38 5,230,794.14
11-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 2.62 5,230,791.52
11-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 7,793.73 5,222,997.79
11-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 1,247.00 5,221,750.79
11-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 766.40 5,220,984.39
11-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 122.62 5,220,861.77
11-FEB-2022 9885053 DEPOSITO EN EFECTIVO 3151641226223290030133893217 1,225.56 5,222,087.33
11-FEB-2022 2957578 DEPOSITO EN EFECTIVO 5013791226223290660133899224 2,222.16 5,224,309.49
11-FEB-2022 0068919 DEPOSITO CON CHEQUE 3382651226223289600133895250 1,272,562.26 6,496,871.75
11-FEB-2022 0068922 DEPOSITO CON CHEQUE 5221571226223289580133894243 69,167.58 6,566,039.33
11-FEB-2022 7376743 DEPOSITO EN EFECTIVO 0089901226223291300133894288 3,909.72 6,569,949.05
11-FEB-2022 4215396 DEPOSITO CON CHEQUE 2485081226223289880133896285 6,640.68 6,576,589.73
11-FEB-2022 4215398 DEPOSITO CON CHEQUE 2485101226223289940133896254 9,091.98 6,585,681.71
11-FEB-2022 4215401 DEPOSITO CON CHEQUE 2485111226223289980133891276 14,486.64 6,600,168.35
11-FEB-2022 5884266 DEPOSITO EN EFECTIVO 5037841226223295770133897262 5,531.16 6,605,699.51
11-FEB-2022 4366978 DEPOSITO EN EFECTIVO 1065851226223293280133895205 514.74 6,606,214.25
11-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1786941226223300490133897284 83,805.30 6,690,019.55

11-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0501761226223296710133892295 24,300.72 6,714,320.27

11-FEB-2022 8814034 DEPOSITO EN EFECTIVO 0688701226223292760133894212 19,571.76 6,733,892.03
11-FEB-2022 8814048 DEPOSITO EN EFECTIVO 0906771226223296470133892237 15,077.46 6,748,969.49
11-FEB-2022 8814049 DEPOSITO EN EFECTIVO 0769051226223296640133898213 2,402.40 6,751,371.89
11-FEB-2022 6779704 DEPOSITO EN EFECTIVO 3217561226223295620133893255 520.80 6,751,892.69
11-FEB-2022 6779705 DEPOSITO EN EFECTIVO 0912451226223295470133894239 2,422.02 6,754,314.71
11-FEB-2022 6779712 DEPOSITO EN EFECTIVO 0720431226223295560133898212 37,721.46 6,792,036.17
11-FEB-2022 2355939 DEPOSITO EN EFECTIVO 0053411226223289590133891231 25,963.44 6,817,999.61
11-FEB-2022 7546921 DEPOSITO EN EFECTIVO 5116871226223298880133890247 5,677.92 6,823,677.53
11-FEB-2022 8612398 DEPOSITO EN EFECTIVO 0197941226223303580133890214 10,219.92 6,833,897.45
11-FEB-2022 8612399 DEPOSITO EN EFECTIVO 0332251226223303660133897251 5,632.14 6,839,529.59
11-FEB-2022 6864615 DEPOSITO EN EFECTIVO 3714291226223301590133897234 3,629.10 6,843,158.69
11-FEB-2022 2891307 DEPOSITO EN EFECTIVO 0220451226223303880133898201 3,811.32 6,846,970.01
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 6 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-FEB-2022 2891308 DEPOSITO EN EFECTIVO 2888091226223303920133893253 8,943.12 6,855,913.13
11-FEB-2022 0499408 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2705211226223305520133890244 13,036.98 6,868,950.11

11-FEB-2022 6801291 ABONO POR COBRANZA 3825191226223305500133898263 10,005.42 6,878,955.53
11-FEB-2022 4599998 ABONO POR COBRANZA 1123801226223305640133897221 53,656.44 6,932,611.97
11-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3893591226223300420133899290 14,876.52 6,947,488.49

11-FEB-2022 8187912 DEPOSITO CON CHEQUE 0168291226223291980133894263 6,505.26 6,953,993.75
11-FEB-2022 8187913 DEPOSITO CON CHEQUE 2845101226223292080133892217 6,750.00 6,960,743.75
11-FEB-2022 8187914 DEPOSITO CON CHEQUE 1155621226223292160133897201 8,638.62 6,969,382.37
11-FEB-2022 7695085 DEPOSITO EN EFECTIVO 2324541226223305340133898244 806.04 6,970,188.41
11-FEB-2022 7695087 DEPOSITO EN EFECTIVO 4619641226223302300133892227 1,251.18 6,971,439.59
11-FEB-2022 7695089 DEPOSITO EN EFECTIVO 2305441226223302200133894220 565.62 6,972,005.21
11-FEB-2022 7695091 DEPOSITO EN EFECTIVO 4366481226223302090133897290 1,072.50 6,973,077.71
11-FEB-2022 7695092 DEPOSITO EN EFECTIVO 2906031226223301960133894285 1,824.36 6,974,902.07
11-FEB-2022 7695094 DEPOSITO EN EFECTIVO 0772091226223301840133897229 1,500.36 6,976,402.43
11-FEB-2022 7695095 DEPOSITO EN EFECTIVO 0728811226223301430133896225 2,110.80 6,978,513.23
11-FEB-2022 7695099 DEPOSITO EN EFECTIVO 3884531226223301290133890203 1,558.14 6,980,071.37
11-FEB-2022 7695100 DEPOSITO EN EFECTIVO 2554271226223301230133892274 1,719.24 6,981,790.61
11-FEB-2022 7695101 DEPOSITO EN EFECTIVO 2554311226223300910133897204 1,599.30 6,983,389.91
11-FEB-2022 7695102 DEPOSITO EN EFECTIVO 3209261226223298150133895232 1,665.96 6,985,055.87
11-FEB-2022 7695103 DEPOSITO EN EFECTIVO 0588841226223297410133893221 896.22 6,985,952.09
11-FEB-2022 9996326 DEPOSITO EN EFECTIVO 2922771226223293240133897255 9,010.92 6,994,963.01
11-FEB-2022 4215586 DEPOSITO EN EFECTIVO 2326671226223309120133895245 1,329.06 6,996,292.07
11-FEB-2022 8303791 DEPOSITO EN EFECTIVO 1465151226223301080133899284 5,107.02 7,001,399.09
11-FEB-2022 6594432 DEPOSITO EN EFECTIVO 2854031226223301490133893252 112.92 7,001,512.01
11-FEB-2022 2812597 DEPOSITO EN EFECTIVO 3743311216223308230133899296 3,119.23 7,004,631.24
11-FEB-2022 2812599 DEPOSITO EN EFECTIVO 3963371226223308190133894295 1,753.68 7,006,384.92
11-FEB-2022 2858597 DEPOSITO EN EFECTIVO 3699391226223309090133898253 2,538.84 7,008,923.76
11-FEB-2022 2858604 DEPOSITO EN EFECTIVO 3695981226223308970133896287 1,538.70 7,010,462.46
11-FEB-2022 2858605 DEPOSITO EN EFECTIVO 3692771226223309220133891277 4,256.22 7,014,718.68
11-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0169331226223314050133897239 101,149.98 7,115,868.66

14-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000054 351.00 7,115,517.66
14-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000054 56.16 7,115,461.50
14-FEB-2022 0618728 ABONO POR COBRANZA 3822321226223324550133901240 5,843.58 7,121,305.08
14-FEB-2022 4987881 ABONO POR COBRANZA 3731591226223324520133906233 20,956.68 7,142,261.76
14-FEB-2022 1553757 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5193601226223330810133911247 15,557.40 7,157,819.16

14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 5,510.00 7,163,329.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190195 1,181.00 7,164,510.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 16,422.00 7,180,932.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 36,662.00 7,217,594.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 82,221.00 7,299,815.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 52,095.00 7,351,910.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 332,937.00 7,684,847.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 72,326.00 7,757,173.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 261.00 7,757,434.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190195 8,958.00 7,766,392.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 1,343.00 7,767,735.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 399.00 7,768,134.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 18,387.00 7,786,521.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 60,751.00 7,847,272.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 42,250.00 7,889,522.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 124,160.00 8,013,682.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190195 348.00 8,014,030.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 2,650.00 8,016,680.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 917.00 8,017,597.16
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 49.45 8,017,547.71
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 7.91 8,017,539.80
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 8.85 8,017,530.95
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 1.42 8,017,529.53
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 144.82 8,017,384.71
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14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 23.17 8,017,361.54
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 328.27 8,017,033.27
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 52.52 8,016,980.75
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 728.72 8,016,252.03
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 116.60 8,016,135.43
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 436.25 8,015,699.18
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 69.80 8,015,629.38
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 2,727.15 8,012,902.23
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 436.34 8,012,465.89
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 608.62 8,011,857.27
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 97.38 8,011,759.89
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 2.34 8,011,757.55
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.37 8,011,757.18
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 80.23 8,011,676.95
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 12.84 8,011,664.11
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 16.56 8,011,647.55
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 2.65 8,011,644.90
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 3.12 8,011,641.78
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.50 8,011,641.28
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 153.50 8,011,487.78
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 24.56 8,011,463.22
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 467.72 8,010,995.50
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 74.84 8,010,920.66
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 363.91 8,010,556.75
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 58.23 8,010,498.52
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,096.68 8,009,401.84
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 175.47 8,009,226.37
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 2.60 8,009,223.77
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.42 8,009,223.35
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 35.05 8,009,188.30
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 5.61 8,009,182.69
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 8.25 8,009,174.44
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 1.32 8,009,173.12
14-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-007929037 1,878.00 8,007,295.12
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 1,357.91 8,005,937.21
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 217.27 8,005,719.94
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 4,310.26 8,001,409.68
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 689.64 8,000,720.04
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 90.25 8,000,629.79
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 14.44 8,000,615.35
14-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721701 2,266.00 7,998,349.35
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 320.63 7,998,028.72
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 51.30 7,997,977.42
14-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721702 1.00 7,997,976.42
14-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721703 1.00 7,997,975.42
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 230.59 7,997,744.83
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 36.89 7,997,707.94
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 1,733.29 7,995,974.65
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 277.33 7,995,697.32
14-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721701 2,169.00 7,993,528.32
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 5,716.93 7,987,811.39
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 914.71 7,986,896.68
14-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-007366829 13.65 7,986,883.03
14-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 2.18 7,986,880.85
14-FEB-2022 7547180 DEPOSITO EN EFECTIVO 5250611226223332180133925217 5,130.42 7,992,011.27
14-FEB-2022 7547184 DEPOSITO EN EFECTIVO 5250911226223332220133925262 5,130.42 7,997,141.69
14-FEB-2022 7547185 DEPOSITO EN EFECTIVO 1944731226223332540133925240 1,782.72 7,998,924.41
14-FEB-2022 7547186 DEPOSITO EN EFECTIVO 1944711226223332370133925229 1,671.42 8,000,595.83
14-FEB-2022 7547187 DEPOSITO EN EFECTIVO 3310611226223332260133925224 1,690.32 8,002,286.15
14-FEB-2022 7547188 DEPOSITO EN EFECTIVO 1944571226223332420133921242 1,598.46 8,003,884.61
14-FEB-2022 7547191 DEPOSITO EN EFECTIVO 3838961226223332160133927222 952.98 8,004,837.59
14-FEB-2022 7547217 DEPOSITO EN EFECTIVO 2947851226223332510133929235 4,895.10 8,009,732.69
14-FEB-2022 4367311 DEPOSITO EN EFECTIVO 1496861226223336270133925235 5,598.24 8,015,330.93
14-FEB-2022 3705026 DEPOSITO EN EFECTIVO 1292691226223338490133922292 2,391.12 8,017,722.05
14-FEB-2022 8035874 DEPOSITO EN EFECTIVO 3203751226223335510133928239 626.22 8,018,348.27
14-FEB-2022 4852690 ABONO POR COBRANZA 1021431226223341920133928291 5,104.86 8,023,453.13
14-FEB-2022 8090569 ABONO POR COBRANZA 0163721226223342890133922290 3,104.40 8,026,557.53
14-FEB-2022 2575392 ABONO POR COBRANZA 0191261226223343270133925263 29,339.76 8,055,897.29
14-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1203651226223336500133922215 26,339.76 8,082,237.05

14-FEB-2022 3141744 DEPOSITO EN EFECTIVO 2803941226223343470133924217 3,203.28 8,085,440.33
14-FEB-2022 1053238 ABONO POR COBRANZA 0358141226223345810133927292 24,504.00 8,109,944.33
14-FEB-2022 3901038 ABONO POR COBRANZA 2194831226223346050133923207 16,302.30 8,126,246.63
14-FEB-2022 5761066 ABONO POR COBRANZA 0442921226223347750133922286 2,447.10 8,128,693.73
14-FEB-2022 7586474 DEPOSITO CON CHEQUE 0205291226223332390133920285 11,900.16 8,140,593.89
14-FEB-2022 4367520 DEPOSITO EN EFECTIVO 1061101226223346840133925229 684.78 8,141,278.67
14-FEB-2022 0995908 DEPOSITO CON CHEQUE 4811661226223343630133926203 24,107.04 8,165,385.71
14-FEB-2022 0995909 DEPOSITO CON CHEQUE 2593411226223343390133926262 25,260.30 8,190,646.01
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 7 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-FEB-2022 0995911 DEPOSITO CON CHEQUE 0103651226223343840133925248 86,179.62 8,276,825.63
14-FEB-2022 0995914 DEPOSITO CON CHEQUE 1008241226223344000133927229 7,154.04 8,283,979.67
14-FEB-2022 0995921 DEPOSITO CON CHEQUE 1151971226223344640133920281 4,430.76 8,288,410.43
14-FEB-2022 0995997 DEPOSITO EN EFECTIVO 1529981226223350850133924258 993.36 8,289,403.79
15-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000030 195.00 8,289,208.79
15-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000030 31.20 8,289,177.59
15-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 375.00 8,289,552.59
15-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190195 2,944.00 8,292,496.59
15-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 4,170.00 8,296,666.59
15-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 9,111.00 8,305,777.59
15-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 4,086.00 8,309,863.59
15-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 86,470.00 8,396,333.59
15-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 146,011.00 8,542,344.59
15-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 290,032.00 8,832,376.59
15-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 71,452.00 8,903,828.59
15-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 3.37 8,903,825.22
15-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.54 8,903,824.68
15-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 22.08 8,903,802.60
15-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 3.53 8,903,799.07
15-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 62.55 8,903,736.52
15-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 10.01 8,903,726.51
15-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 79.44 8,903,647.07
15-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 12.71 8,903,634.36
15-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 30.65 8,903,603.71
15-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 4.90 8,903,598.81
15-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,002.21 8,902,596.60
15-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 160.35 8,902,436.25
15-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,228.21 8,901,208.04
15-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 196.51 8,901,011.53
15-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 2,465.66 8,898,545.87
15-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 394.51 8,898,151.36
15-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 565.57 8,897,585.79
15-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 90.49 8,897,495.30
15-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-007929037 251.64 8,897,243.66
15-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 40.26 8,897,203.40
15-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 1,251.35 8,895,952.05
15-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 200.22 8,895,751.83
15-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 252.69 8,895,499.14
15-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 40.43 8,895,458.71
15-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 1,125.89 8,894,332.82
15-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 180.14 8,894,152.68
15-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721703 178.08 8,893,974.60
15-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 28.49 8,893,946.11
15-FEB-2022 9996957 DEPOSITO EN EFECTIVO 0872061226223363620133933294 1,867.74 8,895,813.85
15-FEB-2022 7547728 DEPOSITO EN EFECTIVO 3157371226223363700133932235 3,328.26 8,899,142.11
15-FEB-2022 2859055 DEPOSITO EN EFECTIVO 3220501226223365750133933258 532.50 8,899,674.61
15-FEB-2022 0264794 DEPOSITO EN EFECTIVO 4922331226223361760133936291 5,542.20 8,905,216.81
15-FEB-2022 0264795 DEPOSITO EN EFECTIVO 4922751226223361880133936232 4,953.12 8,910,169.93
15-FEB-2022 0264799 DEPOSITO EN EFECTIVO 0551631226223362010133939222 93,412.62 9,003,582.55
15-FEB-2022 0264802 DEPOSITO EN EFECTIVO 0551621226223362040133935216 208,835.70 9,212,418.25
15-FEB-2022 2892090 DEPOSITO EN EFECTIVO 3838781226223365270133936239 690.72 9,213,108.97
15-FEB-2022 0264806 DEPOSITO EN EFECTIVO 0097331226223362130133933229 22,827.84 9,235,936.81
15-FEB-2022 2892092 DEPOSITO EN EFECTIVO 3840301226223365400133936283 196.80 9,236,133.61
15-FEB-2022 2892093 DEPOSITO EN EFECTIVO 3068491226223364950133930215 3,469.80 9,239,603.41
15-FEB-2022 0264811 DEPOSITO EN EFECTIVO 4850711226223362200133934271 22,136.82 9,261,740.23
15-FEB-2022 2892094 DEPOSITO EN EFECTIVO 3243491226223365490133938214 3,350.70 9,265,090.93
15-FEB-2022 8243176 DEPOSITO EN EFECTIVO 5237641226223361080133936269 1,373.46 9,266,464.39
15-FEB-2022 0264812 DEPOSITO EN EFECTIVO 4850701226223362160133936280 258.90 9,266,723.29
15-FEB-2022 0264813 DEPOSITO EN EFECTIVO 1447761226223362270133930285 3,142.80 9,269,866.09
15-FEB-2022 0264815 DEPOSITO EN EFECTIVO 4850491226223362330133933290 19,963.38 9,289,829.47
15-FEB-2022 0264820 DEPOSITO EN EFECTIVO 2746911226223362410133933290 183,492.24 9,473,321.71
15-FEB-2022 2892102 DEPOSITO EN EFECTIVO 0468801226223367060133933208 52,004.40 9,525,326.11
15-FEB-2022 2246505 DEPOSITO EN EFECTIVO 3166061226223360130133930241 20,870.76 9,546,196.87
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15-FEB-2022 6688319 DEPOSITO EN EFECTIVO 1642901226223365870133937274 1,375.32 9,547,572.19
15-FEB-2022 2058081 DEPOSITO EN EFECTIVO 2261281226223368130133930207 2,489.70 9,550,061.89
15-FEB-2022 8304554 DEPOSITO EN EFECTIVO 0169341226223366010133935249 5,771.52 9,555,833.41
15-FEB-2022 4191310 DEPOSITO EN EFECTIVO 0764491226223361900133930244 2,271.84 9,558,105.25
15-FEB-2022 8304555 DEPOSITO EN EFECTIVO 0168411226223366400133937214 3,206.40 9,561,311.65
15-FEB-2022 7797636 ABONO POR COBRANZA 3732801226223371860133934295 41,093.52 9,602,405.17
15-FEB-2022 3142239 DEPOSITO EN EFECTIVO 5093301226223369000133939258 3,753.78 9,606,158.95
15-FEB-2022 3142241 DEPOSITO EN EFECTIVO 4988721226223368920133930226 4,106.34 9,610,265.29
15-FEB-2022 1939427 ABONO POR COBRANZA 2279531226223372070133933288 13,741.32 9,624,006.61
15-FEB-2022 6655397 DEPOSITO EN EFECTIVO 3429401226223362080133938275 25,208.16 9,649,214.77
15-FEB-2022 7196151 DEPOSITO EN EFECTIVO 2708721226223363720133938203 1,675.38 9,650,890.15
15-FEB-2022 6865438 DEPOSITO EN EFECTIVO 3100661226223363410133934219 2,464.80 9,653,354.95
15-FEB-2022 6865452 DEPOSITO EN EFECTIVO 1000531226223362740133932217 7,460.58 9,660,815.53
15-FEB-2022 6865453 DEPOSITO EN EFECTIVO 0542731226223362980133931275 5,869.14 9,666,684.67
15-FEB-2022 8036330 DEPOSITO CON CHEQUE 1056891226223369090133937207 8,556.54 9,675,241.21
15-FEB-2022 7547873 DEPOSITO EN EFECTIVO 5182631226223363830133936259 3,033.30 9,678,274.51
15-FEB-2022 7547874 DEPOSITO EN EFECTIVO 0103971226223363970133934225 3,946.44 9,682,220.95
15-FEB-2022 7547876 DEPOSITO EN EFECTIVO 4918681226223363890133934253 7,102.62 9,689,323.57
15-FEB-2022 7547878 DEPOSITO EN EFECTIVO 0195881226223363990133932246 9,774.18 9,699,097.75
15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0235621226223377510133933277 4,130.16 9,703,227.91

15-FEB-2022 4216416 DEPOSITO EN EFECTIVO 0425251226223373480133931228 4,744.68 9,707,972.59
15-FEB-2022 4216417 DEPOSITO EN EFECTIVO 1659261226223373400133936237 3,559.68 9,711,532.27
15-FEB-2022 0996273 DEPOSITO EN EFECTIVO 0035921226223368650133930231 13,700.52 9,725,232.79
15-FEB-2022 2892293 DEPOSITO EN EFECTIVO 5310731216223367050133932271 4,016.72 9,729,249.51
15-FEB-2022 8363762 DEPOSITO EN EFECTIVO 4215181226223370190133932254 4,053.66 9,733,303.17
15-FEB-2022 8363763 DEPOSITO EN EFECTIVO 4215191226223370070133935243 1,780.56 9,735,083.73
15-FEB-2022 8363764 DEPOSITO EN EFECTIVO 1256051226223370380133932295 8,574.42 9,743,658.15
15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0018401226223380510133937281 29,769.84 9,773,427.99

15-FEB-2022 8395712 DEPOSITO EN EFECTIVO 5313571216223378530133930221 1,593.71 9,775,021.70
15-FEB-2022 7409132 DEPOSITO EN EFECTIVO 5225351226223377630133939252 1,232.52 9,776,254.22
15-FEB-2022 0617692 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2307551226223381570133931257 32,777.58 9,809,031.80

15-FEB-2022 3010483 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1453741226223380050133934283 5,911.68 9,814,943.48

15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3721241226223380860133932201 7,211.58 9,822,155.06

15-FEB-2022 0996337 DEPOSITO EN EFECTIVO 5305781206223380000133930203 19,743.17 9,841,898.23
15-FEB-2022 2246696 DEPOSITO EN EFECTIVO 1193261226223381120133931282 7,744.92 9,849,643.15
15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3721251226223381000133932216 7,211.58 9,856,854.73

15-FEB-2022 0263732 DEPOSITO CON CHEQUE 3175914216223373420133937253 9,652.21 9,866,506.94
15-FEB-2022 7696186 DEPOSITO EN EFECTIVO 3754731226223377900133932239 1,417.50 9,867,924.44
15-FEB-2022 7696193 DEPOSITO EN EFECTIVO 3051021226223378100133932237 924.90 9,868,849.34
15-FEB-2022 7696194 DEPOSITO EN EFECTIVO 4677991226223380010133932253 969.24 9,869,818.58
15-FEB-2022 7696198 DEPOSITO EN EFECTIVO 3089541226223378350133934296 513.30 9,870,331.88
15-FEB-2022 2892440 DEPOSITO EN EFECTIVO 1064761226223383720133930237 6,500.52 9,876,832.40
15-FEB-2022 2054166 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4883001226223366660133932210 65,318.58 9,942,150.98

15-FEB-2022 2055166 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0688141226223366460133936268 59,776.08 10,001,927.06

15-FEB-2022 2055166 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4806861226223366550133937205 1,944.12 10,003,871.18

15-FEB-2022 2055166 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0569391226223366600133930256 925.68 10,004,796.86

15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1701501226223364270133939223 955.62 10,005,752.48

15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1742461226223364200133939236 2,059.32 10,007,811.80

15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2703561226223364390133936259 6,399.30 10,014,211.10

15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1788221226223364520133935205 7,832.58 10,022,043.68

15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0491131226223364480133930243 3,872.28 10,025,915.96

15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0736161226223364690133936265 3,671.94 10,029,587.90

15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0841151226223364580133932214 4,870.50 10,034,458.40

15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0856081226223364860133938253 1,807.08 10,036,265.48

15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0729381226223364770133931265 3,084.48 10,039,349.96

15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1719141226223364920133930222 5,711.64 10,045,061.60

16-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000076 494.00 10,044,567.60
16-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000076 79.04 10,044,488.56
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16-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 71,925.00 10,116,413.56
16-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 1,480.00 10,117,893.56
16-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 10,763.00 10,128,656.56
16-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 141,956.80 10,270,613.36
16-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 91,788.00 10,362,401.36
16-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 417,773.00 10,780,174.36
16-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 45,725.00 10,825,899.36
16-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 540.25 10,825,359.11
16-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 86.44 10,825,272.67
16-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 22.20 10,825,250.47
16-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 3.55 10,825,246.92
16-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 85.32 10,825,161.60
16-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 13.65 10,825,147.95
16-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,260.22 10,823,887.73
16-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 201.64 10,823,686.09
16-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 803.96 10,822,882.13
16-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 128.63 10,822,753.50
16-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 3,468.26 10,819,285.24
16-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 554.92 10,818,730.32
16-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 350.68 10,818,379.64
16-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 56.11 10,818,323.53
16-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 10,738.37 10,807,585.16
16-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 1,718.14 10,805,867.02
16-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 3,220.56 10,802,646.46
16-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 515.29 10,802,131.17
16-FEB-2022 8516794 DEPOSITO EN EFECTIVO 3255761206223394690133946207 5,277.29 10,807,408.46
16-FEB-2022 7548151 DEPOSITO EN EFECTIVO 5140671226223395770133942272 1,321.56 10,808,730.02
16-FEB-2022 2504758 DEPOSITO EN EFECTIVO 2795121226223394700133943209 1,096.32 10,809,826.34
16-FEB-2022 2504761 DEPOSITO EN EFECTIVO 0856411226223394680133946250 1,037.34 10,810,863.68
16-FEB-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 4865501226223401120133947240 1,131.36 10,811,995.04
16-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5200881226223401260133948250 59,732.88 10,871,727.92

16-FEB-2022 7587397 DEPOSITO EN EFECTIVO 0649111226223401760133940262 1,729.38 10,873,457.30
16-FEB-2022 2859493 DEPOSITO EN EFECTIVO 3683601226223398630133949246 2,263.86 10,875,721.16
16-FEB-2022 7648559 DEPOSITO EN EFECTIVO 2007011206223394990133941238 5,567.39 10,881,288.55
16-FEB-2022 1174767 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2484731226223397350133940287 2,801.76 10,884,090.31

16-FEB-2022 1692001 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1682101226223397150133941241 2,692.86 10,886,783.17

16-FEB-2022 2558176 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2484611226223397430133946218 7,525.38 10,894,308.55

16-FEB-2022 4308542 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2484711226223397490133942293 9,553.44 10,903,861.99

16-FEB-2022 5139695 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2484591226223397640133943222 3,511.56 10,907,373.55

16-FEB-2022 2892712 DEPOSITO EN EFECTIVO 3362441226223403950133941279 1,262.88 10,908,636.43
16-FEB-2022 3547193 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0483101226223397740133940210 20,007.30 10,928,643.73

16-FEB-2022 8272123 DEPOSITO EN EFECTIVO 3472201226223407770133943216 146.64 10,928,790.37
16-FEB-2022 0461644 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0481501226223397770133940285 127,099.68 11,055,890.05

16-FEB-2022 1758747 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1783691226223397790133948265 70,855.50 11,126,745.55

16-FEB-2022 2246941 DEPOSITO EN EFECTIVO 3797291226223403940133949239 10,666.86 11,137,412.41
16-FEB-2022 2938352 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2485531226223397960133948248 35,301.84 11,172,714.25

16-FEB-2022 1672778 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2171021226223398090133941271 77,156.58 11,249,870.83

16-FEB-2022 3142744 DEPOSITO EN EFECTIVO 0167001226223401590133944287 5,051.76 11,254,922.59
16-FEB-2022 5075029 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2737241226223398140133941217 20,809.68 11,275,732.27

16-FEB-2022 1398238 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0482741226223398170133947239 77,245.62 11,352,977.89
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-FEB-2022 6865878 DEPOSITO EN EFECTIVO 1936421226223399410133947243 1,099.02 11,354,076.91
16-FEB-2022 0996625 DEPOSITO CON CHEQUE 2873551226223403030133942211 5,528.22 11,359,605.13
16-FEB-2022 7957750 DEPOSITO EN EFECTIVO 1487631226223403740133941256 5,005.14 11,364,610.27
16-FEB-2022 7957753 DEPOSITO EN EFECTIVO 3438031226223403900133941286 1,079.28 11,365,689.55
16-FEB-2022 7957754 DEPOSITO EN EFECTIVO 1111271226223403990133940266 2,640.06 11,368,329.61
16-FEB-2022 2959160 DEPOSITO EN EFECTIVO 5188991226223405880133946248 1,365.30 11,369,694.91
16-FEB-2022 8364368 DEPOSITO EN EFECTIVO 1266571226223401470133942262 13,271.64 11,382,966.55
16-FEB-2022 6689034 DEPOSITO EN EFECTIVO 5023761226223401150133941222 5,082.60 11,388,049.15
16-FEB-2022 7108432 DEPOSITO EN EFECTIVO 2776081226223400720133944245 12,086.10 11,400,135.25
16-FEB-2022 7108433 DEPOSITO EN EFECTIVO 0967311226223400840133948245 16,544.82 11,416,680.07
16-FEB-2022 6595357 DEPOSITO EN EFECTIVO 0088981226223399490133949269 12,060.48 11,428,740.55
16-FEB-2022 2784486 DEPOSITO EN EFECTIVO 5143851226223411270133943288 6,180.48 11,434,921.03
16-FEB-2022 8037114 DEPOSITO EN EFECTIVO 5130121226223401900133948271 323,814.78 11,758,735.81
16-FEB-2022 1142579 DEPOSITO EN EFECTIVO 1934611226223407970133947234 876.60 11,759,612.41
16-FEB-2022 8189354 DEPOSITO EN EFECTIVO 3146711226223395860133946258 3,156.18 11,762,768.59
16-FEB-2022 6656115 DEPOSITO EN EFECTIVO 0186971226223415710133949227 8,416.86 11,771,185.45
16-FEB-2022 6656116 DEPOSITO EN EFECTIVO 1677031226223415630133941295 8,443.44 11,779,628.89
16-FEB-2022 6656119 DEPOSITO EN EFECTIVO 1677011226223415340133941223 5,959.50 11,785,588.39
17-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000043 279.50 11,785,308.89
17-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000043 44.72 11,785,264.17
17-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 5,617.00 11,790,881.17
17-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 105,434.00 11,896,315.17
17-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 186,944.00 12,083,259.17
17-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 123,812.00 12,207,071.17
17-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 467,886.50 12,674,957.67
17-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 155,381.00 12,830,338.67
17-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 138.76 12,830,199.91
17-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 22.20 12,830,177.71
17-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 839.43 12,829,338.28
17-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 134.31 12,829,203.97
17-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,677.62 12,827,526.35
17-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 268.42 12,827,257.93
17-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,072.09 12,826,185.84
17-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 171.53 12,826,014.31
17-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 4,052.45 12,821,961.86
17-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 648.39 12,821,313.47
17-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 1,292.89 12,820,020.58
17-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 206.86 12,819,813.72
17-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 59.84 12,819,753.88
17-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 9.57 12,819,744.31
17-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 10,378.08 12,809,366.23
17-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 1,660.49 12,807,705.74
17-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 3,531.33 12,804,174.41
17-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 565.01 12,803,609.40
17-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721702 724.00 12,802,885.40
17-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721703 6,409.68 12,796,475.72
17-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 1,025.55 12,795,450.17
17-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721703 29,922.00 12,765,528.17
17-FEB-2022 9997765 DEPOSITO EN EFECTIVO 4928101226223428550133950267 2,699.82 12,768,227.99
17-FEB-2022 9997767 DEPOSITO EN EFECTIVO 5371171226223429020133958233 1,451.52 12,769,679.51
17-FEB-2022 3309750 DEPOSITO EN EFECTIVO 0987481226223429850133950236 4,844.22 12,774,523.73
17-FEB-2022 8517414 DEPOSITO EN EFECTIVO 0898881226223427820133950222 1,424.52 12,775,948.25
17-FEB-2022 3309860 DEPOSITO EN EFECTIVO 3690191226223429710133955232 3,142.74 12,779,090.99
17-FEB-2022 3309871 DEPOSITO EN EFECTIVO 1099801226223429760133953286 2,153.22 12,781,244.21
17-FEB-2022 3309872 DEPOSITO EN EFECTIVO 1233831226223429790133950264 790.08 12,782,034.29
17-FEB-2022 8485198 DEPOSITO EN EFECTIVO 2068201226223431440133950215 2,101.80 12,784,136.09
17-FEB-2022 6771677 DEPOSITO EN EFECTIVO 3058011226223432270133958221 3,555.00 12,787,691.09
17-FEB-2022 6771679 DEPOSITO EN EFECTIVO 3363981226223432440133952232 4,855.02 12,792,546.11
17-FEB-2022 7548706 DEPOSITO EN EFECTIVO 3121731226223432790133954282 8,741.64 12,801,287.75
17-FEB-2022 7548707 DEPOSITO EN EFECTIVO 2817381226223432960133953203 3,335.94 12,804,623.69
17-FEB-2022 7906113 DEPOSITO EN EFECTIVO 3448071226223434140133956276 1,505.94 12,806,129.63
17-FEB-2022 7906114 DEPOSITO EN EFECTIVO 0811291226223434030133959204 1,815.06 12,807,944.69
17-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5302201226223432050133951246 24,252.00 12,832,196.69

17-FEB-2022 8189616 DEPOSITO EN EFECTIVO 1035951226223437470133959288 4,344.24 12,836,540.93
17-FEB-2022 9997818 DEPOSITO EN EFECTIVO 3545341226223437210133951285 644.70 12,837,185.63
17-FEB-2022 8189620 DEPOSITO EN EFECTIVO 3724941226223437180133956238 4,342.98 12,841,528.61
17-FEB-2022 7757812 DEPOSITO CON CHEQUE 1577321226223435690133957244 3,515.34 12,845,043.95
17-FEB-2022 7757813 DEPOSITO CON CHEQUE 1577331226223435370133958258 3,196.98 12,848,240.93
17-FEB-2022 7757815 DEPOSITO CON CHEQUE 1577271226223435540133950271 5,715.84 12,853,956.77
17-FEB-2022 7041457 DEPOSITO EN EFECTIVO 2718451226223427540133958251 705.06 12,854,661.83
17-FEB-2022 3309935 DEPOSITO EN EFECTIVO 1480691226223431060133958205 118,664.64 12,973,326.47
17-FEB-2022 7548748 DEPOSITO EN EFECTIVO 0994341226223428770133953287 30,698.10 13,004,024.57
17-FEB-2022 4397453 ABONO POR COBRANZA 1151951226223441080133952258 8,534.46 13,012,559.03
17-FEB-2022 4265601 ABONO POR COBRANZA 0103701226223440950133950218 12,252.48 13,024,811.51
17-FEB-2022 9115389 ABONO POR COBRANZA 1024111226223441200133952266 3,511.20 13,028,322.71
17-FEB-2022 8364942 DEPOSITO EN EFECTIVO 0361761226223437010133959211 72,295.80 13,100,618.51
17-FEB-2022 8364945 DEPOSITO EN EFECTIVO 1731571226223430560133952284 901.02 13,101,519.53



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8881513

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 9 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-FEB-2022 1852713 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3260361226223442510133952231 830,137.20 13,931,656.73

17-FEB-2022 0403869 DEPOSITO EN EFECTIVO 1059271226223440750133958279 640.62 13,932,297.35
17-FEB-2022 8815241 DEPOSITO EN EFECTIVO 0922661226223443850133953234 3,368.58 13,935,665.93
17-FEB-2022 8815242 DEPOSITO EN EFECTIVO 0887151226223444050133956297 5,482.92 13,941,148.85
17-FEB-2022 2641645 DEPOSITO EN EFECTIVO 4801531216223441570133958246 4,623.63 13,945,772.48
17-FEB-2022 2641646 DEPOSITO EN EFECTIVO 4904911216223440880133958233 19,632.25 13,965,404.73
17-FEB-2022 0571377 DEPOSITO EN EFECTIVO 4974261226223439860133950291 479.22 13,965,883.95
17-FEB-2022 6771901 DEPOSITO EN EFECTIVO 2794401226223440890133959212 5,513.52 13,971,397.47
17-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0223421226223441580133952264 86,569.02 14,057,966.49

17-FEB-2022 6595883 DEPOSITO EN EFECTIVO 5208801226223438700133952257 17,079.66 14,075,046.15
17-FEB-2022 1127172 DEPOSITO EN EFECTIVO 0087171226223447670133954221 1,833.72 14,076,879.87
17-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0123511226223429780133950228 6,005.52 14,082,885.39

18-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000041 266.50 14,082,618.89
18-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000041 42.64 14,082,576.25
18-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 16,921.00 14,099,497.25
18-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 17,853.00 14,117,350.25
18-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 46,471.00 14,163,821.25
18-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 54,885.00 14,218,706.25
18-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 181,343.00 14,400,049.25
18-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 331,991.00 14,732,040.25
18-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 205,693.00 14,937,733.25
18-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 128.76 14,937,604.49
18-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 20.60 14,937,583.89
18-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 227.39 14,937,356.50
18-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 36.38 14,937,320.12
18-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 500.49 14,936,819.63
18-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 80.08 14,936,739.55
18-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 469.18 14,936,270.37
18-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 75.07 14,936,195.30
18-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,589.17 14,934,606.13
18-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 254.27 14,934,351.86
18-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 2,697.19 14,931,654.67
18-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 431.55 14,931,223.12
18-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 1,784.50 14,929,438.62
18-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 285.52 14,929,153.10
18-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 638.50 14,928,514.60
18-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 102.16 14,928,412.44
18-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 2,574.42 14,925,838.02
18-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 411.91 14,925,426.11
18-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 6,922.23 14,918,503.88
18-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 1,107.56 14,917,396.32
18-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 468.08 14,916,928.24
18-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 74.89 14,916,853.35
18-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721703 1,899.89 14,914,953.46
18-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 303.98 14,914,649.48
18-FEB-2022 0285224 DEPOSITO EN EFECTIVO 1964651226223457410133964263 1,237.74 14,915,887.22
18-FEB-2022 7791250 DEPOSITO EN EFECTIVO 1011341226223461800133962242 3,770.52 14,919,657.74
18-FEB-2022 6689694 DEPOSITO EN EFECTIVO 0261951226223461630133969272 4,345.32 14,924,003.06
18-FEB-2022 7549118 DEPOSITO EN EFECTIVO 1092131226223457550133965201 1,639.20 14,925,642.26
18-FEB-2022 8339700 DEPOSITO EN EFECTIVO 0079941226223468490133961217 584.64 14,926,226.90
18-FEB-2022 6772184 DEPOSITO EN EFECTIVO 1518931226223469270133960212 2,337.36 14,928,564.26
18-FEB-2022 0566844 DEPOSITO CON CHEQUE 2937951226223464980133966270 6,250.74 14,934,815.00
18-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1120791226223472260133961264 22,828.74 14,957,643.74

18-FEB-2022 4192504 DEPOSITO EN EFECTIVO 0931061226223461420133966263 4,801.56 14,962,445.30
18-FEB-2022 4192505 DEPOSITO EN EFECTIVO 2977951226223461090133965209 6,122.22 14,968,567.52
18-FEB-2022 4192506 DEPOSITO EN EFECTIVO 0662691226223461310133962285 2,928.36 14,971,495.88
18-FEB-2022 6891962 DEPOSITO EN EFECTIVO 3651791226223467850133967229 1,911.36 14,973,407.24
18-FEB-2022 6891965 DEPOSITO EN EFECTIVO 0918771226223468020133966237 1,601.64 14,975,008.88
18-FEB-2022 9998358 DEPOSITO EN EFECTIVO 3358351226223469140133963264 1,096.98 14,976,105.86
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18-FEB-2022 7791418 DEPOSITO EN EFECTIVO 2956851226223471820133962263 3,185.16 14,979,291.02
18-FEB-2022 4192585 DEPOSITO EN EFECTIVO 0902871226223458880133961252 1,140.18 14,980,431.20
18-FEB-2022 3959703 ABONO POR COBRANZA 1103251226223476020133963213 10,540.98 14,990,972.18
18-FEB-2022 0330532 DEPOSITO EN EFECTIVO 1111461226223463390133967249 1,040.04 14,992,012.22
18-FEB-2022 0330534 DEPOSITO EN EFECTIVO 3955721226223466900133964264 15,450.72 15,007,462.94
18-FEB-2022 0330542 DEPOSITO EN EFECTIVO 1099501226223462650133967249 1,794.48 15,009,257.42
18-FEB-2022 2893933 DEPOSITO EN EFECTIVO 0101091226223476340133964209 9,102.66 15,018,360.08
21-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000021 136.50 15,018,223.58
21-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000021 21.84 15,018,201.74
21-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 30,961.00 15,049,162.74
21-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190195 288.00 15,049,450.74
21-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 81,782.00 15,131,232.74
21-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 335,853.00 15,467,085.74
21-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 172,334.00 15,639,419.74
21-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 248,420.00 15,887,839.74
21-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 100,625.00 15,988,464.74
21-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 11,695.00 16,000,159.74
21-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 72,204.01 16,072,363.75
21-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 124,482.00 16,196,845.75
21-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 82,787.00 16,279,632.75
21-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 74,152.00 16,353,784.75
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 232.20 16,353,552.55
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 37.15 16,353,515.40
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 2.59 16,353,512.81
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.41 16,353,512.40
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 706.30 16,352,806.10
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 113.01 16,352,693.09
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 2,997.99 16,349,695.10
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 479.68 16,349,215.42
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,464.91 16,347,750.51
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 234.39 16,347,516.12
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 2,034.23 16,345,481.89
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 325.48 16,345,156.41
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 900.63 16,344,255.78
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 144.10 16,344,111.68
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 96.09 16,344,015.59
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 15.37 16,344,000.22
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 649.84 16,343,350.38
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 103.97 16,343,246.41
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 991.22 16,342,255.19
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 158.60 16,342,096.59
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 695.75 16,341,400.84
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 111.32 16,341,289.52
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 570.38 16,340,719.14
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 91.26 16,340,627.88
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 331.64 16,340,296.24
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 53.06 16,340,243.18
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 12,384.61 16,327,858.57
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 1,981.54 16,325,877.03
21-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721700 6,000.00 16,319,877.03
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 2,118.66 16,317,758.37
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 338.99 16,317,419.38
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721703 838.78 16,316,580.60
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 134.20 16,316,446.40
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 41.03 16,316,405.37
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 6.56 16,316,398.81
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 3,160.21 16,313,238.60
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 505.63 16,312,732.97
21-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721700 0.01 16,312,732.96
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 436.24 16,312,296.72
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 69.80 16,312,226.92
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 2,461.12 16,309,765.80
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 393.78 16,309,372.02
21-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721703 328.50 16,309,043.52
21-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 52.56 16,308,990.96
21-FEB-2022 5885441 DEPOSITO CON CHEQUE 0518731226223500240133995268 5,365.80 16,314,356.76
21-FEB-2022 2247648 DEPOSITO CON CHEQUE 1865821226223501740133991274 1,253.64 16,315,610.40
21-FEB-2022 2247652 DEPOSITO CON CHEQUE 0951091226223501800133993242 38,486.88 16,354,097.28
21-FEB-2022 2247653 DEPOSITO EN EFECTIVO 1460051226223501570133996296 3,935.22 16,358,032.50
21-FEB-2022 3474999 DEPOSITO EN EFECTIVO 0212891226223502250133995217 29,493.24 16,387,525.74
21-FEB-2022 2247656 DEPOSITO EN EFECTIVO 0067921226223501680133996244 31,692.36 16,419,218.10
21-FEB-2022 9998595 DEPOSITO EN EFECTIVO 2710941216223501360133996208 1,913.93 16,421,132.03
21-FEB-2022 0680821 DEPOSITO EN EFECTIVO 4826771226223505980133995217 691.32 16,421,823.35
21-FEB-2022 0997863 DEPOSITO EN EFECTIVO 2766841226223501930133999238 24,957.06 16,446,780.41
21-FEB-2022 7758849 DEPOSITO EN EFECTIVO 1289741226223506520133992235 12,886.56 16,459,666.97
21-FEB-2022 8156026 DEPOSITO EN EFECTIVO 2772631226223503830133999248 1,993.50 16,461,660.47
21-FEB-2022 3143956 DEPOSITO EN EFECTIVO 0178911226223504030133998215 38,358.90 16,500,019.37
21-FEB-2022 3143957 DEPOSITO EN EFECTIVO 1452821226223503580133990248 14,773.86 16,514,793.23
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 10 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-FEB-2022 3143958 DEPOSITO EN EFECTIVO 1894511226223503780133997246 1,166.94 16,515,960.17
21-FEB-2022 3143959 DEPOSITO EN EFECTIVO 1894541226223503850133996232 1,240.14 16,517,200.31
21-FEB-2022 3143960 DEPOSITO EN EFECTIVO 0178891226223503930133992214 10,247.46 16,527,447.77
21-FEB-2022 7549628 DEPOSITO EN EFECTIVO 1517011226223500790133997288 15,051.18 16,542,498.95
21-FEB-2022 2632151 DEPOSITO EN EFECTIVO 5381313216223509490133994279 8,075.62 16,550,574.57
21-FEB-2022 2632152 DEPOSITO EN EFECTIVO 5293011226223502500133997249 9,177.30 16,559,751.87
21-FEB-2022 2632153 DEPOSITO EN EFECTIVO 0184281226223502460133990272 10,918.92 16,570,670.79
21-FEB-2022 2632154 DEPOSITO EN EFECTIVO 3348321226223502320133991204 2,554.38 16,573,225.17
21-FEB-2022 2632155 DEPOSITO EN EFECTIVO 3348581226223502280133997271 3,220.68 16,576,445.85
21-FEB-2022 4368950 DEPOSITO EN EFECTIVO 5286965216223511560133991275 3,032.83 16,579,478.68
21-FEB-2022 4368951 DEPOSITO EN EFECTIVO 5072421226223511420133992260 2,128.38 16,581,607.06
21-FEB-2022 8038560 DEPOSITO EN EFECTIVO 1056181206223506300133992220 119,618.44 16,701,225.50
21-FEB-2022 6773019 DEPOSITO EN EFECTIVO 1190091226223509560133993261 1,624.08 16,702,849.58
21-FEB-2022 8366582 DEPOSITO EN EFECTIVO 0934841226223517140133993201 556.56 16,703,406.14
21-FEB-2022 6833449 DEPOSITO EN EFECTIVO 2971081226223500050133998256 9,273.36 16,712,679.50
21-FEB-2022 8366604 DEPOSITO EN EFECTIVO 2214671226223512310133990217 1,134.36 16,713,813.86
21-FEB-2022 8366607 DEPOSITO EN EFECTIVO 2303861226223512100133999271 568.80 16,714,382.66
21-FEB-2022 8366608 DEPOSITO EN EFECTIVO 2303791226223509580133994243 633.84 16,715,016.50
21-FEB-2022 8366611 DEPOSITO EN EFECTIVO 0554571226223509760133996268 1,981.14 16,716,997.64
21-FEB-2022 8366613 DEPOSITO EN EFECTIVO 1673761226223509880133995289 1,301.46 16,718,299.10
21-FEB-2022 8366615 DEPOSITO EN EFECTIVO 1723211226223510100133990215 1,275.18 16,719,574.28
21-FEB-2022 8366616 DEPOSITO EN EFECTIVO 0527771226223510220133996205 2,636.52 16,722,210.80
21-FEB-2022 8366617 DEPOSITO EN EFECTIVO 2303461226223510340133999222 568.80 16,722,779.60
21-FEB-2022 7758984 DEPOSITO EN EFECTIVO 0278901226223513490133991247 922.26 16,723,701.86
21-FEB-2022 8366640 DEPOSITO EN EFECTIVO 2303601226223512750133999218 568.80 16,724,270.66
21-FEB-2022 8366643 DEPOSITO EN EFECTIVO 0492231226223513000133995251 1,827.96 16,726,098.62
21-FEB-2022 8121286 DEPOSITO EN EFECTIVO 2769321226223516080133999255 9,004.08 16,735,102.70
21-FEB-2022 8121288 DEPOSITO EN EFECTIVO 3350251226223515410133990241 18,517.20 16,753,619.90
21-FEB-2022 0160275 DEPOSITO EN EFECTIVO 2957451226223517370133995206 1,220.46 16,754,840.36
21-FEB-2022 0160276 DEPOSITO EN EFECTIVO 3504241226223517280133992287 477.24 16,755,317.60
21-FEB-2022 2642268 DEPOSITO EN EFECTIVO 2303291226223515840133999205 568.80 16,755,886.40
21-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3108041226223522450133991268 1,727.04 16,757,613.44

21-FEB-2022 3144133 DEPOSITO EN EFECTIVO 5336211226223507050133994231 3,502.80 16,761,116.24
21-FEB-2022 3144134 DEPOSITO EN EFECTIVO 5336151226223506930133995239 1,862.64 16,762,978.88
21-FEB-2022 2894390 DEPOSITO EN EFECTIVO 3190291226223506390133992274 1,372.92 16,764,351.80
21-FEB-2022 0668596 DEPOSITO EN EFECTIVO 3545601226223511110133991250 1,648.08 16,765,999.88
21-FEB-2022 2814954 DEPOSITO EN EFECTIVO 0802051226223516090133991223 4,886.70 16,770,886.58
21-FEB-2022 9885935 DEPOSITO EN EFECTIVO 0986071226223502040133990226 17,942.52 16,788,829.10
21-FEB-2022 0998086 DEPOSITO EN EFECTIVO 5247851226223509990133997225 1,605.54 16,790,434.64
21-FEB-2022 0998087 DEPOSITO EN EFECTIVO 0263371226223510390133995235 659.10 16,791,093.74
21-FEB-2022 7109317 DEPOSITO CON CHEQUE 1762241226223517310133996236 137,940.66 16,929,034.40
21-FEB-2022 0998089 DEPOSITO EN EFECTIVO 0230771226223510310133992279 1,435.32 16,930,469.72
21-FEB-2022 0998091 DEPOSITO EN EFECTIVO 5044961226223510630133996258 3,517.02 16,933,986.74
21-FEB-2022 7109319 DEPOSITO CON CHEQUE 4983821226223517130133995211 3,251.88 16,937,238.62
21-FEB-2022 7109322 DEPOSITO EN EFECTIVO 4825191226223517530133996296 25,564.08 16,962,802.70
21-FEB-2022 6892319 DEPOSITO EN EFECTIVO 3961281226223520940133999210 18,909.48 16,981,712.18
21-FEB-2022 6833593 DEPOSITO EN EFECTIVO 1905661226223516760133994249 1,985.94 16,983,698.12
21-FEB-2022 5634428 DEPOSITO EN EFECTIVO 3617131226223513460133998204 1,173.06 16,984,871.18
22-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000061 396.50 16,984,474.68
22-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000061 63.44 16,984,411.24
22-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 3,455.00 16,987,866.24
22-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 67,772.00 17,055,638.24
22-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 302,000.00 17,357,638.24
22-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 103,873.00 17,461,511.24
22-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 259,358.00 17,720,869.24
22-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 95,934.00 17,816,803.24
22-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 31.10 17,816,772.14
22-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 4.98 17,816,767.16
22-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 565.34 17,816,201.82
22-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 90.45 17,816,111.37
22-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 2,706.23 17,813,405.14
22-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 433.00 17,812,972.14
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22-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 855.86 17,812,116.28
22-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 136.94 17,811,979.34
22-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 2,261.00 17,809,718.34
22-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 361.76 17,809,356.58
22-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 829.80 17,808,526.78
22-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 132.77 17,808,394.01
22-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 709.93 17,807,684.08
22-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 113.59 17,807,570.49
22-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721699 2,098.00 17,805,472.49
22-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 16,906.93 17,788,565.56
22-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 2,705.11 17,785,860.45
22-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721700 18,049.00 17,767,811.45
22-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 9,123.88 17,758,687.57
22-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 1,459.82 17,757,227.75
22-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721703 1,982.64 17,755,245.11
22-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 317.22 17,754,927.89
22-FEB-2022 0007545 DEPOSITO EN EFECTIVO 0496771226223538480134006271 796.20 17,755,724.09
22-FEB-2022 0007548 DEPOSITO EN EFECTIVO 0496761226223538420134006243 1,010.04 17,756,734.13
22-FEB-2022 0007549 DEPOSITO EN EFECTIVO 1635831226223538400134003266 7,557.18 17,764,291.31
22-FEB-2022 0075410 DEPOSITO EN EFECTIVO 0510181226223538370134002267 1,359.48 17,765,650.79
22-FEB-2022 0075411 DEPOSITO EN EFECTIVO 4983931226223538350134004236 2,375.52 17,768,026.31
22-FEB-2022 0075412 DEPOSITO EN EFECTIVO 3637071226223538340134001289 13,110.36 17,781,136.67
22-FEB-2022 0075413 DEPOSITO EN EFECTIVO 0268651226223538330134001275 10,466.46 17,791,603.13
22-FEB-2022 0075415 DEPOSITO EN EFECTIVO 1315271226223538310134009296 12,290.58 17,803,893.71
22-FEB-2022 0075420 DEPOSITO EN EFECTIVO 0068581226223538280134006289 53,146.14 17,857,039.85
22-FEB-2022 6657487 DEPOSITO EN EFECTIVO 3178631226223542860134008201 13,949.46 17,870,989.31
22-FEB-2022 7907575 DEPOSITO EN EFECTIVO 3780011226223541430134008253 372.48 17,871,361.79
22-FEB-2022 2815136 DEPOSITO EN EFECTIVO 3630611226223544960134005282 566.40 17,871,928.19
22-FEB-2022 7759263 DEPOSITO EN EFECTIVO 4763861226223541950134008201 753.30 17,872,681.49
22-FEB-2022 6892421 DEPOSITO EN EFECTIVO 5383843216223540670134008220 4,792.59 17,877,474.08
22-FEB-2022 2815166 DEPOSITO EN EFECTIVO 2922151226223544000134002265 2,739.18 17,880,213.26
22-FEB-2022 2815167 DEPOSITO EN EFECTIVO 5337781226223544270134006218 1,061.40 17,881,274.66
22-FEB-2022 7759291 DEPOSITO EN EFECTIVO 4738081226223545390134004271 830.52 17,882,105.18
22-FEB-2022 7759292 DEPOSITO EN EFECTIVO 0383051226223543440134007251 4,989.36 17,887,094.54
22-FEB-2022 0121140 DEPOSITO EN EFECTIVO 2179851226223551010134005230 742.80 17,887,837.34
22-FEB-2022 9999124 DEPOSITO EN EFECTIVO 4589401226223538170134008289 400.08 17,888,237.42
22-FEB-2022 9999125 DEPOSITO EN EFECTIVO 1659881226223538150134004272 1,174.56 17,889,411.98
22-FEB-2022 8815955 DEPOSITO EN EFECTIVO 3447671226223549900134008226 12,985.14 17,902,397.12
22-FEB-2022 7109564 DEPOSITO EN EFECTIVO 3943101226223552390134007281 1,249.32 17,903,646.44
22-FEB-2022 4369237 DEPOSITO EN EFECTIVO 1020371226223552760134001217 682.50 17,904,328.94
22-FEB-2022 4369240 DEPOSITO EN EFECTIVO 1378311226223552540134004212 1,485.00 17,905,813.94
22-FEB-2022 2642536 DEPOSITO EN EFECTIVO 4921341226223554110134006295 21,132.72 17,926,946.66
22-FEB-2022 4369258 DEPOSITO EN EFECTIVO 1500101226223541520134008233 7,760.82 17,934,707.48
22-FEB-2022 4369260 DEPOSITO EN EFECTIVO 4715031226223541460134008295 5,503.38 17,940,210.86
22-FEB-2022 3301343 DEPOSITO EN EFECTIVO 1342461226223544710134002287 4,293.42 17,944,504.28
22-FEB-2022 3301344 DEPOSITO EN EFECTIVO 1000721226223545270134000281 4,387.02 17,948,891.30
22-FEB-2022 6867485 DEPOSITO EN EFECTIVO 5116761226223555470134002210 8,053.08 17,956,944.38
22-FEB-2022 8181092 DEPOSITO EN EFECTIVO 1167061226223539090134002248 1,851.36 17,958,795.74
22-FEB-2022 2248024 DEPOSITO EN EFECTIVO 2887811226223554180134005230 8,947.50 17,967,743.24
22-FEB-2022 8643322 DEPOSITO EN EFECTIVO 5037921226223546970134006292 3,031.92 17,970,775.16
22-FEB-2022 8643323 DEPOSITO EN EFECTIVO 1304291226223546610134002251 4,731.72 17,975,506.88
22-FEB-2022 8643324 DEPOSITO EN EFECTIVO 0075971226223547160134008265 3,431.70 17,978,938.58
22-FEB-2022 8643325 DEPOSITO EN EFECTIVO 0043691226223547240134005297 2,289.84 17,981,228.42
22-FEB-2022 8643326 DEPOSITO EN EFECTIVO 0130521226223547370134007266 3,017.88 17,984,246.30
22-FEB-2022 8643327 DEPOSITO EN EFECTIVO 0127491226223547460134001259 1,693.86 17,985,940.16
22-FEB-2022 8643328 DEPOSITO EN EFECTIVO 0043491226223547880134006207 1,919.40 17,987,859.56
22-FEB-2022 8643329 DEPOSITO EN EFECTIVO 1941041226223547740134006282 3,164.46 17,991,024.02
22-FEB-2022 8643331 DEPOSITO EN EFECTIVO 0173561226223547650134008287 2,313.78 17,993,337.80
22-FEB-2022 2248044 DEPOSITO EN EFECTIVO 0048441226223550780134004221 1,522.62 17,994,860.42
22-FEB-2022 2248045 DEPOSITO EN EFECTIVO 1056871226223553180134008249 1,526.40 17,996,386.82
22-FEB-2022 8002584 DEPOSITO EN EFECTIVO 2854571226223537010134000226 3,781.74 18,000,168.56
22-FEB-2022 2248048 DEPOSITO EN EFECTIVO 3757371226223553020134008247 720.54 18,000,889.10
22-FEB-2022 2248049 DEPOSITO EN EFECTIVO 3224371226223552810134007262 801.84 18,001,690.94
22-FEB-2022 2248052 DEPOSITO EN EFECTIVO 2060671226223551150134001272 3,522.12 18,005,213.06
22-FEB-2022 2248053 DEPOSITO EN EFECTIVO 2774321226223550540134009204 9,887.10 18,015,100.16
22-FEB-2022 0754265 DEPOSITO EN EFECTIVO 2152321216223557330134001273 1,618.12 18,016,718.28
22-FEB-2022 8059958 DEPOSITO EN EFECTIVO 4473991226223558720134006255 1,282.14 18,018,000.42
22-FEB-2022 5885764 DEPOSITO EN EFECTIVO 0722381226223560260134000275 17,097.42 18,035,097.84
22-FEB-2022 5885765 DEPOSITO EN EFECTIVO 3102061226223561040134006270 1,625.04 18,036,722.88
22-FEB-2022 5885766 DEPOSITO EN EFECTIVO 0105081226223559780134004208 7,602.90 18,044,325.78
22-FEB-2022 5885767 DEPOSITO EN EFECTIVO 3101971226223560570134005238 2,102.82 18,046,428.60
22-FEB-2022 4359154 DEPOSITO EN EFECTIVO 4069211226223559850134001287 869.64 18,047,298.24
22-FEB-2022 2642662 DEPOSITO EN EFECTIVO 2540841226223562570134008296 3,400.98 18,050,699.22
22-FEB-2022 8816033 DEPOSITO EN EFECTIVO 4561411226223550730134007210 1,346.76 18,052,045.98
22-FEB-2022 8816034 DEPOSITO EN EFECTIVO 4561851226223550270134009293 1,099.08 18,053,145.06
22-FEB-2022 8816035 DEPOSITO EN EFECTIVO 4561831226223544760134000281 1,089.24 18,054,234.30
22-FEB-2022 8816036 DEPOSITO EN EFECTIVO 1838191226223550960134000272 54.36 18,054,288.66
22-FEB-2022 8816037 DEPOSITO EN EFECTIVO 0448681226223550400134007201 3,036.12 18,057,324.78
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 11 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-FEB-2022 0754324 DEPOSITO EN EFECTIVO 3981431226223541830134006262 630.90 18,057,955.68
22-FEB-2022 2894901 DEPOSITO EN EFECTIVO 0334051226223558550134005257 25,407.78 18,083,363.46
22-FEB-2022 2894908 DEPOSITO EN EFECTIVO 4951601226223558840134008247 9,582.42 18,092,945.88
22-FEB-2022 2894909 DEPOSITO EN EFECTIVO 4951611226223558900134006276 5,685.84 18,098,631.72
22-FEB-2022 2894910 DEPOSITO EN EFECTIVO 4951631226223559120134009202 5,711.94 18,104,343.66
22-FEB-2022 2894911 DEPOSITO EN EFECTIVO 5124511226223559280134007293 3,136.02 18,107,479.68
22-FEB-2022 2894912 DEPOSITO EN EFECTIVO 5124521226223559460134007215 6,426.96 18,113,906.64
22-FEB-2022 2894913 DEPOSITO EN EFECTIVO 2103971226223559590134007217 939.00 18,114,845.64
22-FEB-2022 2894914 DEPOSITO EN EFECTIVO 2103991226223559670134007224 939.00 18,115,784.64
22-FEB-2022 2894915 DEPOSITO EN EFECTIVO 2104061226223559830134007255 939.00 18,116,723.64
22-FEB-2022 2851144 DEPOSITO EN EFECTIVO 2993741226223563740134005288 9,090.54 18,125,814.18
22-FEB-2022 7109693 DEPOSITO EN EFECTIVO 2974831226223555650134009229 3,798.24 18,129,612.42
22-FEB-2022 7109696 DEPOSITO EN EFECTIVO 0816761226223555760134002269 1,639.98 18,131,252.40
22-FEB-2022 2851147 DEPOSITO EN EFECTIVO 3676591226223565450134008283 2,640.00 18,133,892.40
22-FEB-2022 1250841 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0541791226223560770134004208 145,318.02 18,279,210.42

22-FEB-2022 7433066 DEPOSITO EN EFECTIVO 0658491226223539930134005276 1,124.10 18,280,334.52
22-FEB-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 2822561226223567290134000264 737.58 18,281,072.10
23-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000079 513.50 18,280,558.60
23-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000079 82.16 18,280,476.44
23-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 2,068.00 18,282,544.44
23-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 61,789.00 18,344,333.44
23-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 312,898.00 18,657,231.44
23-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 297,750.00 18,954,981.44
23-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 535,639.00 19,490,620.44
23-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 38,095.00 19,528,715.44
23-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 18.48 19,528,696.96
23-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 2.96 19,528,694.00
23-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 531.85 19,528,162.15
23-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 85.10 19,528,077.05
23-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 2,810.48 19,525,266.57
23-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 449.68 19,524,816.89
23-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 2,574.72 19,522,242.17
23-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 411.96 19,521,830.21
23-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 4,506.16 19,517,324.05
23-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 720.99 19,516,603.06
23-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 340.83 19,516,262.23
23-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 54.53 19,516,207.70
23-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 1,319.99 19,514,887.71
23-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 211.20 19,514,676.51
23-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 16,104.30 19,498,572.21
23-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 2,576.69 19,495,995.52
23-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 137.76 19,495,857.76
23-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 22.04 19,495,835.72
23-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 2,682.17 19,493,153.55
23-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 429.15 19,492,724.40
23-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721703 925.12 19,491,799.28
23-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 148.02 19,491,651.26
23-FEB-2022 0123504 DEPOSITO EN EFECTIVO 5121501226223577520134017207 4,615.98 19,496,267.24
23-FEB-2022 2632816 DEPOSITO EN EFECTIVO 1935761226223577630134014238 843.96 19,497,111.20
23-FEB-2022 0754493 DEPOSITO EN EFECTIVO 3044011226223582550134012244 8,309.64 19,505,420.84
23-FEB-2022 9999454 DEPOSITO EN EFECTIVO 2563861226223579510134013238 4,982.46 19,510,403.30
23-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0092721226223583420134018286 194,409.78 19,704,813.08

23-FEB-2022 7043439 DEPOSITO EN EFECTIVO 1267171226223582130134015248 1,799.70 19,706,612.78
23-FEB-2022 7895520 DEPOSITO EN EFECTIVO 3789951226223583050134017203 887.88 19,707,500.66
23-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962201226223580250134017250 2,249.40 19,709,750.06

23-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962181226223581570134017249 2,358.54 19,712,108.60

23-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962211226223581410134012274 2,934.48 19,715,043.08

23-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962221226223581680134019264 2,530.92 19,717,574.00
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23-FEB-2022 8159304 DEPOSITO EN EFECTIVO 0770971226223587710134016233 1,735.26 19,719,309.26
23-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962241226223582980134014204 3,402.78 19,722,712.04

23-FEB-2022 0998702 DEPOSITO EN EFECTIVO 4946401226223587720134011277 5,145.66 19,727,857.70
23-FEB-2022 0998703 DEPOSITO EN EFECTIVO 4946391226223587640134014223 4,683.54 19,732,541.24
23-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962271226223583100134018255 2,597.58 19,735,138.82

23-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962291226223582570134012219 4,249.50 19,739,388.32

23-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962311226223582220134010245 2,732.46 19,742,120.78

23-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1186411226223581940134012275 2,773.56 19,744,894.34

23-FEB-2022 5322253 DEPOSITO EN EFECTIVO 1232351226223583500134013227 66,193.20 19,811,087.54
23-FEB-2022 6801436 DEPOSITO EN EFECTIVO 5383543216223580070134018209 4,792.59 19,815,880.13
23-FEB-2022 8002833 DEPOSITO EN EFECTIVO 0991961226223592680134012242 5,942.88 19,821,823.01
23-FEB-2022 8002836 DEPOSITO EN EFECTIVO 4724961226223592960134012286 369.06 19,822,192.07
23-FEB-2022 2951572 DEPOSITO EN EFECTIVO 0150341226223592660134015254 3,429.90 19,825,621.97
23-FEB-2022 8519485 DEPOSITO EN EFECTIVO 2144471226223586770134012211 437.40 19,826,059.37
23-FEB-2022 8519489 DEPOSITO EN EFECTIVO 2589201226223592460134013255 9,689.70 19,835,749.07
23-FEB-2022 0754657 DEPOSITO EN EFECTIVO 1186151226223584040134019294 58,899.66 19,894,648.73
23-FEB-2022 4359510 DEPOSITO EN EFECTIVO 4117121226223577890134015231 4,084.92 19,898,733.65
23-FEB-2022 2815613 DEPOSITO EN EFECTIVO 1472411226223594210134011266 18,688.02 19,917,421.67
23-FEB-2022 6867910 DEPOSITO EN EFECTIVO 2962621226223586970134010293 9,998.10 19,927,419.77
23-FEB-2022 8643785 DEPOSITO EN EFECTIVO 0785071226223579260134017222 799.80 19,928,219.57
23-FEB-2022 8643789 DEPOSITO EN EFECTIVO 0762371226223579220134018206 1,549.50 19,929,769.07
23-FEB-2022 1183472 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2460251226223596390134019252 469,971.96 20,399,741.03

23-FEB-2022 1292804 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1943291226223596500134013210 34,964.16 20,434,705.19

23-FEB-2022 3684061 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0468271226223596570134018286 24,223.56 20,458,928.75

23-FEB-2022 0104328 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1767381226223596680134017208 69,957.78 20,528,886.53

23-FEB-2022 3249720 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4912161226223596750134016206 27,058.62 20,555,945.15

23-FEB-2022 1682194 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5090111226223596880134014224 10,721.70 20,566,666.85

23-FEB-2022 1570722 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5090121226223596930134012234 107,299.68 20,673,966.53

23-FEB-2022 1198053 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5090131226223596980134011230 49,582.14 20,723,548.67

23-FEB-2022 2951628 DEPOSITO EN EFECTIVO 0042341226223595650134010292 4,310.22 20,727,858.89
23-FEB-2022 9886156 DEPOSITO EN EFECTIVO 1816651226223593910134018235 3,742.80 20,731,601.69
23-FEB-2022 9886157 DEPOSITO EN EFECTIVO 2098681226223593760134017220 971.22 20,732,572.91
23-FEB-2022 6983637 DEPOSITO EN EFECTIVO 2612401226223594830134018271 809.16 20,733,382.07
23-FEB-2022 9886158 DEPOSITO EN EFECTIVO 1825821226223593650134015295 1,006.26 20,734,388.33
23-FEB-2022 9886159 DEPOSITO EN EFECTIVO 0179321226223593540134011224 5,977.32 20,740,365.65
23-FEB-2022 9886160 DEPOSITO EN EFECTIVO 3020461226223593400134010222 5,950.32 20,746,315.97
23-FEB-2022 8816310 DEPOSITO EN EFECTIVO 4667981226223588240134016221 12,858.66 20,759,174.63
23-FEB-2022 2633072 DEPOSITO EN EFECTIVO 5251001226223594340134017207 3,874.56 20,763,049.19
23-FEB-2022 8816311 DEPOSITO EN EFECTIVO 0821411226223588030134011258 4,716.54 20,767,765.73
23-FEB-2022 8368042 DEPOSITO EN EFECTIVO 0169031226223581380134018263 1,538.10 20,769,303.83
23-FEB-2022 6774136 DEPOSITO EN EFECTIVO 3238951226223585520134017250 536.94 20,769,840.77
23-FEB-2022 6597373 DEPOSITO EN EFECTIVO 1122241226223585120134010284 1,837.56 20,771,678.33
23-FEB-2022 8816312 DEPOSITO EN EFECTIVO 4961021226223587450134015240 5,668.62 20,777,346.95
23-FEB-2022 8368045 DEPOSITO EN EFECTIVO 0077421226223581500134019270 867.42 20,778,214.37
23-FEB-2022 8816314 DEPOSITO EN EFECTIVO 4168281226223587790134014205 1,965.18 20,780,179.55
23-FEB-2022 4193720 DEPOSITO EN EFECTIVO 3065631226223599940134010245 11,863.32 20,792,042.87
23-FEB-2022 4193721 DEPOSITO EN EFECTIVO 3110571226223599510134018268 6,675.00 20,798,717.87
23-FEB-2022 8816315 DEPOSITO EN EFECTIVO 3375321216223595060134017241 4,433.23 20,803,151.10
23-FEB-2022 9999658 DEPOSITO EN EFECTIVO 0129001226223581200134012289 3,977.64 20,807,128.74
23-FEB-2022 9999659 DEPOSITO EN EFECTIVO 1309761226223581710134019205 1,720.32 20,808,849.06
23-FEB-2022 8156915 DEPOSITO EN EFECTIVO 1722641226223582850134015239 2,087.88 20,810,936.94
23-FEB-2022 9999660 DEPOSITO EN EFECTIVO 0507451226223581660134013247 781.50 20,811,718.44
23-FEB-2022 9999662 DEPOSITO EN EFECTIVO 1781761226223581610134010270 869.94 20,812,588.38
23-FEB-2022 9999663 DEPOSITO EN EFECTIVO 1781751226223581460134014263 885.30 20,813,473.68
23-FEB-2022 8156916 DEPOSITO EN EFECTIVO 2918561226223582750134016281 3,751.08 20,817,224.76
23-FEB-2022 9999664 DEPOSITO EN EFECTIVO 1261151226223581270134018251 421.14 20,817,645.90
23-FEB-2022 9999665 DEPOSITO EN EFECTIVO 1262041226223581330134018288 421.14 20,818,067.04
23-FEB-2022 9999666 DEPOSITO EN EFECTIVO 0179751226223581250134018218 7,762.86 20,825,829.90
23-FEB-2022 0998820 DEPOSITO EN EFECTIVO 0021941216223582160134010253 10,611.90 20,836,441.80
23-FEB-2022 8816334 DEPOSITO EN EFECTIVO 2454481226223600480134016256 2,306.52 20,838,748.32
23-FEB-2022 6051837 DEPOSITO EN EFECTIVO 0893171226223584090134019238 5,403.96 20,844,152.28
23-FEB-2022 6868003 DEPOSITO EN EFECTIVO 3633551226223584600134018289 2,855.40 20,847,007.68
23-FEB-2022 6868008 DEPOSITO EN EFECTIVO 1073531226223585050134015209 7,117.14 20,854,124.82
23-FEB-2022 6681527 DEPOSITO EN EFECTIVO 1361571226223580800134016219 34,068.36 20,888,193.18
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23-FEB-2022 3138178 DEPOSITO EN EFECTIVO 1934801226223577530134018294 2,826.06 20,891,019.24
23-FEB-2022 4193761 DEPOSITO CON CHEQUE 2949571226223599600134010260 5,856.66 20,896,875.90
23-FEB-2022 6681541 DEPOSITO EN EFECTIVO 3143401226223580940134014271 11,321.40 20,908,197.30
23-FEB-2022 0754807 DEPOSITO EN EFECTIVO 3148551226223590510134011249 2,010.06 20,910,207.36
23-FEB-2022 4193765 DEPOSITO EN EFECTIVO 1887251226223599890134019250 733.68 20,910,941.04
23-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4901541226223583560134018250 94,555.86 21,005,496.90

23-FEB-2022 8307147 DEPOSITO EN EFECTIVO 1215321226223602680134016226 1,303.32 21,006,800.22
23-FEB-2022 8307150 DEPOSITO EN EFECTIVO 1157721226223602970134013279 420.78 21,007,221.00
23-FEB-2022 6681571 DEPOSITO EN EFECTIVO 1374781226223590460134011296 199.08 21,007,420.08
23-FEB-2022 6681574 DEPOSITO EN EFECTIVO 1373411226223590560134016251 960.90 21,008,380.98
23-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2539311226223598960134012255 65,532.78 21,073,913.76

24-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000086 559.00 21,073,354.76
24-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000086 89.44 21,073,265.32
24-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 180,924.00 21,254,189.32
24-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190195 546.00 21,254,735.32
24-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 7.20 21,254,742.52
24-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 130,038.00 21,384,780.52
24-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 215,352.00 21,600,132.52
24-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 249,811.00 21,849,943.52
24-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 892,167.00 22,742,110.52
24-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 169,505.00 22,911,615.52
24-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1,628.33 22,909,987.19
24-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 260.53 22,909,726.66
24-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 4.10 22,909,722.56
24-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.66 22,909,721.90
24-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 0.06 22,909,721.84
24-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 0.01 22,909,721.83
24-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 1,065.41 22,908,656.42
24-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 170.47 22,908,485.95
24-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,915.89 22,906,570.06
24-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 306.54 22,906,263.52
24-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 2,047.32 22,904,216.20
24-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 327.57 22,903,888.63
24-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 7,589.98 22,896,298.65
24-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 1,214.40 22,895,084.25
24-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 1,445.12 22,893,639.13
24-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 231.22 22,893,407.91
24-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 1,796.30 22,891,611.61
24-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 287.41 22,891,324.20
24-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 10,880.92 22,880,443.28
24-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 1,740.95 22,878,702.33
24-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 5,107.65 22,873,594.68
24-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 817.22 22,872,777.46
24-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 9,653.29 22,863,124.17
24-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 1,544.53 22,861,579.64
24-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721702 2,126.00 22,859,453.64
24-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721703 6,570.61 22,852,883.03
24-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 1,051.30 22,851,831.73
24-FEB-2022 6868154 DEPOSITO EN EFECTIVO 0398781226223617770134020279 1,349.76 22,853,181.49
24-FEB-2022 6868160 DEPOSITO EN EFECTIVO 1658581226223617930134020227 500.94 22,853,682.43
24-FEB-2022 6868161 DEPOSITO EN EFECTIVO 1777901226223617970134021227 1,558.62 22,855,241.05
24-FEB-2022 6868162 DEPOSITO EN EFECTIVO 1789811226223617700134025248 1,115.52 22,856,356.57
24-FEB-2022 8039835 DEPOSITO EN EFECTIVO 0543221226223618580134027283 9,230.70 22,865,587.27
24-FEB-2022 8039836 DEPOSITO EN EFECTIVO 2860691226223618040134026286 17,058.96 22,882,646.23
24-FEB-2022 8039838 DEPOSITO EN EFECTIVO 0527971226223618670134027269 28,863.42 22,911,509.65
24-FEB-2022 8039839 DEPOSITO EN EFECTIVO 1728831226223618780134020237 2,270.76 22,913,780.41
24-FEB-2022 8039840 DEPOSITO EN EFECTIVO 0466661226223618530134023201 3,099.60 22,916,880.01
24-FEB-2022 6774377 DEPOSITO EN EFECTIVO 0512931226223617230134026220 10,289.04 22,927,169.05
24-FEB-2022 6893056 DEPOSITO EN EFECTIVO 4931541226223617330134027275 11,458.80 22,938,627.85
24-FEB-2022 2951991 DEPOSITO EN EFECTIVO 0072411226223619630134027259 3,472.14 22,942,099.99
24-FEB-2022 4369832 DEPOSITO EN EFECTIVO 5286901226223620650134029285 1,789.62 22,943,889.61
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24-FEB-2022 2951992 DEPOSITO EN EFECTIVO 5234371226223619690134028207 2,873.22 22,946,762.83
24-FEB-2022 0123978 DEPOSITO EN EFECTIVO 3944421226223624480134029229 8,696.46 22,955,459.29
24-FEB-2022 3705800 DEPOSITO EN EFECTIVO 1452841226223628060134029259 14,631.60 22,970,090.89
24-FEB-2022 3145338 DEPOSITO EN EFECTIVO 0978721226223622060134027279 5,291.28 22,975,382.17
24-FEB-2022 3145339 DEPOSITO EN EFECTIVO 1528931226223622220134026291 3,928.02 22,979,310.19
24-FEB-2022 7558882 DEPOSITO EN EFECTIVO 0705911226223631360134020238 917.52 22,980,227.71
24-FEB-2022 0071046 DEPOSITO EN EFECTIVO 1096591226223626830134023257 1,236.18 22,981,463.89
24-FEB-2022 0071047 DEPOSITO EN EFECTIVO 1258841226223627250134028221 773.16 22,982,237.05
24-FEB-2022 0071048 DEPOSITO EN EFECTIVO 1295531226223627000134025210 946.02 22,983,183.07
24-FEB-2022 8003185 DEPOSITO CON CHEQUE 3216001226223628440134022236 30,779.40 23,013,962.47
24-FEB-2022 0071049 DEPOSITO EN EFECTIVO 1096561226223627330134021288 1,485.78 23,015,448.25
24-FEB-2022 2815889 DEPOSITO EN EFECTIVO 1528041226223625810134022285 3,655.14 23,019,103.39
24-FEB-2022 6868300 DEPOSITO EN EFECTIVO 4988761226223629180134022265 4,240.68 23,023,344.07
24-FEB-2022 2248538 DEPOSITO EN EFECTIVO 3142191216223623270134025292 4,709.25 23,028,053.32
24-FEB-2022 4369882 DEPOSITO EN EFECTIVO 2019051226223625510134021205 1,124.52 23,029,177.84
24-FEB-2022 4359872 DEPOSITO EN EFECTIVO 1027001226223620370134020221 8,869.56 23,038,047.40
24-FEB-2022 4359873 DEPOSITO EN EFECTIVO 0505201226223620450134021277 3,770.82 23,041,818.22
24-FEB-2022 8036428 DEPOSITO EN EFECTIVO 4331941226223635280134021284 2,159.28 23,043,977.50
24-FEB-2022 0121898 DEPOSITO EN EFECTIVO 1678651226223634400134029280 2,193.48 23,046,170.98
24-FEB-2022 0121899 DEPOSITO EN EFECTIVO 0284381226223634300134020273 2,390.64 23,048,561.62
24-FEB-2022 0121900 DEPOSITO EN EFECTIVO 0034021226223634120134020213 9,474.42 23,058,036.04
24-FEB-2022 0121901 DEPOSITO EN EFECTIVO 0410051226223634000134023210 4,621.08 23,062,657.12
24-FEB-2022 0121902 DEPOSITO EN EFECTIVO 0383331226223633930134020214 5,315.46 23,067,972.58
24-FEB-2022 0999071 DEPOSITO EN EFECTIVO 1075701226223629690134024243 2,821.32 23,070,793.90
24-FEB-2022 0121903 DEPOSITO EN EFECTIVO 1678271226223633810134028240 9,758.94 23,080,552.84
24-FEB-2022 0121904 DEPOSITO EN EFECTIVO 1678641226223633690134022287 5,609.22 23,086,162.06
24-FEB-2022 0121905 DEPOSITO EN EFECTIVO 2721681226223633590134023238 3,597.72 23,089,759.78
24-FEB-2022 0121906 DEPOSITO EN EFECTIVO 0766931226223633480134028287 1,643.04 23,091,402.82
24-FEB-2022 0121907 DEPOSITO EN EFECTIVO 0134431226223634200134021297 7,212.18 23,098,615.00
24-FEB-2022 2507003 DEPOSITO EN EFECTIVO 3353731226223634310134028278 1,384.26 23,099,999.26
24-FEB-2022 0121908 DEPOSITO EN EFECTIVO 0264981226223633340134023223 6,381.36 23,106,380.62
24-FEB-2022 0121909 DEPOSITO EN EFECTIVO 2565461226223633190134024209 2,780.94 23,109,161.56
24-FEB-2022 0121912 DEPOSITO EN EFECTIVO 1362621226223633140134026208 5,375.82 23,114,537.38
24-FEB-2022 0121914 DEPOSITO EN EFECTIVO 1054041226223632890134026246 5,159.46 23,119,696.84
24-FEB-2022 8307453 DEPOSITO EN EFECTIVO 2695611226223619150134025237 11,152.56 23,130,849.40
24-FEB-2022 8019619 DEPOSITO EN EFECTIVO 2260811216223637830134028275 2,331.61 23,133,181.01
24-FEB-2022 7541127 DEPOSITO EN EFECTIVO 1176741226223619020134022211 4,698.96 23,137,879.97
24-FEB-2022 2895546 DEPOSITO EN EFECTIVO 5366561216223635720134026262 14,241.55 23,152,121.52
24-FEB-2022 2895547 DEPOSITO EN EFECTIVO 5366991226223617430134022258 6,334.62 23,158,456.14
24-FEB-2022 6868423 DEPOSITO EN EFECTIVO 5400461226223635850134020269 5,858.04 23,164,314.18
24-FEB-2022 6681845 DEPOSITO EN EFECTIVO 0026621226223628880134028231 13,569.06 23,177,883.24
24-FEB-2022 4218634 DEPOSITO EN EFECTIVO 1952641226223627830134026231 157.92 23,178,041.16
24-FEB-2022 4287796 DEPOSITO EN EFECTIVO 3567331226223632310134020233 1,186.80 23,179,227.96
24-FEB-2022 0121953 DEPOSITO CON CHEQUE 3000621226223633530134027293 8,371.44 23,187,599.40
24-FEB-2022 6681869 DEPOSITO EN EFECTIVO 4546181226223638160134022262 19,446.00 23,207,045.40
24-FEB-2022 0833975 DEPOSITO EN EFECTIVO 0961251226223633100134020242 12,390.30 23,219,435.70
24-FEB-2022 6085190 DEPOSITO EN EFECTIVO 2828981226223627060134021252 9,557.94 23,228,993.64
24-FEB-2022 3138691 DEPOSITO EN EFECTIVO 3078661226223624030134024256 3,935.82 23,232,929.46
24-FEB-2022 6536065 DEPOSITO EN EFECTIVO 2755791226223618830134020235 625.98 23,233,555.44
24-FEB-2022 4218679 DEPOSITO EN EFECTIVO 5056311226223639620134027241 3,842.22 23,237,397.66
24-FEB-2022 4218685 DEPOSITO EN EFECTIVO 2919601226223630110134026269 2,274.72 23,239,672.38
24-FEB-2022 8092133 DEPOSITO EN EFECTIVO 0400781226223642830134023256 2,935.26 23,242,607.64
24-FEB-2022 2895615 DEPOSITO EN EFECTIVO 4740741226223642070134020254 699.66 23,243,307.30
24-FEB-2022 6681929 DEPOSITO EN EFECTIVO 0318011226223621030134029271 5,122.38 23,248,429.68
24-FEB-2022 0775108 DEPOSITO EN EFECTIVO 5009071226223638130134022246 10,028.76 23,258,458.44
24-FEB-2022 0710187 DEPOSITO EN EFECTIVO 1085071226223617440134023253 3,825.90 23,262,284.34
24-FEB-2022 0710188 DEPOSITO EN EFECTIVO 2912791226223617200134020239 2,577.90 23,264,862.24
24-FEB-2022 8003388 DEPOSITO EN EFECTIVO 3882991226223644720134022280 870.96 23,265,733.20
24-FEB-2022 3138731 DEPOSITO EN EFECTIVO 1689131226223644150134024203 1,603.62 23,267,336.82
24-FEB-2022 5322422 DEPOSITO EN EFECTIVO 2378811226223643730134025280 1,433.82 23,268,770.64
24-FEB-2022 8319023 DEPOSITO EN EFECTIVO 1193221226223625620134024244 6,012.18 23,274,782.82
24-FEB-2022 3138736 DEPOSITO EN EFECTIVO 3348661226223643260134025205 5,717.94 23,280,500.76
24-FEB-2022 0999206 DEPOSITO EN EFECTIVO 0979121226223621100134026297 6,579.90 23,287,080.66
24-FEB-2022 0999207 DEPOSITO EN EFECTIVO 1480791226223621220134020294 17,733.36 23,304,814.02
24-FEB-2022 0999209 DEPOSITO EN EFECTIVO 1059681226223621260134025221 8,699.34 23,313,513.36
24-FEB-2022 8486958 DEPOSITO EN EFECTIVO 2064891226223641630134024251 1,935.00 23,315,448.36
24-FEB-2022 0999249 DEPOSITO EN EFECTIVO 5371201226223636910134027256 2,251.98 23,317,700.34
24-FEB-2022 0999253 DEPOSITO EN EFECTIVO 5371221226223637300134021248 2,002.56 23,319,702.90
24-FEB-2022 0999254 DEPOSITO EN EFECTIVO 0170031226223637590134020222 14,077.32 23,333,780.22
24-FEB-2022 0999255 DEPOSITO EN EFECTIVO 2556531226223638230134021209 5,061.54 23,338,841.76
24-FEB-2022 0999257 DEPOSITO EN EFECTIVO 0257501226223638520134022262 4,208.46 23,343,050.22
24-FEB-2022 0999259 DEPOSITO EN EFECTIVO 0138761226223638890134028202 16,488.96 23,359,539.18
25-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000085 552.50 23,358,986.68
25-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000085 88.40 23,358,898.28
25-FEB-2022 7541292 DEPOSITO EN EFECTIVO 2965191226223657300134037296 11,950.56 23,370,848.84
25-FEB-2022 7541293 DEPOSITO EN EFECTIVO 0636241226223657140134035224 1,872.30 23,372,721.14
25-FEB-2022 8368977 DEPOSITO CON CHEQUE 2375901226223658900134036221 98,264.10 23,470,985.24
25-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 348.00 23,471,333.24
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25-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190195 7,521.00 23,478,854.24
25-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 206,874.45 23,685,728.69
25-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 55,428.00 23,741,156.69
25-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 151,743.96 23,892,900.65
25-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 329,679.00 24,222,579.65
25-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 1,034,402.00 25,256,981.65
25-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 82,113.00 25,339,094.65
25-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 2.99 25,339,091.66
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.48 25,339,091.18
25-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 66.61 25,339,024.57
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 10.66 25,339,013.91
25-FEB-2022 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 598.00 25,338,415.91
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 95.68 25,338,320.23
25-FEB-2022 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 598.00 25,337,722.23
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 95.68 25,337,626.55
25-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 1,777.28 25,335,849.27
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 284.36 25,335,564.91
25-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 474.10 25,335,090.81
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 75.86 25,335,014.95
25-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,287.45 25,333,727.50
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 205.99 25,333,521.51
25-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 2,794.75 25,330,726.76
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 447.16 25,330,279.60
25-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 8,798.09 25,321,481.51
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 1,407.69 25,320,073.82
25-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 669.07 25,319,404.75
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 107.05 25,319,297.70
25-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 204.84 25,319,092.86
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 32.77 25,319,060.09
25-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 6,947.98 25,312,112.11
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 1,111.68 25,311,000.43
25-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 5,352.99 25,305,647.44
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 856.48 25,304,790.96
25-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 19,808.55 25,284,982.41
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 3,169.37 25,281,813.04
25-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721703 751.40 25,281,061.64
25-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 120.22 25,280,941.42
25-FEB-2022 0999354 DEPOSITO EN EFECTIVO 0025821226223658330134037267 16,850.16 25,297,791.58
25-FEB-2022 8182020 DEPOSITO EN EFECTIVO 3941791226223661890134039247 4,096.20 25,301,887.78
25-FEB-2022 8182021 DEPOSITO EN EFECTIVO 3701221226223662030134033297 2,071.92 25,303,959.70
25-FEB-2022 8182022 DEPOSITO EN EFECTIVO 1260021226223662100134033294 500.04 25,304,459.74
25-FEB-2022 2816334 DEPOSITO EN EFECTIVO 1312081206223659650134034284 5,895.78 25,310,355.52
25-FEB-2022 2248751 DEPOSITO EN EFECTIVO 1088521226223661220134033246 992.58 25,311,348.10
25-FEB-2022 8644597 DEPOSITO EN EFECTIVO 1427781226223658540134037231 636.06 25,311,984.16
25-FEB-2022 0775285 DEPOSITO EN EFECTIVO 1246621226223658730134034212 3,219.18 25,315,203.34
25-FEB-2022 8307688 DEPOSITO EN EFECTIVO 1733351226223659440134032283 2,349.24 25,317,552.58
25-FEB-2022 8307692 DEPOSITO EN EFECTIVO 0284991226223664070134035256 3,112.44 25,320,665.02
25-FEB-2022 2643501 DEPOSITO EN EFECTIVO 4802581226223667510134039275 42,860.10 25,363,525.12
25-FEB-2022 8019837 DEPOSITO EN EFECTIVO 4759121226223666290134034258 719.34 25,364,244.46
25-FEB-2022 0710405 DEPOSITO EN EFECTIVO 0005081226223662650134032277 5,550.90 25,369,795.36
25-FEB-2022 8615418 DEPOSITO EN EFECTIVO 1096131226223656030134031276 1,659.48 25,371,454.84
25-FEB-2022 3302546 DEPOSITO EN EFECTIVO 1360891226223666550134038212 3,643.08 25,375,097.92
25-FEB-2022 8122554 DEPOSITO EN EFECTIVO 0013061226223669680134034206 6,401.94 25,381,499.86
25-FEB-2022 2507417 DEPOSITO EN EFECTIVO 4565821226223663000134039263 1,564.56 25,383,064.42
25-FEB-2022 2507418 DEPOSITO EN EFECTIVO 2392951226223663480134039297 539.46 25,383,603.88
25-FEB-2022 2248845 DEPOSITO EN EFECTIVO 1894121226223667670134034207 2,807.70 25,386,411.58
25-FEB-2022 9886410 DEPOSITO EN EFECTIVO 3706451226223672800134039271 2,347.32 25,388,758.90
25-FEB-2022 3145910 DEPOSITO EN EFECTIVO 0215881226223666020134034224 7,242.36 25,396,001.26
25-FEB-2022 8615458 DEPOSITO EN EFECTIVO 2353231226223671660134037292 1,696.74 25,397,698.00
25-FEB-2022 8615460 DEPOSITO EN EFECTIVO 1252821226223671840134032251 1,400.52 25,399,098.52
25-FEB-2022 8615461 DEPOSITO EN EFECTIVO 0158781226223671990134038277 4,411.02 25,403,509.54
25-FEB-2022 8615462 DEPOSITO EN EFECTIVO 1106811226223672090134037274 11,362.20 25,414,871.74
25-FEB-2022 8615463 DEPOSITO EN EFECTIVO 0973801226223672180134033276 10,975.50 25,425,847.24
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25-FEB-2022 8615466 DEPOSITO EN EFECTIVO 3079761226223672330134031279 2,108.82 25,427,956.06
25-FEB-2022 8615467 DEPOSITO EN EFECTIVO 0223511226223672520134031235 3,769.20 25,431,725.26
25-FEB-2022 8615468 DEPOSITO EN EFECTIVO 1507331226223672610134039255 6,851.76 25,438,577.02
25-FEB-2022 4218927 DEPOSITO EN EFECTIVO 1421261226223658410134035227 1,638.78 25,440,215.80
25-FEB-2022 8615469 DEPOSITO EN EFECTIVO 0979151226223672710134032237 9,399.84 25,449,615.64
25-FEB-2022 4218929 DEPOSITO EN EFECTIVO 1421281226223658250134032240 1,554.78 25,451,170.42
25-FEB-2022 8615470 DEPOSITO EN EFECTIVO 1259311226223672780134036216 2,362.14 25,453,532.56
25-FEB-2022 8615471 DEPOSITO EN EFECTIVO 1259291226223672860134037289 2,376.36 25,455,908.92
25-FEB-2022 2788120 DEPOSITO EN EFECTIVO 1734961226223671620134034264 685.50 25,456,594.42
25-FEB-2022 7541485 DEPOSITO EN EFECTIVO 3148511226223658210134035275 1,115.52 25,457,709.94
25-FEB-2022 1033869 DEPOSITO EN EFECTIVO 5166151226223659870134030297 633.60 25,458,343.54
25-FEB-2022 8122685 DEPOSITO EN EFECTIVO 0720011226223662390134035263 965.58 25,459,309.12
25-FEB-2022 8122687 DEPOSITO EN EFECTIVO 3739511226223662620134030210 1,345.56 25,460,654.68
25-FEB-2022 8122688 DEPOSITO EN EFECTIVO 3739521226223662760134030223 1,345.56 25,462,000.24
25-FEB-2022 8122689 DEPOSITO EN EFECTIVO 3725391226223662920134039274 482.52 25,462,482.76
25-FEB-2022 8122690 DEPOSITO EN EFECTIVO 2813471226223663150134035250 6,882.90 25,469,365.66
25-FEB-2022 8122691 DEPOSITO EN EFECTIVO 2968961226223664060134032281 11,103.60 25,480,469.26
25-FEB-2022 8122692 DEPOSITO EN EFECTIVO 0061261226223663360134037256 19,680.12 25,500,149.38
25-FEB-2022 8122693 DEPOSITO EN EFECTIVO 1108471226223663550134037262 2,862.78 25,503,012.16
25-FEB-2022 6984342 DEPOSITO EN EFECTIVO 4893591226223669880134035258 769.32 25,503,781.48
25-FEB-2022 6984348 DEPOSITO EN EFECTIVO 1759771226223671430134033235 3,623.94 25,507,405.42
25-FEB-2022 8398723 DEPOSITO EN EFECTIVO 3403151216223658370134035295 9,715.21 25,517,120.63
25-FEB-2022 8398728 DEPOSITO EN EFECTIVO 0852881226223658420134033281 1,840.44 25,518,961.07
25-FEB-2022 7785210 DEPOSITO EN EFECTIVO 3950341226223673890134033293 15,463.02 25,534,424.09
25-FEB-2022 6658884 DEPOSITO EN EFECTIVO 0127281226223662900134039269 11,508.48 25,545,932.57
25-FEB-2022 8319362 DEPOSITO EN EFECTIVO 3097511226223669530134033241 3,519.30 25,549,451.87
25-FEB-2022 6658886 DEPOSITO EN EFECTIVO 0189871226223662800134033286 8,241.00 25,557,692.87
25-FEB-2022 3302656 DEPOSITO EN EFECTIVO 4394841226223665270134037260 435.18 25,558,128.05
25-FEB-2022 3139561 DEPOSITO EN EFECTIVO 1474161226223664800134039260 7,445.34 25,565,573.39
25-FEB-2022 6658910 DEPOSITO EN EFECTIVO 1460031226223662630134032219 33,009.18 25,598,582.57
25-FEB-2022 6658913 DEPOSITO EN EFECTIVO 1339181226223662460134030248 6,859.86 25,605,442.43
25-FEB-2022 8816896 DEPOSITO EN EFECTIVO 0489851226223677190134038282 3,428.58 25,608,871.01
25-FEB-2022 5886332 DEPOSITO EN EFECTIVO 2784271226223664820134034259 4,260.84 25,613,131.85
25-FEB-2022 8816897 DEPOSITO EN EFECTIVO 0799211226223676680134035294 735.48 25,613,867.33
25-FEB-2022 8816898 DEPOSITO EN EFECTIVO 2016561226223676930134038253 3,518.94 25,617,386.27
25-FEB-2022 8307892 DEPOSITO EN EFECTIVO 1151871226223669660134030210 1,227.06 25,618,613.33
25-FEB-2022 8816902 DEPOSITO EN EFECTIVO 1906161226223678740134030269 3,004.32 25,621,617.65
25-FEB-2022 8307893 DEPOSITO EN EFECTIVO 1381751226223669920134031284 1,180.14 25,622,797.79
25-FEB-2022 6682342 DEPOSITO EN EFECTIVO 1984631226223675120134033249 1,067.76 25,623,865.55
25-FEB-2022 8487227 DEPOSITO EN EFECTIVO 2511441226223678370134039221 388.20 25,624,253.75
25-FEB-2022 8247072 DEPOSITO EN EFECTIVO 0473041226223667500134030238 1,379.28 25,625,633.03
25-FEB-2022 0775565 DEPOSITO EN EFECTIVO 0249201226223669280134036208 14,082.90 25,639,715.93
25-FEB-2022 0999868 DEPOSITO EN EFECTIVO 3638821226223656050134034222 721.26 25,640,437.19
25-FEB-2022 6835024 DEPOSITO EN EFECTIVO 0028781226223665530134031222 1,436.70 25,641,873.89
25-FEB-2022 6835025 DEPOSITO EN EFECTIVO 1786401226223665450134031265 1,436.70 25,643,310.59
25-FEB-2022 6835028 DEPOSITO EN EFECTIVO 1786421226223665390134030230 1,586.28 25,644,896.87
25-FEB-2022 6835029 DEPOSITO EN EFECTIVO 1786441226223677200134031203 1,436.70 25,646,333.57
25-FEB-2022 2659578 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0113991226223658940134036277 1,134.78 25,647,468.35

25-FEB-2022 2659578 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0080681226223659030134037278 6,334.56 25,653,802.91

25-FEB-2022 2659578 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0161671226223659310134036287 1,608.30 25,655,411.21

25-FEB-2022 2659578 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0245231226223658920134032241 30,878.22 25,686,289.43

25-FEB-2022 6984407 DEPOSITO EN EFECTIVO 1906141226223675900134037275 779.04 25,687,068.47
25-FEB-2022 8003767 DEPOSITO EN EFECTIVO 4961011226223664480134035278 5,668.62 25,692,737.09
25-FEB-2022 8003768 DEPOSITO EN EFECTIVO 4264141226223664420134032255 29,100.42 25,721,837.51
25-FEB-2022 8003769 DEPOSITO EN EFECTIVO 4270961226223664320134037277 5,385.84 25,727,223.35
25-FEB-2022 8003772 DEPOSITO EN EFECTIVO 5269041226223664120134036224 3,125.70 25,730,349.05
25-FEB-2022 8003774 DEPOSITO EN EFECTIVO 5153601226223663970134032233 4,215.00 25,734,564.05
25-FEB-2022 8196155 DEPOSITO EN EFECTIVO 0094111226223668860134035246 50,439.48 25,785,003.53
25-FEB-2022 7344209 DEPOSITO EN EFECTIVO 2756071226223670310134032213 1,569.72 25,786,573.25
25-FEB-2022 0436426 DEPOSITO EN EFECTIVO 2766601226223657340134032244 1,484.52 25,788,057.77
25-FEB-2022 8816997 DEPOSITO EN EFECTIVO 2914011226223684230134030226 4,617.24 25,792,675.01
25-FEB-2022 8817000 DEPOSITO EN EFECTIVO 2921821226223684130134035254 3,514.08 25,796,189.09
25-FEB-2022 0815207 DEPOSITO EN EFECTIVO 0666341226223674650134035227 7,063.98 25,803,253.07
25-FEB-2022 0815208 DEPOSITO EN EFECTIVO 0618691226223674980134033263 6,974.34 25,810,227.41
25-FEB-2022 0815209 DEPOSITO EN EFECTIVO 4227731226223682280134034201 1,627.68 25,811,855.09
25-FEB-2022 0815214 DEPOSITO EN EFECTIVO 0701461226223682370134038279 507.42 25,812,362.51
25-FEB-2022 8645028 DEPOSITO EN EFECTIVO 3130511226223674010134031295 107.58 25,812,470.09
25-FEB-2022 8645036 DEPOSITO EN EFECTIVO 1009251226223672950134037205 8,652.24 25,821,122.33
25-FEB-2022 8645039 DEPOSITO EN EFECTIVO 1192361226223657430134037277 2,682.18 25,823,804.51
25-FEB-2022 8645044 DEPOSITO EN EFECTIVO 3897131226223673170134033229 789.78 25,824,594.29
25-FEB-2022 8615671 DEPOSITO EN EFECTIVO 3363321226223678060134030269 5,963.10 25,830,557.39
25-FEB-2022 2852514 DEPOSITO EN EFECTIVO 3594301226223655600134037229 1,445.70 25,832,003.09
25-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0977201226223657060134035260 16,628.40 25,848,631.49
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CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 14 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1485201226223688020134034296 84,429.96 25,933,061.45

28-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000103 669.50 25,932,391.95
28-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000103 107.12 25,932,284.83
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 104,847.00 26,037,131.83
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 33,477.00 26,070,608.83
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 548,582.33 26,619,191.16
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 42,987.00 26,662,178.16
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 343,874.00 27,006,052.16
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 281,296.00 27,287,348.16
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 933,885.00 28,221,233.16
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 182,708.00 28,403,941.16
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 4,793.00 28,408,734.16
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 2,605.00 28,411,339.16
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 1,395.00 28,412,734.16
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 190,058.13 28,602,792.29
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 57,244.00 28,660,036.29
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 306,586.00 28,966,622.29
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 59,242.00 29,025,864.29
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 237,782.00 29,263,646.29
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721703 14,938.00 29,278,584.29
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 4,331.00 29,282,915.29
28-FEB-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 192,842.51 29,475,757.80
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 878.44 29,474,879.36
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 140.55 29,474,738.81
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 288.26 29,474,450.55
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 46.12 29,474,404.43
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 4,789.10 29,469,615.33
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 766.26 29,468,849.07
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 375.02 29,468,474.05
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 60.00 29,468,414.05
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 3,083.65 29,465,330.40
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 493.38 29,464,837.02
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 2,387.40 29,462,449.62
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 381.98 29,462,067.64
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 8,214.18 29,453,853.46
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 1,314.27 29,452,539.19
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 1,560.18 29,450,979.01
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 249.63 29,450,729.38
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 39.45 29,450,689.93
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 6.31 29,450,683.62
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 39.08 29,450,644.54
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 6.25 29,450,638.29
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 12.29 29,450,626.00
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 1.97 29,450,624.03
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 1,632.25 29,448,991.78
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 261.16 29,448,730.62
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 488.89 29,448,241.73
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 78.22 29,448,163.51
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 2,757.91 29,445,405.60
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 441.27 29,444,964.33
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 512.75 29,444,451.58
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 82.04 29,444,369.54
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 2,089.97 29,442,279.57
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 334.40 29,441,945.17
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721703 134.44 29,441,810.73
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 21.51 29,441,789.22
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 36.66 29,441,752.56
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 5.87 29,441,746.69
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 1,690.11 29,440,056.58
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 270.42 29,439,786.16
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-007190182 454.88 29,439,331.28
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 72.78 29,439,258.50
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28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 693.97 29,438,564.53
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 111.04 29,438,453.49
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 22,054.63 29,416,398.86
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 3,528.74 29,412,870.12
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 472.58 29,412,397.54
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 75.61 29,412,321.93
28-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721701 36,966.00 29,375,355.93
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 18,652.33 29,356,703.60
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 2,984.37 29,353,719.23
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721703 6,700.29 29,347,018.94
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 1,072.05 29,345,946.89
28-FEB-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721703 3,524.00 29,342,422.89
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-007929037 45.36 29,342,377.53
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 7.26 29,342,370.27
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 2,094.38 29,340,275.89
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 335.10 29,339,940.79
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 28,657.81 29,311,282.98
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 4,585.25 29,306,697.73
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 1,842.24 29,304,855.49
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 294.76 29,304,560.73
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 11,093.04 29,293,467.69
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 1,774.89 29,291,692.80
28-FEB-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721703 1,260.52 29,290,432.28
28-FEB-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721703 201.68 29,290,230.60
28-FEB-2022 8308258 DEPOSITO EN EFECTIVO 0400661226223723620134062213 1,870.26 29,292,100.86
28-FEB-2022 0436532 DEPOSITO EN EFECTIVO 1329541206223728690134063233 11,019.85 29,303,120.71
28-FEB-2022 0409371 ABONO POR COBRANZA 1946381226223722110134064284 458.52 29,303,579.23
28-FEB-2022 0436572 DEPOSITO EN EFECTIVO 0990391226223730410134062214 1,759.08 29,305,338.31
28-FEB-2022 0436575 DEPOSITO EN EFECTIVO 1167271226223730360134062237 3,227.28 29,308,565.59
28-FEB-2022 2896404 DEPOSITO EN EFECTIVO 1053871226223730020134063267 20,359.86 29,328,925.45
28-FEB-2022 0436576 DEPOSITO EN EFECTIVO 0994431226223730010134062234 2,004.42 29,330,929.87
28-FEB-2022 0999906 DEPOSITO EN EFECTIVO 3813151226223725130134065297 2,413.14 29,333,343.01
28-FEB-2022 7541857 DEPOSITO EN EFECTIVO 1497281226223726050134061229 6,236.28 29,339,579.29
28-FEB-2022 7541864 DEPOSITO EN EFECTIVO 3347221226223725550134067249 1,341.48 29,340,920.77
28-FEB-2022 7541865 DEPOSITO EN EFECTIVO 3347301226223725160134064225 1,764.42 29,342,685.19
28-FEB-2022 6598304 DEPOSITO EN EFECTIVO 1162041226223729650134060203 2,080.62 29,344,765.81
28-FEB-2022 8369999 DEPOSITO EN EFECTIVO 0385011226223729440134064281 21,606.72 29,366,372.53
28-FEB-2022 0008363 DEPOSITO EN EFECTIVO 0385001226223729040134060223 8,797.92 29,375,170.45
28-FEB-2022 0570583 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2302791226223727110134066254 198,084.84 29,573,255.29

28-FEB-2022 0716900 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5072051226223727200134065207 39,290.64 29,612,545.93

28-FEB-2022 2527000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5072061226223727260134062293 163,578.84 29,776,124.77

28-FEB-2022 7541915 DEPOSITO EN EFECTIVO 1057321226223724450134063201 9,200.04 29,785,324.81
28-FEB-2022 0235577 DEPOSITO EN EFECTIVO 0307251206223727580134063263 34,462.95 29,819,787.76
28-FEB-2022 8247435 DEPOSITO EN EFECTIVO 1663161226223737090134062228 1,557.24 29,821,345.00
28-FEB-2022 5322593 DEPOSITO EN EFECTIVO 1197391226223726710134068263 8,357.52 29,829,702.52
28-FEB-2022 8247437 DEPOSITO EN EFECTIVO 3158621226223735100134062246 4,217.82 29,833,920.34
28-FEB-2022 8247439 DEPOSITO EN EFECTIVO 3158641226223735340134062293 4,217.82 29,838,138.16
28-FEB-2022 5322594 DEPOSITO EN EFECTIVO 3002801226223725900134068279 1,363.32 29,839,501.48
28-FEB-2022 8247442 DEPOSITO EN EFECTIVO 3158681226223735760134062273 4,217.82 29,843,719.30
28-FEB-2022 8247443 DEPOSITO EN EFECTIVO 3158691226223735820134062231 4,217.82 29,847,937.12
28-FEB-2022 8274944 DEPOSITO EN EFECTIVO 3610021226223726590134064261 28,076.34 29,876,013.46
28-FEB-2022 8247444 DEPOSITO EN EFECTIVO 3158711226223735900134062238 4,217.82 29,880,231.28
28-FEB-2022 6682744 DEPOSITO EN EFECTIVO 0218591226223724040134061240 25,792.86 29,906,024.14
28-FEB-2022 8247446 DEPOSITO EN EFECTIVO 3158731226223736240134062283 4,217.82 29,910,241.96
28-FEB-2022 6682747 DEPOSITO EN EFECTIVO 4864761226223724140134065226 18,556.80 29,928,798.76
28-FEB-2022 8247449 DEPOSITO EN EFECTIVO 3158721226223736100134062270 4,217.82 29,933,016.58
28-FEB-2022 8247451 DEPOSITO EN EFECTIVO 3158741226223736360134062258 4,217.82 29,937,234.40
28-FEB-2022 6682749 DEPOSITO EN EFECTIVO 0297761226223724270134069284 18,108.54 29,955,342.94
28-FEB-2022 8247457 DEPOSITO EN EFECTIVO 3158751216223736390134068290 10,303.30 29,965,646.24
28-FEB-2022 6682750 DEPOSITO EN EFECTIVO 1386341226223724480134061266 47,682.66 30,013,328.90
28-FEB-2022 8247462 DEPOSITO EN EFECTIVO 4673511226223736710134060249 20,731.32 30,034,060.22
28-FEB-2022 8247465 DEPOSITO EN EFECTIVO 3158631226223735260134062297 4,217.82 30,038,278.04
28-FEB-2022 6682753 DEPOSITO EN EFECTIVO 1054881226223724630134065218 11,761.98 30,050,040.02
28-FEB-2022 8247466 DEPOSITO EN EFECTIVO 3158611226223734940134062290 4,217.82 30,054,257.84
28-FEB-2022 6682754 DEPOSITO EN EFECTIVO 3954331226223724780134067277 34,004.04 30,088,261.88
28-FEB-2022 8247467 DEPOSITO EN EFECTIVO 1311271216223736590134068219 10,303.30 30,098,565.18
28-FEB-2022 1211729 DEPOSITO EN EFECTIVO 1612631226223720550134061278 15,036.84 30,113,602.02
28-FEB-2022 1211732 DEPOSITO EN EFECTIVO 3161121226223720580134066212 1,123.38 30,114,725.40
28-FEB-2022 6682755 DEPOSITO EN EFECTIVO 0131181226223725070134062251 11,463.78 30,126,189.18
28-FEB-2022 8247468 DEPOSITO EN EFECTIVO 0970171226223736950134061275 2,788.80 30,128,977.98
28-FEB-2022 8308440 DEPOSITO EN EFECTIVO 0143421226223731700134060248 30,633.90 30,159,611.88
28-FEB-2022 8308442 DEPOSITO EN EFECTIVO 5151221226223731790134069259 11,372.58 30,170,984.46
28-FEB-2022 8036858 DEPOSITO EN EFECTIVO 1723531226223744090134069265 822.18 30,171,806.64
28-FEB-2022 0999983 DEPOSITO EN EFECTIVO 5208291226223736030134060240 9,512.34 30,181,318.98
28-FEB-2022 0999987 DEPOSITO EN EFECTIVO 0187432216223734650134068230 61,898.55 30,243,217.53
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 15 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2022 3674988 ABONO POR COBRANZA 1663131226223744510134066287 2,517.72 30,245,735.25
28-FEB-2022 6893913 DEPOSITO EN EFECTIVO 3180041226223729340134063277 7,016.10 30,252,751.35
28-FEB-2022 8615907 DEPOSITO EN EFECTIVO 2917981226223722140134066222 723.48 30,253,474.83
28-FEB-2022 8004099 DEPOSITO EN EFECTIVO 0545471226223728130134064270 2,251.44 30,255,726.27
28-FEB-2022 8004103 DEPOSITO EN EFECTIVO 0675501226223728320134061274 1,625.76 30,257,352.03
28-FEB-2022 4194871 DEPOSITO EN EFECTIVO 3977091226223740350134066213 3,551.40 30,260,903.43
28-FEB-2022 8645332 DEPOSITO EN EFECTIVO 4990721226223747230134065257 727.32 30,261,630.75
28-FEB-2022 1211765 DEPOSITO EN EFECTIVO 1068671226223742070134061255 2,033.94 30,263,664.69
28-FEB-2022 0795602 DEPOSITO EN EFECTIVO 0408961226223741490134069279 12,848.22 30,276,512.91
28-FEB-2022 8274995 DEPOSITO EN EFECTIVO 0159571226223742740134060246 6,849.54 30,283,362.45
28-FEB-2022 0435514 DEPOSITO EN EFECTIVO 1328861226223739750134066224 3,389.52 30,286,751.97
28-FEB-2022 0435518 DEPOSITO EN EFECTIVO 0879491226223739580134067251 1,292.94 30,288,044.91
28-FEB-2022 6869482 DEPOSITO EN EFECTIVO 2940571226223722480134060261 9,133.80 30,297,178.71
28-FEB-2022 8319984 DEPOSITO EN EFECTIVO 1909141226223737680134064214 2,388.30 30,299,567.01
28-FEB-2022 4034225 DEPOSITO EN EFECTIVO 2763661226223747200134068293 2,848.08 30,302,415.09
28-FEB-2022 0710931 DEPOSITO EN EFECTIVO 2673201226223735040134065224 12,023.52 30,314,438.61
28-FEB-2022 2391757 DEPOSITO EN EFECTIVO 1002861226223743020134069268 1,535.34 30,315,973.95
28-FEB-2022 5886485 DEPOSITO EN EFECTIVO 4771491226223746470134061287 18,402.06 30,334,376.01
28-FEB-2022 5886486 DEPOSITO EN EFECTIVO 0658241226223745020134068210 787.02 30,335,163.03
28-FEB-2022 8183013 DEPOSITO EN EFECTIVO 1636401226223743960134067282 3,900.12 30,339,063.15
28-FEB-2022 6869554 DEPOSITO EN EFECTIVO 3753751226223739490134065280 858.60 30,339,921.75
28-FEB-2022 1636014 DEPOSITO EN EFECTIVO 3689821226223735980134065254 12,800.40 30,352,722.15
28-FEB-2022 1636015 DEPOSITO EN EFECTIVO 3159651226223736110134069223 1,878.90 30,354,601.05
28-FEB-2022 6869555 DEPOSITO EN EFECTIVO 3182061226223739390134068215 3,185.70 30,357,786.75
28-FEB-2022 1636016 DEPOSITO EN EFECTIVO 2831561226223736220134067213 5,247.36 30,363,034.11
28-FEB-2022 1636017 DEPOSITO EN EFECTIVO 4930131226223736330134068211 6,465.54 30,369,499.65
28-FEB-2022 1636019 DEPOSITO EN EFECTIVO 3148641226223736560134064201 2,045.52 30,371,545.17
28-FEB-2022 1636020 DEPOSITO EN EFECTIVO 3216211226223736740134065263 1,207.14 30,372,752.31
28-FEB-2022 1636021 DEPOSITO EN EFECTIVO 3704861226223736910134066266 3,219.36 30,375,971.67
28-FEB-2022 1636027 DEPOSITO EN EFECTIVO 5403671226223737380134065277 4,439.52 30,380,411.19
28-FEB-2022 1636029 DEPOSITO EN EFECTIVO 3730911226223737500134068236 24,342.36 30,404,753.55
28-FEB-2022 1636030 DEPOSITO EN EFECTIVO 3625721226223737540134068243 2,109.24 30,406,862.79
28-FEB-2022 1636031 DEPOSITO EN EFECTIVO 3679321226223737630134069274 2,309.52 30,409,172.31
28-FEB-2022 1636032 DEPOSITO EN EFECTIVO 5149021226223737800134060248 3,738.90 30,412,911.21
28-FEB-2022 1636036 DEPOSITO EN EFECTIVO 3896801226223737960134062288 1,069.44 30,413,980.65
28-FEB-2022 1636049 DEPOSITO EN EFECTIVO 0006541226223739030134067213 1,510.02 30,415,490.67
28-FEB-2022 1636050 DEPOSITO EN EFECTIVO 3017311226223739410134063225 6,964.68 30,422,455.35
28-FEB-2022 6835443 DEPOSITO EN EFECTIVO 2305521226223747750134063209 85,007.94 30,507,463.29
28-FEB-2022 1636052 DEPOSITO EN EFECTIVO 5216601226223739760134066216 3,745.74 30,511,209.03
28-FEB-2022 6835447 DEPOSITO EN EFECTIVO 2282251226223748150134062238 45,339.00 30,556,548.03
28-FEB-2022 8817321 DEPOSITO EN EFECTIVO 3912711226223739270134062260 1,231.98 30,557,780.01
28-FEB-2022 6835449 DEPOSITO EN EFECTIVO 0356991226223748460134069273 56,455.08 30,614,235.09
28-FEB-2022 8616007 DEPOSITO EN EFECTIVO 0138301226223755480134061251 5,609.52 30,619,844.61
28-FEB-2022 8817324 DEPOSITO EN EFECTIVO 0257321226223739820134069223 2,896.68 30,622,741.29
28-FEB-2022 6835450 DEPOSITO EN EFECTIVO 2230201226223748590134069216 1,113.72 30,623,855.01
28-FEB-2022 6835451 DEPOSITO EN EFECTIVO 1681081226223748790134067297 5,640.42 30,629,495.43
28-FEB-2022 8616008 DEPOSITO EN EFECTIVO 0964081226223755160134065224 11,186.28 30,640,681.71
28-FEB-2022 8616009 DEPOSITO EN EFECTIVO 1116901226223754920134065213 1,838.58 30,642,520.29
28-FEB-2022 8616010 DEPOSITO EN EFECTIVO 0060981216223754460134064288 17,165.88 30,659,686.17
28-FEB-2022 8616011 DEPOSITO EN EFECTIVO 0190351216223754410134068214 31,073.79 30,690,759.96
28-FEB-2022 6869571 DEPOSITO EN EFECTIVO 0095491226223732860134062217 2,162.76 30,692,922.72
28-FEB-2022 8616012 DEPOSITO EN EFECTIVO 0091891216223754160134063278 9,576.57 30,702,499.29
28-FEB-2022 8616013 DEPOSITO EN EFECTIVO 1695151216223753900134060283 16,127.65 30,718,626.94
28-FEB-2022 8616014 DEPOSITO EN EFECTIVO 0228961226223752890134069290 11,150.10 30,729,777.04
28-FEB-2022 9886648 DEPOSITO EN EFECTIVO 4873581226223725700134062258 3,487.02 30,733,264.06
28-FEB-2022 2005465 DEPOSITO EN EFECTIVO 2923681226223720410134063279 2,924.64 30,736,188.70
28-FEB-2022 7751118 DEPOSITO EN EFECTIVO 0298671226223749390134060227 2,458.32 30,738,647.02
28-FEB-2022 7101014 DEPOSITO EN EFECTIVO 3043001226223747250134065211 6,494.88 30,745,141.90
28-FEB-2022 6682917 DEPOSITO EN EFECTIVO 3172951226223745350134067279 10,548.96 30,755,690.86
28-FEB-2022 6682918 DEPOSITO EN EFECTIVO 1282181226223745760134062274 6,834.78 30,762,525.64
28-FEB-2022 9991488 DEPOSITO EN EFECTIVO 5136861166223757490134060286 12,579.93 30,775,105.57
28-FEB-2022 8817348 DEPOSITO EN EFECTIVO 0559631226223744880134067228 5,700.36 30,780,805.93
28-FEB-2022 8817350 DEPOSITO EN EFECTIVO 0497271226223745260134068281 1,145.70 30,781,951.63



8881513

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2022 8817351 DEPOSITO EN EFECTIVO 0446901226223745670134069210 807.60 30,782,759.23
28-FEB-2022 2051066 DEPOSITO EN EFECTIVO 2824141226223720730134062258 2,452.92 30,785,212.15
28-FEB-2022 0815657 DEPOSITO EN EFECTIVO 0601601226223722400134063225 4,744.20 30,789,956.35
28-FEB-2022 2051067 DEPOSITO EN EFECTIVO 0845051226223720720134066225 1,682.52 30,791,638.87
28-FEB-2022 8004238 DEPOSITO EN EFECTIVO 1551171226223748850134065237 20,148.84 30,811,787.71
28-FEB-2022 6869610 DEPOSITO EN EFECTIVO 2839941226223749870134063218 114,290.88 30,926,078.59
28-FEB-2022 7581460 DEPOSITO EN EFECTIVO 4801121226223742760134069268 2,079.30 30,928,157.89
28-FEB-2022 2051068 DEPOSITO EN EFECTIVO 1079451226223750690134061216 2,074.86 30,930,232.75
28-FEB-2022 8616019 DEPOSITO EN EFECTIVO 0226681216223756900134060292 17,765.48 30,947,998.23
28-FEB-2022 8616020 DEPOSITO EN EFECTIVO 2964571216223756810134064250 15,665.78 30,963,664.01
28-FEB-2022 8616021 DEPOSITO EN EFECTIVO 0130961216223755330134068215 12,975.37 30,976,639.38
28-FEB-2022 8616022 DEPOSITO EN EFECTIVO 3706021216223756210134066291 10,124.48 30,986,763.86
28-FEB-2022 8616023 DEPOSITO EN EFECTIVO 1897701226223755920134064224 5,414.64 30,992,178.50
28-FEB-2022 6659337 DEPOSITO EN EFECTIVO 3768101226223757290134062267 1,136.70 30,993,315.20
28-FEB-2022 8616025 DEPOSITO EN EFECTIVO 3705911216223758260134064277 9,436.53 31,002,751.73
28-FEB-2022 6659339 DEPOSITO EN EFECTIVO 3765601226223757510134060269 1,011.36 31,003,763.09
28-FEB-2022 6659340 DEPOSITO EN EFECTIVO 5058381226223757580134066228 1,781.34 31,005,544.43
28-FEB-2022 0099153 DEPOSITO EN EFECTIVO 4834511226223759260134064230 743.40 31,006,287.83
28-FEB-2022 6659343 DEPOSITO EN EFECTIVO 5146171226223757650134066224 1,980.84 31,008,268.67
28-FEB-2022 1636072 DEPOSITO EN EFECTIVO 2750991226223758490134068245 14,485.02 31,022,753.69
28-FEB-2022 9771738 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:32:08 20,000,000.00 11,022,753.69

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010405080268
AL CLIENTE BANORTE INVERSION (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022840014 BET0000497717380
REF 9771738
CONCEPTO TRASPASO PARA INVERSION

28-FEB-2022 2249441 DEPOSITO EN EFECTIVO 3686341216223752250134064293 5,654.62 11,028,408.31
28-FEB-2022 2249443 DEPOSITO EN EFECTIVO 0758541216223752320134064252 9,304.95 11,037,713.26
28-FEB-2022 2249449 DEPOSITO EN EFECTIVO 2983031216223752500134064224 2,732.04 11,040,445.30
28-FEB-2022 6802540 DEPOSITO EN EFECTIVO 0073551226223761530134060281 1,480.92 11,041,926.22
28-FEB-2022 0099197 DEPOSITO EN EFECTIVO 0040601226223736500134063226 6,617.16 11,048,543.38
28-FEB-2022 3303330 DEPOSITO EN EFECTIVO 0967501226223759680134062216 5,426.16 11,053,969.54
28-FEB-2022 2817425 DEPOSITO EN EFECTIVO 3410311226223724710134064212 1,516.50 11,055,486.04
28-FEB-2022 7229720 DEPOSITO EN EFECTIVO 0168881226223757230134063271 7,535.94 11,063,021.98
28-FEB-2022 2249478 DEPOSITO EN EFECTIVO 2893791226223751710134068209 9,820.14 11,072,842.12
28-FEB-2022 2249484 DEPOSITO EN EFECTIVO 3097181206223751340134062256 11,525.77 11,084,367.89
28-FEB-2022 6869701 DEPOSITO EN EFECTIVO 1297661226223736420134067242 3,057.84 11,087,425.73
28-FEB-2022 2953491 DEPOSITO EN EFECTIVO 5306651226223756590134067292 5,061.30 11,092,487.03
28-FEB-2022 7542282 DEPOSITO CON CHEQUE 0002891226223737900134067270 8,775.24 11,101,262.27
28-FEB-2022 4124140 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4680741196223762780134069233 36,993.30 11,138,255.57

28-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA OP ADIC CR17955 6,247.50 11,132,008.07
28-FEB-2022 0000000 I V A OP ADIC CR17955 999.60 11,131,008.47
28-FEB-2022 6385201 ABONO POR COBRANZA 4199951226223773410134065288 1,599.90 11,132,608.37
28-FEB-2022 3149029 ABONO POR COBRANZA 3749751226223773300134060284 971.10 11,133,579.47
28-FEB-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 5171431226223771450134064273 451.86 11,134,031.33
28-FEB-2022 0000786 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 0265481226223773020134066244 1,050.00 11,135,081.33

TOTAL 41,562,596.49 50,783,190.15 11,135,081.33

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
591EA72C-AC06-4977-8B21-726ECD029F54

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2022-03-02T09:18:23
2022-03-02T09:18:24
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkpWzlUQdsusalUOb2PkLjtchGbPjcbZ
ZlXZENrDGTieX5tkrlsiDqlGvcCi::XZlXZ
zcbRxwXWVWSWTvQQuSyXRVTQuYwYXTQbzcR
XPB8SfX;Dz;Xi3IKCgblt4zHI47VkMT8K40
TucSdA;snIVsyx:xpxqYmii7S38lF7qg8n8
XFnL8k804LBv4BjrR1zYr4TxhEdoaEC5Ws2
al1c:LxVNGv0nMgSGSKUtkcrgemIIb8DEX8
Jdb84D9W1PmUcyay8hLyRspPUsGkbISrC2P
O8mfJ9m6YG0FDjJe1n5Xg8rCxY5H4fNf1qP
SCMqnIVjo1kSihKS6Xv1LpR5Ijcc0dkZeSR
G8sS:mG9tgYMs:zJ7OxCLrV1WOp0tCuO:Y0
GBZ8jW6e8n2ZfQbSZ8nbDhI4QLiLJHZ8kcP
jkecxbMucNdEIDaUckgOq1vAxc426faaSBX
wNappTW;c4mEET04bcsjh;YMM44RQaiXizR
uoYRY78tCxUkD0zp7XwiATVLrnIK1jbIFo:
wX8MCM2:0kZmDgLhaZIIheVaoJbgraF69sP
XTGVT1DhDBajU3VmkLpFnzlrnV48t6YIRo8
pTnLKRzAKvytzH85ohidM1Zy;4UczzWfpb2
vfGgJy8FYPXeuiRt6iL8mh6lGSqFIza8lO0
JhlIujzUfPdEHiIfhCy8rbTMUpFf:sfCASP
SCSbh3HN2QH:gzZGjbj8J4SZcVMYISjbk;X
Zs:Z;3EBxcKUleutxqlJYRufo5gke9wsxTP
ucSZabKgB0SBwzJFO:Cf7ZJFWApZiTcG9Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
AJa1Dc+vDd1+x39eoX/uWccC8sF68RhP0G4k5J7tpMpZzwtBXTtry71/W+NUAD0VCEjfzO0SDoABvew1vKMyl6Ob1oG60CS8IxLkr2QhapEf1kMkFlt6DOH/lD15TZQ3E9WBdZcBgnENzTrRo
Pw+feR46uDaJHi/SccNtx+Xz0Jju1Ru9+ZDFcBWHGm7YkPQqYcj1TscQjfVIIn/vYtXrNY61AShwaF67vjC99mgCarAOTS9+MBTpHTku3Io1MkgWgFoza2SEifK4fionGB8Fhs6NIO7eTOV7R
T28NjW1Mgs60Um7XT7Vl9Gt8pdcp4mDMJFvyalYj5T1nnddeTB/g==



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 16 DE 16

SELLO DIGITAL DEL SAT
itqPzWZRPVs3TYWiEbXFPsUeh0qwaCAY7wRogIuWU1PZJtjv4JUK9yLcyswAOZUbvXEr/spkYn6l4gh+hZwdp4D00g1hvKp1Ft4+sTgKApTF5YXiHFYi/lgW0k6fntvBEwcqiRZqdw/DO2z0K
gjIP1FabV1cqfNd/gUAIffLNErMnsESkncLyBlH1DknQA47AQwez1gjdvqrB0G0OybCDbd+LkroURXBC2bRHpNTbGC1ReKJZI2mvafj/AkJDTDlUNvBh8gadELy1jg1B0YEIxsU5o4AJoGk2H
neyAcfN5qp9CRR44PMDFGQbPH8G/1RuYrwIddJ/+UlG7yz/4m5+A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|591EA72C-AC06-4977-8B21-726ECD029F54|2022-03-02T09:18:24|INT020124V62|AJa1Dc+vDd1+x39eoX/uWccC8sF68RhP0G4k5J7tpMpZzwtBXTtry71/W+NUAD0VCEjfz
O0SDoABvew1vKMyl6Ob1oG60CS8IxLkr2QhapEf1kMkFlt6DOH/lD15TZQ3E9WBdZcBgnENzTrRoPw+feR46uDaJHi/SccNtx+Xz0Jju1Ru9+ZDFcBWHGm7YkPQqYcj1TscQjfVIIn/vYtXrN
Y61AShwaF67vjC99mgCarAOTS9+MBTpHTku3Io1MkgWgFoza2SEifK4fionGB8Fhs6NIO7eTOV7RT28NjW1Mgs60Um7XT7Vl9Gt8pdcp4mDMJFvyalYj5T1nnddeTB/g==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE “SANTANDER”LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE
PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED
AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO
CON LAS MISMAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN
RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA
SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QYE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
1.DENTRO DE LA DECLARACION I: EL CLIENTE ACEPTA QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A
PROVEEDORES Y TERCEROS, CUENTA CON TODAS LAS AUTORIZACIONES Y/O CONSENTIMIENTOS NECESARIOS EN MATERIA DE DATOS PERSONALES PARA LA TRANSMISION
Y/O USO DE DICHOS DATOS DENTRO DEL SISTEMA, LOS CUALES SON NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE LOS TRASPASOS DE FONDOS MATERIA DEL SERVICIO DE
DISPERSION
2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE PRECISA QUE TRATANDOSE DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A PROVEEDORES Y TERCEROS, EL BANCO PODRA SOLICITAR AL CLIENTE UN NUMERO DE
FOLIO/CLAVE QUE IDENTIFIQUE A CADA CLIENTE PERSONA FISICA AL QUE SE PRETENDA DISPERSAR, ENFATIZANDO ADEMAS QUE EL CLIENTE, UNICAMENTE CUANDO LA
DISPERSION DE FONDOS SE REFIERA A LA MODALIDAD NOMINA, PODRA INSTRUIR AL BANCO LA APERTURA DE CUENTAS EN FAVOR DE BENEFICIARIOS DE
TRANSFERENCIAS.
PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS
VÍELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0222888151404137614001*
0222888151404137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0009356

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 437,769.58 100.00% 435,083.02 100.00% 0.00 2,316.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.00%
TOTAL 437,769.58 100.00% 435,083.02 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400
SALDO PROMEDIO 437,656.85 SALDO INICIAL 437,769.58 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 2,686.56 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 435,083.02 COMISIONES COBRADAS 2,316.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.00%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0
(Saldo Inicial de $437,769.58)

Comisiones
2,316.00

Otros Cargos
370.56

Saldo final
435,083.02

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 437,769.58
01-FEB-2022 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA ENE 2022 15.00 437,754.58
01-FEB-2022 0000000 I V A ENE 2022 2.40 437,752.18



8881514

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2022 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE TRANSFERENCIAS 6.00 437,746.18
28-FEB-2022 0000000 I V A TRANSFERENCIAS 0.96 437,745.22
28-FEB-2022 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS 2,295.00 435,450.22
28-FEB-2022 0000000 I V A CONSULTAS 367.20 435,083.02

TOTAL 0.00 2,686.56 435,083.02

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
68CD4B67-889F-488A-9A72-0CC8B5FDECB3

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500749440
2022-03-02T09:18:25
2022-03-02T09:18:27
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuhDHOUazh;1khWgbDEILxpchgbPjcbZ
ZlXZEWR7LViQDMYkrpymtznGvgCi::XZlXZ
zcbRxwwQuTSWZvUSuSuRPRyVSvPuYVQbzcR
XP88SVw;DPugcS8aCVk9jDI8ItBxkOT9po2
Tu3Sd0m7Zl;Q5xKrpod5giiTu3HL35qVtxX
XFEL8uX4GrQVTBurR3et:6atHEdoeMC4U;:
0myc:LxbkZM2xegS3YOyTCVDgmmILbpKMX8
hFpITD9c14fsW5ay4zL5bWH0z5GkVAVLK2P
rSkctJE3uGDNDbKcJfAPWPNck15H4fKF1qP
aDML6WTnG1jSll29RPv1LVRUptcV:av0eRP
gUsS:;EMhgYMN2vJgGxCL6augO9Kb7CO:m0
GBZ8ui;e8n2ZV0ATZ8nb0i6VQMvxjHZ8kcP
jPeflnz1cNdtaqW0digOqDAixVkkMcaaSBX
wraLvvCSc4m1eT30ZksxH:2GMArRQzaXidR
HoYRY7pBG7WuF4PTWiwvazDIpuiKD0bICm:
DX8MCMF20p:wfcvHayIJBerTG:BgJAF6qsP
WqGVT14HtLBky3VmkM9kDdDKDV48t6YIVm8
BknLN2zD3bwoHH85ovVpe1Zn;4UbbzWfHj2
tqTgs587yJKI;hRAvvh1Ob6vBSq6IzaIlO0
JXLInBaXpTfgMgIcj3;4GJTMTrFf:;F6kSP
SCSRvRKhZzJXfj8BjbuXKauZV4MYIWjbk;X
Zs:Z:AiI6SyVTJSDxqlJw6BLuzBxEIwswVP
ucSZa2LqtXSCTrW:fBccAXRfWAL:iPi3890

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
OjP4M4BiOC/zwnT2rZ1dwnJnEnMDQBbxKsPvQ0peijLze8/BuZ4d3fcJ80p0JPR6LJmgvwN8mLbHtyMn+nl4bioHNOljm03DIaU3aKKuxnHwbtsaTqH2lolq9HgYJzHTHoKuBnpJhk4ZE1RS3
I5ZnIhRF1/NUOpdmFsod6HX/f76Sd0cSIcK9XNOnvUFQbFPuwfTp6Q8zx3Of9tq0zislHEahkvqMbtNi9gOXVBW0xKti5BuZH0AVIoO+WXU/u590476+n9al3KO1ZvC2it7+/Z9qzbaEEKDHL
Il3iH25+D/nI8+bvB8hHjU2eG+jZ3ig/1FZog6/pMWjIWiHrMkSA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ZrcDg8dxvA+4evSR34XfvlnVGYupPOaZPGvQ31JpDA3+zm1wbxMzUBcN0qWZYyxZ0nKL8ODyVH7j6gt0G241qWMhCMkcUpcND5nS/86Yc8nKpYXheCh/8lO67LRsoAlHI4RPMXICBKqCI20qr
usApJzF7DG/rxDGLMYXWU1uwXwxq4eHy/74VV5EJW6iq/HrTYtt8U4ez3p8pPuutoVh2T2euLzfs+9NFMJYPRnVQpezGhVBdieOx48HUsujB09TTqMV2oxYZYgfzeXgy/sYAHC+k7245yoGhb
sncYxdZxg6/kpJTA8RaPlzbacRgmbuvYjLpIZL7H/q4ADoEDjWag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|68CD4B67-889F-488A-9A72-0CC8B5FDECB3|2022-03-02T09:18:27|INT020124V62|OjP4M4BiOC/zwnT2rZ1dwnJnEnMDQBbxKsPvQ0peijLze8/BuZ4d3fcJ80p0JPR6LJmgv
wN8mLbHtyMn+nl4bioHNOljm03DIaU3aKKuxnHwbtsaTqH2lolq9HgYJzHTHoKuBnpJhk4ZE1RS3I5ZnIhRF1/NUOpdmFsod6HX/f76Sd0cSIcK9XNOnvUFQbFPuwfTp6Q8zx3Of9tq0zislH
EahkvqMbtNi9gOXVBW0xKti5BuZH0AVIoO+WXU/u590476+n9al3KO1ZvC2it7+/Z9qzbaEEKDHLIl3iH25+D/nI8+bvB8hHjU2eG+jZ3ig/1FZog6/pMWjIWiHrMkSA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8881514

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888151404137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



8881514

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE “SANTANDER”LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE
PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED
AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO
CON LAS MISMAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN
RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA
SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QYE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
1.DENTRO DE LA DECLARACION I: EL CLIENTE ACEPTA QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A
PROVEEDORES Y TERCEROS, CUENTA CON TODAS LAS AUTORIZACIONES Y/O CONSENTIMIENTOS NECESARIOS EN MATERIA DE DATOS PERSONALES PARA LA TRANSMISION
Y/O USO DE DICHOS DATOS DENTRO DEL SISTEMA, LOS CUALES SON NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE LOS TRASPASOS DE FONDOS MATERIA DEL SERVICIO DE
DISPERSION
2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE PRECISA QUE TRATANDOSE DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A PROVEEDORES Y TERCEROS, EL BANCO PODRA SOLICITAR AL CLIENTE UN NUMERO DE
FOLIO/CLAVE QUE IDENTIFIQUE A CADA CLIENTE PERSONA FISICA AL QUE SE PRETENDA DISPERSAR, ENFATIZANDO ADEMAS QUE EL CLIENTE, UNICAMENTE CUANDO LA
DISPERSION DE FONDOS SE REFIERA A LA MODALIDAD NOMINA, PODRA INSTRUIR AL BANCO LA APERTURA DE CUENTAS EN FAVOR DE BENEFICIARIOS DE
TRANSFERENCIAS.
PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS
VÍELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.



www.ipab.org.mx
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0222888150704137609001*
0222888150704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0009351

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 8,493.13 100.00% 8,493.13 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.00%
TOTAL 8,493.13 100.00% 8,493.13 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987
SALDO PROMEDIO 8,493.13 SALDO INICIAL 8,493.13 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 8,493.13 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.00%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 8,493.13

TOTAL 0.00 0.00 8,493.13

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00



8881507

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888150704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



8881507

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE “SANTANDER”LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE
PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED
AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO
CON LAS MISMAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN
RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA
SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QYE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
1.DENTRO DE LA DECLARACION I: EL CLIENTE ACEPTA QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A
PROVEEDORES Y TERCEROS, CUENTA CON TODAS LAS AUTORIZACIONES Y/O CONSENTIMIENTOS NECESARIOS EN MATERIA DE DATOS PERSONALES PARA LA TRANSMISION
Y/O USO DE DICHOS DATOS DENTRO DEL SISTEMA, LOS CUALES SON NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE LOS TRASPASOS DE FONDOS MATERIA DEL SERVICIO DE
DISPERSION
2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE PRECISA QUE TRATANDOSE DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A PROVEEDORES Y TERCEROS, EL BANCO PODRA SOLICITAR AL CLIENTE UN NUMERO DE
FOLIO/CLAVE QUE IDENTIFIQUE A CADA CLIENTE PERSONA FISICA AL QUE SE PRETENDA DISPERSAR, ENFATIZANDO ADEMAS QUE EL CLIENTE, UNICAMENTE CUANDO LA
DISPERSION DE FONDOS SE REFIERA A LA MODALIDAD NOMINA, PODRA INSTRUIR AL BANCO LA APERTURA DE CUENTAS EN FAVOR DE BENEFICIARIOS DE
TRANSFERENCIAS.
PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS
VÍELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0222888150804137609001*
0222888150804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0069956

HOJA 1 DE 8

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 63,703.31 100.00% 96,898.41 100.00% 0.00 9,252.50
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.00%
TOTAL 63,704.31 100.00% 96,899.41 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 216,159.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 182,963.90 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 96,898.41 COMISIONES COBRADAS 9,252.50 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9
SALDO PROMEDIO 1.00 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.00%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9
(Saldo Inicial de $63,703.31)

Comisiones
9,252.50

Otros Cargos
173,711.40

Saldo final
96,898.41

Abonos
216,159.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 63,703.31
01-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000045 292.50 63,410.81
01-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000045 46.80 63,364.01

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495
SALDO PROMEDIO 108,115.74 SALDO INICIAL 63,703.31 + INTERESES BRUTOS
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-FEB-2022 1921787 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 63,466.01
01-FEB-2022 8184974 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 350.00 63,816.01
01-FEB-2022 8184975 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 63,918.01
01-FEB-2022 0000464 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 204.00 64,122.01
01-FEB-2022 6626521 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 64,224.01
01-FEB-2022 6626523 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 64,326.01
01-FEB-2022 8647953 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 210.00 64,536.01
01-FEB-2022 4354003 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA256 288.00 64,824.01
01-FEB-2022 8126456 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 350.00 65,174.01
01-FEB-2022 0000659 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 102.00 65,276.01
01-FEB-2022 0000683 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 376.00 65,652.01
01-FEB-2022 8126566 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 65,754.01
01-FEB-2022 8126568 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 65,856.01
01-FEB-2022 8126570 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 65,958.01
01-FEB-2022 8126571 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 66,060.01
01-FEB-2022 0000980 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 66,162.01
01-FEB-2022 0000992 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 66,264.01
01-FEB-2022 0000268 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 66,366.01
01-FEB-2022 2501417 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 102.00 66,468.01
01-FEB-2022 2501418 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 350.00 66,818.01
01-FEB-2022 2501419 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 186.00 67,004.01
01-FEB-2022 2501420 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 186.00 67,190.01
01-FEB-2022 7045807 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 67,292.01
01-FEB-2022 0000285 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 67,478.01
01-FEB-2022 7045808 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 350.00 67,828.01
01-FEB-2022 2647567 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 67,930.01
01-FEB-2022 2647571 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 68,032.01
01-FEB-2022 2647572 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 68,134.01
01-FEB-2022 0000339 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 102.00 68,236.01
01-FEB-2022 6838521 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 68,338.01
01-FEB-2022 0000424 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 288.00 68,626.01
01-FEB-2022 0000496 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 68,728.01
01-FEB-2022 8126759 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 68,830.01
01-FEB-2022 8126760 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 69,016.01
01-FEB-2022 0000562 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 69,118.01
01-FEB-2022 0000576 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 69,220.01
01-FEB-2022 0000588 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 69,406.01
01-FEB-2022 0000616 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 69,508.01
01-FEB-2022 8392233 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 69,610.01
01-FEB-2022 2897850 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 102.00 69,712.01
01-FEB-2022 7374910 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 452.00 70,164.01
01-FEB-2022 0000769 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 70,266.01
01-FEB-2022 0000175 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 70,368.01
01-FEB-2022 0000184 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 70,554.01
01-FEB-2022 0000205 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 100.00 70,654.01
01-FEB-2022 0000211 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 20.00 70,674.01
01-FEB-2022 0000548 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 120.00 70,794.01
01-FEB-2022 0000558 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 120.00 70,914.01
01-FEB-2022 0000566 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 120.00 71,034.01
01-FEB-2022 0000735 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 71,136.01
02-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000050 325.00 70,811.01
02-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000050 52.00 70,759.01
02-FEB-2022 0000124 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 71,109.01
02-FEB-2022 0000128 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 71,459.01
02-FEB-2022 0000132 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 71,809.01
02-FEB-2022 2647751 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 71,911.01
02-FEB-2022 2647752 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 350.00 72,261.01
02-FEB-2022 4668156 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA108 102.00 72,363.01

02-FEB-2022 2600617 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA108 186.00 72,549.01

02-FEB-2022 2789507 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 72,651.01
02-FEB-2022 2789511 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 72,753.01
02-FEB-2022 2789512 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 72,855.01
02-FEB-2022 1213813 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 72,957.01
02-FEB-2022 0000663 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 288.00 73,245.01
02-FEB-2022 8126976 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 73,347.01
02-FEB-2022 8126977 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 73,533.01
02-FEB-2022 0000933 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 73,635.01
02-FEB-2022 0000989 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 102.00 73,737.01
02-FEB-2022 0000121 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 73,839.01
02-FEB-2022 4354596 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 102.00 73,941.01
02-FEB-2022 4354598 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 350.00 74,291.01
02-FEB-2022 0000312 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 74,393.01
02-FEB-2022 2055579 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 350.00 74,743.01
02-FEB-2022 2055580 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 74,845.01
02-FEB-2022 2055584 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 74,947.01
02-FEB-2022 2055585 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 75,049.01
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888150804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 2 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-FEB-2022 8542935 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 75,151.01
02-FEB-2022 8542936 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 75,253.01
02-FEB-2022 0000516 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 75,355.01
02-FEB-2022 0000524 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 75,541.01
02-FEB-2022 0000531 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 75,727.01
02-FEB-2022 0000538 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 75,913.01
02-FEB-2022 0000546 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 76,099.01
02-FEB-2022 0000552 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 76,201.01
02-FEB-2022 9287141 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADCURSOLINEA4 186.00 76,387.01

02-FEB-2022 0000946 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 350.00 76,737.01
02-FEB-2022 0000953 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 102.00 76,839.01
03-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000035 227.50 76,611.51
03-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000035 36.40 76,575.11
03-FEB-2022 7692589 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 288.00 76,863.11
03-FEB-2022 8392487 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 122.00 76,985.11
03-FEB-2022 1123133 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 350.00 77,335.11
03-FEB-2022 1123134 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 350.00 77,685.11
03-FEB-2022 1123135 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 77,787.11
03-FEB-2022 1123136 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 77,889.11
03-FEB-2022 8392522 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 77,991.11
03-FEB-2022 6538741 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 78,143.11
03-FEB-2022 6538746 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 78,295.11
03-FEB-2022 8185739 DEPOSITO EN EFECTIVO 000R1ACADCURSOLINEA4 102.00 78,397.11
03-FEB-2022 8392557 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 78,490.11
03-FEB-2022 3439275 DEPOSITO EN EFECTIVO 000R1ACADCURSOLINEA4 102.00 78,592.11
03-FEB-2022 8392567 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 78,694.11
03-FEB-2022 8127240 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 78,796.11
03-FEB-2022 8127242 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 78,982.11
03-FEB-2022 8127243 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 79,168.11
03-FEB-2022 8392586 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 102.00 79,270.11
03-FEB-2022 8392588 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 350.00 79,620.11
03-FEB-2022 8392591 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 350.00 79,970.11
03-FEB-2022 8392609 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 80,072.11
03-FEB-2022 8392611 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 80,174.11
03-FEB-2022 8392618 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 80,276.11
03-FEB-2022 8392620 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 80,378.11
03-FEB-2022 1923024 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 80,480.11
03-FEB-2022 1923095 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 80,582.11
03-FEB-2022 1923096 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 80,684.11
03-FEB-2022 8127357 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 80,786.11
03-FEB-2022 8127358 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 80,972.11
03-FEB-2022 8301555 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 81,074.11
03-FEB-2022 8301556 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 81,176.11
03-FEB-2022 8301560 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 81,278.11
03-FEB-2022 4354895 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 81,380.11
03-FEB-2022 0000330 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 81,482.11
03-FEB-2022 8127381 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 81,584.11
03-FEB-2022 8392730 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 81,686.11
03-FEB-2022 8481964 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 81,788.11
03-FEB-2022 8481965 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 186.00 81,974.11
03-FEB-2022 8481966 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 82,076.11
03-FEB-2022 3305856 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 102.00 82,178.11
03-FEB-2022 8481967 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 186.00 82,364.11
03-FEB-2022 8481969 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 82,466.11
03-FEB-2022 8481970 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 350.00 82,816.11
03-FEB-2022 8481971 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 82,918.11
03-FEB-2022 8481972 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 350.00 83,268.11
03-FEB-2022 0000474 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 474.00 83,742.11
03-FEB-2022 0000508 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 288.00 84,030.11
03-FEB-2022 6685184 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 102.00 84,132.11
03-FEB-2022 8392791 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 84,234.11
03-FEB-2022 8392799 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 84,336.11
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03-FEB-2022 8812610 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 84,522.11
03-FEB-2022 8812612 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 84,624.11
03-FEB-2022 8098186 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 84,726.11
03-FEB-2022 8098189 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 350.00 85,076.11
03-FEB-2022 0000963 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 288.00 85,364.11
03-FEB-2022 0000132 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 85,466.11
03-FEB-2022 0000140 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 85,568.11
03-FEB-2022 0000249 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 85,670.11
03-FEB-2022 5090757 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA108 120.00 85,790.11

03-FEB-2022 0000587 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 85,976.11
04-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000059 383.50 85,592.61
04-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000059 61.36 85,531.25
04-FEB-2022 0000273 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 85,633.25
04-FEB-2022 0000275 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 48.00 85,681.25
04-FEB-2022 8313504 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 302.00 85,983.25
04-FEB-2022 8313505 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 350.00 86,333.25
04-FEB-2022 8313507 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 86,435.25
04-FEB-2022 8313508 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 350.00 86,785.25
04-FEB-2022 8313510 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 86,887.25
04-FEB-2022 0278508 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 452.00 87,339.25
04-FEB-2022 0278510 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 452.00 87,791.25
04-FEB-2022 8393026 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 288.00 88,079.25
04-FEB-2022 6685330 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 88,181.25
04-FEB-2022 6685331 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 350.00 88,531.25
04-FEB-2022 0000603 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 186.00 88,717.25
04-FEB-2022 2706669 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 452.00 89,169.25
04-FEB-2022 0000634 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADCURSOLINEA4 350.00 89,519.25
04-FEB-2022 0000683 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADCURSOLINEA4 102.00 89,621.25
04-FEB-2022 7545182 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 89,811.25
04-FEB-2022 8393107 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 89,913.25
04-FEB-2022 7545183 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 90,127.25
04-FEB-2022 2056055 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 90,229.25
04-FEB-2022 2056056 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 350.00 90,579.25
04-FEB-2022 8393108 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 90,681.25
04-FEB-2022 2056057 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 90,783.25
04-FEB-2022 2056058 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 350.00 91,133.25
04-FEB-2022 0000788 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 91,319.25
04-FEB-2022 2648557 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 91,421.25
04-FEB-2022 2648558 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 91,523.25
04-FEB-2022 1923751 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 102.00 91,625.25
04-FEB-2022 1923753 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 91,727.25
04-FEB-2022 1923754 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 91,829.25
04-FEB-2022 1123772 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 92,015.25
04-FEB-2022 8513322 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 92,229.25
04-FEB-2022 8513323 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 92,443.25
04-FEB-2022 8393252 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 92,545.25
04-FEB-2022 8393257 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 92,647.25
04-FEB-2022 8008120 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 288.00 92,935.25
04-FEB-2022 8008121 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 288.00 93,223.25
04-FEB-2022 8008122 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 288.00 93,511.25
04-FEB-2022 8393298 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 102.00 93,613.25
04-FEB-2022 8393308 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 93,715.25
04-FEB-2022 8393321 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 93,817.25
04-FEB-2022 8186231 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 93,919.25
04-FEB-2022 8186232 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 94,105.25
04-FEB-2022 8186233 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 94,291.25
04-FEB-2022 8393372 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 94,393.25
04-FEB-2022 6808838 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 94,579.25
04-FEB-2022 6808839 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 94,681.25
04-FEB-2022 0000772 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 200.00 94,881.25
04-FEB-2022 8513497 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 94,983.25
04-FEB-2022 8513499 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 95,169.25
04-FEB-2022 8513500 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 95,355.25
04-FEB-2022 8152069 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 95,457.25
04-FEB-2022 8393448 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 95,559.25
04-FEB-2022 0000387 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 95,909.25
04-FEB-2022 0000742 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 372.00 96,281.25
08-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000055 357.50 95,923.75
08-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000055 57.20 95,866.55
08-FEB-2022 0000184 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 150.00 96,016.55
08-FEB-2022 1735179 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA108 102.00 96,118.55

08-FEB-2022 9877196 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA108 186.00 96,304.55

08-FEB-2022 6001760 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA108 102.00 96,406.55

08-FEB-2022 8697040 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA108 186.00 96,592.55
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08-FEB-2022 0000381 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 350.00 96,942.55
08-FEB-2022 0000391 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 102.00 97,044.55
08-FEB-2022 0000375 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 350.00 97,394.55
08-FEB-2022 0000380 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 102.00 97,496.55
08-FEB-2022 0000384 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 350.00 97,846.55
08-FEB-2022 0000389 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 102.00 97,948.55
08-FEB-2022 1173614 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA20 102.00 98,050.55

08-FEB-2022 8755064 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA20 186.00 98,236.55

08-FEB-2022 0000370 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 98,586.55
08-FEB-2022 0000373 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 98,936.55
08-FEB-2022 0000378 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 99,286.55
08-FEB-2022 0000381 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 99,636.55
08-FEB-2022 0000385 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 99,738.55
08-FEB-2022 0000389 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 99,840.55
08-FEB-2022 0000393 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 99,942.55
08-FEB-2022 0000397 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 100,044.55
08-FEB-2022 0000401 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 100,146.55
08-FEB-2022 0000406 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 100,248.55
08-FEB-2022 0000417 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 100,350.55
08-FEB-2022 0000421 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 100,452.55
08-FEB-2022 0000849 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 100,802.55
08-FEB-2022 8393498 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 100,904.55
08-FEB-2022 8302276 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 101,090.55
08-FEB-2022 8302277 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 101,276.55
08-FEB-2022 0000930 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 612.00 101,888.55
08-FEB-2022 0000938 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 3,310.00 105,198.55
08-FEB-2022 0000950 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 1,440.00 106,638.55
08-FEB-2022 0000957 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 816.00 107,454.55
08-FEB-2022 0000963 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 510.00 107,964.55
08-FEB-2022 0000986 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 4,508.00 112,472.55
08-FEB-2022 0000102 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 3,900.00 116,372.55
08-FEB-2022 0000111 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 66.00 116,438.55
08-FEB-2022 0000120 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 2,508.00 118,946.55
08-FEB-2022 0000134 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 714.00 119,660.55
08-FEB-2022 0000134 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 119,762.55
08-FEB-2022 0000137 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 1.00 119,763.55
08-FEB-2022 0000142 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 119,865.55
08-FEB-2022 0000162 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 612.00 120,477.55
08-FEB-2022 0000165 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 1.00 120,478.55
08-FEB-2022 0000176 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 3,644.00 124,122.55
08-FEB-2022 0000177 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 1.00 124,123.55
08-FEB-2022 0000183 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 306.00 124,429.55
08-FEB-2022 0000189 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 306.00 124,735.55
08-FEB-2022 0000214 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 125,085.55
08-FEB-2022 0000217 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 125,187.55
08-FEB-2022 0000221 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 125,537.55
08-FEB-2022 0000228 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 125,887.55
08-FEB-2022 0000232 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 126,237.55
08-FEB-2022 0000239 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 126,587.55
08-FEB-2022 0000245 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 126,689.55
08-FEB-2022 0000252 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 126,791.55
08-FEB-2022 0000257 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 126,893.55
08-FEB-2022 2056387 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 288.00 127,181.55
08-FEB-2022 0000355 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 452.00 127,633.55
08-FEB-2022 2648938 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 127,735.55
08-FEB-2022 2648943 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 127,837.55
08-FEB-2022 2648944 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 127,939.55
08-FEB-2022 2648946 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 128,041.55
08-FEB-2022 2648949 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 128,143.55
08-FEB-2022 2648951 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 128,245.55
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08-FEB-2022 2648954 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 186.00 128,431.55
08-FEB-2022 2648955 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 186.00 128,617.55
08-FEB-2022 0000407 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 100.00 128,717.55
08-FEB-2022 0000414 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 128,903.55
08-FEB-2022 4199479 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 452.00 129,355.55
08-FEB-2022 0000539 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 186.00 129,541.55
08-FEB-2022 8302539 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 129,643.55
08-FEB-2022 8128115 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 350.00 129,993.55
08-FEB-2022 2811437 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 350.00 130,343.55
08-FEB-2022 0000695 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 130,445.55
08-FEB-2022 0000706 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 130,631.55
08-FEB-2022 0000731 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 130,817.55
08-FEB-2022 7755100 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 130,919.55
08-FEB-2022 0000740 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 131,021.55
08-FEB-2022 7755102 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 131,123.55
08-FEB-2022 4199541 DEPOSITO EN EFECTIVO 000R1ACADCURSOLINEA4 210.00 131,333.55
08-FEB-2022 2649053 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 131,435.55
08-FEB-2022 0000769 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 204.00 131,639.55
08-FEB-2022 8813299 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 131,741.55
08-FEB-2022 8813300 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 131,843.55
08-FEB-2022 8813302 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 350.00 132,193.55
08-FEB-2022 8813305 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 186.00 132,379.55
08-FEB-2022 0000799 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 452.00 132,831.55
08-FEB-2022 0000816 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 132,933.55
08-FEB-2022 0000826 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 133,119.55
08-FEB-2022 0000833 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 133,221.55
08-FEB-2022 0000841 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 100.00 133,321.55
08-FEB-2022 0000846 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 86.00 133,407.55
08-FEB-2022 0000853 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 133,509.55
08-FEB-2022 8393889 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 133,611.55
08-FEB-2022 2899953 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 133,797.55
08-FEB-2022 2899957 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 133,983.55
08-FEB-2022 2899961 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 134,085.55
08-FEB-2022 2899962 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 134,187.55
08-FEB-2022 7545857 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 474.00 134,661.55
08-FEB-2022 7545859 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 638.00 135,299.55
08-FEB-2022 8571029 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 135,401.55
08-FEB-2022 8571032 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 135,587.55
08-FEB-2022 7545860 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 638.00 136,225.55
08-FEB-2022 0000936 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 136,327.55
08-FEB-2022 0000938 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 136,513.55
08-FEB-2022 0000944 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 136,699.55
08-FEB-2022 0000944 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 136,885.55
09-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000108 702.00 136,183.55
09-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000108 112.32 136,071.23
09-FEB-2022 2649175 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 136,173.23
09-FEB-2022 2649178 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 136,275.23
09-FEB-2022 2649182 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 136,377.23
09-FEB-2022 8302740 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 136,479.23
09-FEB-2022 3307011 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 136,669.23
09-FEB-2022 3307014 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 136,821.23
09-FEB-2022 0000989 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 1,340.00 138,161.23
09-FEB-2022 0000993 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 1,954.00 140,115.23
09-FEB-2022 6593431 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 140,301.23
09-FEB-2022 6593434 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 140,403.23
09-FEB-2022 6593435 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 140,589.23
09-FEB-2022 8128475 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 140,775.23
09-FEB-2022 8128476 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 140,877.23
09-FEB-2022 8128492 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 140,979.23
09-FEB-2022 4199850 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 288.00 141,267.23
09-FEB-2022 8128509 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 141,369.23
09-FEB-2022 8128510 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 141,471.23
09-FEB-2022 8128511 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 141,657.23
09-FEB-2022 8128512 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 141,843.23
09-FEB-2022 0000438 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 200.00 142,043.23
09-FEB-2022 8191097 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 404.00 142,447.23
09-FEB-2022 0000556 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 186.00 142,633.23
09-FEB-2022 0000571 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 102.00 142,735.23
09-FEB-2022 8128579 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 142,837.23
09-FEB-2022 8128580 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 143,023.23
09-FEB-2022 0000719 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 143,125.23
09-FEB-2022 0000731 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 186.00 143,311.23
09-FEB-2022 7694175 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 143,413.23
09-FEB-2022 7694176 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 143,515.23
09-FEB-2022 0000738 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 143,617.23
09-FEB-2022 0000743 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 186.00 143,803.23
09-FEB-2022 0000748 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 143,989.23
09-FEB-2022 0000755 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 144,175.23
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09-FEB-2022 0000759 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 144,277.23
09-FEB-2022 0000763 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 144,379.23
09-FEB-2022 0000764 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 186.00 144,565.23
09-FEB-2022 0000771 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 144,667.23
09-FEB-2022 1925353 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 144,769.23
09-FEB-2022 0000778 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 144,871.23
09-FEB-2022 0000784 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 144,973.23
09-FEB-2022 0000827 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 288.00 145,261.23
09-FEB-2022 1925382 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 145,363.23
09-FEB-2022 4356238 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 186.00 145,549.23
09-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA108 288.00 145,837.23

09-FEB-2022 0000948 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 145,939.23
09-FEB-2022 0000955 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 146,041.23
09-FEB-2022 0000961 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 146,143.23
09-FEB-2022 0000967 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 146,245.23
09-FEB-2022 0000975 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 146,347.23
09-FEB-2022 0000984 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 146,449.23
09-FEB-2022 0000991 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATVACADEMIA157 102.00 146,551.23
09-FEB-2022 0000100 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 146,653.23
09-FEB-2022 0000105 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 146,755.23
09-FEB-2022 0000112 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 146,857.23
09-FEB-2022 0000118 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 146,959.23
09-FEB-2022 0000124 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 186.00 147,145.23
09-FEB-2022 0000131 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 186.00 147,331.23
09-FEB-2022 0000136 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 186.00 147,517.23
09-FEB-2022 0000142 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 186.00 147,703.23
09-FEB-2022 0000149 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 186.00 147,889.23
09-FEB-2022 0000155 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 186.00 148,075.23
09-FEB-2022 0000164 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 186.00 148,261.23
09-FEB-2022 0000170 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 186.00 148,447.23
09-FEB-2022 0000175 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 186.00 148,633.23
09-FEB-2022 0000182 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 186.00 148,819.23
09-FEB-2022 0000188 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 350.00 149,169.23
09-FEB-2022 0000348 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 102.00 149,271.23
09-FEB-2022 0000493 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 100.00 149,371.23
09-FEB-2022 0000503 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 149,557.23
10-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000069 448.50 149,108.73
10-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000069 71.76 149,036.97
10-FEB-2022 0000935 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 149,386.97
10-FEB-2022 0000939 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 149,736.97
10-FEB-2022 0000940 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 150,086.97
10-FEB-2022 8394332 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 102.00 150,188.97
10-FEB-2022 8394336 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 186.00 150,374.97
10-FEB-2022 4356320 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 150,560.97
10-FEB-2022 4356322 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 150,746.97
10-FEB-2022 7048790 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 150,848.97
10-FEB-2022 4356324 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 151,034.97
10-FEB-2022 4356325 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 151,220.97
10-FEB-2022 4356327 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 151,406.97
10-FEB-2022 4356330 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 151,508.97
10-FEB-2022 4356331 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 151,610.97
10-FEB-2022 4356333 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 151,712.97
10-FEB-2022 4356334 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 151,814.97
10-FEB-2022 4356335 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 151,916.97
10-FEB-2022 4356336 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 152,018.97
10-FEB-2022 8187258 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 152,120.97
10-FEB-2022 8187259 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 152,306.97
10-FEB-2022 8099244 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 152,408.97
10-FEB-2022 0000269 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 152,510.97
10-FEB-2022 0419133 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 152,612.97
10-FEB-2022 0000294 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 9.00 152,621.97
10-FEB-2022 0000330 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 152,723.97
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10-FEB-2022 2811939 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 452.00 153,175.97
10-FEB-2022 0000434 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 1,152.00 154,327.97
10-FEB-2022 0000441 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 288.00 154,615.97
10-FEB-2022 8128818 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 350.00 154,965.97
10-FEB-2022 8128819 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 155,067.97
10-FEB-2022 0000472 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 904.00 155,971.97
10-FEB-2022 0000478 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 2,158.00 158,129.97
10-FEB-2022 0000494 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 1,356.00 159,485.97
10-FEB-2022 0000507 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 576.00 160,061.97
10-FEB-2022 0000510 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 160,163.97
10-FEB-2022 0000513 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 1,152.00 161,315.97
10-FEB-2022 8514907 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 161,417.97
10-FEB-2022 0000598 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 161,519.97
10-FEB-2022 0000610 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 161,705.97
10-FEB-2022 4356579 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 161,807.97
10-FEB-2022 4356580 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 186.00 161,993.97
10-FEB-2022 0000823 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 32.00 162,025.97
10-FEB-2022 0000876 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 162,127.97
10-FEB-2022 8394561 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 162,229.97
10-FEB-2022 8128993 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 162,331.97
10-FEB-2022 0000166 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 162,517.97
10-FEB-2022 0000172 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 162,619.97
10-FEB-2022 0000180 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 162,721.97
10-FEB-2022 0000427 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 120.00 162,841.97
10-FEB-2022 0000838 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADCURSOLINEA4 186.00 163,027.97
11-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000049 318.50 162,709.47
11-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000049 50.96 162,658.51
11-FEB-2022 8483638 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 162,760.51
11-FEB-2022 8483641 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 186.00 162,946.51
11-FEB-2022 0419483 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 452.00 163,398.51
11-FEB-2022 0000959 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 163,500.51
11-FEB-2022 0000969 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 163,602.51
11-FEB-2022 8515294 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 186.00 163,788.51
11-FEB-2022 0000216 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 65500762649 100.00 163,888.51
11-FEB-2022 8009523 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 288.00 164,176.51
11-FEB-2022 0000252 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 164,278.51
11-FEB-2022 0000369 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 288.00 164,566.51
11-FEB-2022 8153480 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 164,668.51
11-FEB-2022 8153482 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 164,854.51
11-FEB-2022 0000448 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 164,956.51
11-FEB-2022 0000488 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 290.00 165,246.51
11-FEB-2022 0000556 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 452.00 165,698.51
11-FEB-2022 1237015 DEPOSITO EN EFECTIVO 000R1ACADCURSOLINEA4 186.00 165,884.51
11-FEB-2022 1237019 DEPOSITO EN EFECTIVO 000R1ACADCURSOLINEA4 102.00 165,986.51
11-FEB-2022 4215522 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 102.00 166,088.51
11-FEB-2022 4215525 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 350.00 166,438.51
11-FEB-2022 0000817 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 166,540.51
11-FEB-2022 0000831 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 166,642.51
11-FEB-2022 0264159 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 166,744.51
11-FEB-2022 0264160 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 166,846.51
11-FEB-2022 8129312 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 167,032.51
11-FEB-2022 8129313 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 167,134.51
11-FEB-2022 8129314 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 167,320.51
11-FEB-2022 0264209 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 186.00 167,506.51
11-FEB-2022 0264210 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 186.00 167,692.51
11-FEB-2022 0264211 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 186.00 167,878.51
11-FEB-2022 0264212 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 186.00 168,064.51
11-FEB-2022 0264213 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 186.00 168,250.51
14-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000031 201.50 168,049.01
14-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000031 32.24 168,016.77
14-FEB-2022 0000931 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 168,366.77
14-FEB-2022 0000939 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 168,716.77
14-FEB-2022 0000950 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 168,818.77
14-FEB-2022 0000968 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 168,920.77
14-FEB-2022 0000517 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 169,270.77
14-FEB-2022 0000520 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 169,620.77
14-FEB-2022 0000525 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 169,970.77
14-FEB-2022 0000527 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 170,320.77
14-FEB-2022 0000530 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 170,670.77
14-FEB-2022 0000532 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 171,020.77
14-FEB-2022 0000534 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 171,370.77
14-FEB-2022 0000536 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 171,720.77
14-FEB-2022 0000538 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 171,822.77
14-FEB-2022 0000861 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 172,172.77
14-FEB-2022 0000188 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 172,386.77
14-FEB-2022 0000313 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 288.00 172,674.77
14-FEB-2022 0000429 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 120.00 172,794.77
14-FEB-2022 8157934 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 350.00 173,144.77
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14-FEB-2022 1927228 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 173,246.77
14-FEB-2022 0000625 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 173,348.77
14-FEB-2022 0000631 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 173,450.77
14-FEB-2022 0000764 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 173,636.77
14-FEB-2022 0000774 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 173,738.77
14-FEB-2022 0000823 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 173,840.77
14-FEB-2022 0000861 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 288.00 174,128.77
14-FEB-2022 0000871 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 452.00 174,580.77
14-FEB-2022 0000132 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 174,682.77
14-FEB-2022 0000146 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 174,784.77
14-FEB-2022 8129761 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 288.00 175,072.77
14-FEB-2022 8129768 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 175,174.77
14-FEB-2022 9898450 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA108 186.00 175,360.77

14-FEB-2022 7695720 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 452.00 175,812.77
14-FEB-2022 8188544 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 175,914.77
14-FEB-2022 8188546 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 176,100.77
14-FEB-2022 2246343 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 176,314.77
14-FEB-2022 0000744 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 452.00 176,766.77
14-FEB-2022 0000986 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 452.00 177,218.77
15-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000037 240.50 176,978.27
15-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000037 38.48 176,939.79
15-FEB-2022 8188628 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 177,072.79
15-FEB-2022 8188630 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 177,625.79
15-FEB-2022 7695840 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 350.00 177,975.79
15-FEB-2022 4367659 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 288.00 178,263.79
15-FEB-2022 0000619 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 178,365.79
15-FEB-2022 0000630 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 178,467.79
15-FEB-2022 8188722 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 178,600.79
15-FEB-2022 8188724 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 179,153.79
15-FEB-2022 1927861 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 179,255.79
15-FEB-2022 8547277 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 102.00 179,357.79
15-FEB-2022 8243275 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 452.00 179,809.79
15-FEB-2022 8243276 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 452.00 180,261.79
15-FEB-2022 8243277 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 452.00 180,713.79
15-FEB-2022 8243279 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 452.00 181,165.79
15-FEB-2022 8243280 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA157 288.00 181,453.79
15-FEB-2022 8243281 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 452.00 181,905.79
15-FEB-2022 8243282 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 452.00 182,357.79
15-FEB-2022 8243283 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV157 186.00 182,543.79
15-FEB-2022 8363579 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 182,645.79
15-FEB-2022 8188839 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 182,778.79
15-FEB-2022 8188841 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 183,331.79
15-FEB-2022 2058182 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 183,433.79
15-FEB-2022 2058183 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 186.00 183,619.79
15-FEB-2022 2058184 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 183,721.79
15-FEB-2022 2058185 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 186.00 183,907.79
15-FEB-2022 4191428 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 474.00 184,381.79
15-FEB-2022 0000603 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 102.00 184,483.79
15-FEB-2022 0000613 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 100.00 184,583.79
15-FEB-2022 7696134 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 288.00 184,871.79
15-FEB-2022 0000658 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM ACADEMIA20 102.00 184,973.79
15-FEB-2022 0000671 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 350.00 185,323.79
15-FEB-2022 6594972 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 185,425.79
15-FEB-2022 6594979 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 185,527.79
15-FEB-2022 8188954 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 185,660.79
15-FEB-2022 8188955 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 186,213.79
15-FEB-2022 8243446 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 452.00 186,665.79
15-FEB-2022 8395751 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 187,351.79
15-FEB-2022 0000784 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 500.00 187,851.79
15-FEB-2022 0000795 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 186.00 188,037.79
15-FEB-2022 6532751 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 188,139.79
15-FEB-2022 0000864 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 188.00 188,327.79
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15-FEB-2022 2246721 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 189,013.79
15-FEB-2022 0000133 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 102.00 189,115.79
15-FEB-2022 0000145 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 186.00 189,301.79
15-FEB-2022 8305092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:24 19,730.00 169,571.79

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021540014 BET0000483050920
REF 8305092
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

15-FEB-2022 0000820 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADCURSOLINEA4 288.00 169,859.79
15-FEB-2022 0000858 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 190.00 170,049.79
15-FEB-2022 0000867 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 120.00 170,169.79
16-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000047 305.50 169,864.29
16-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000047 48.88 169,815.41
16-FEB-2022 0000735 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 170,029.41
16-FEB-2022 8925053 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV157 102.00 170,131.41
16-FEB-2022 8925054 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV157 186.00 170,317.41
16-FEB-2022 0000847 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 186.00 170,503.41
16-FEB-2022 0000852 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 186.00 170,689.41
16-FEB-2022 0000857 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 102.00 170,791.41
16-FEB-2022 0000863 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 102.00 170,893.41
16-FEB-2022 0000868 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 102.00 170,995.41
16-FEB-2022 2504753 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 171,681.41
16-FEB-2022 2784151 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 171,783.41
16-FEB-2022 0000205 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 172,469.41
16-FEB-2022 3309425 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 186.00 172,655.41
16-FEB-2022 3309426 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 186.00 172,841.41
16-FEB-2022 1126467 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 173,031.41
16-FEB-2022 1126471 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 173,183.41
16-FEB-2022 0000324 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 553.00 173,736.41
16-FEB-2022 0000326 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 174,422.41
16-FEB-2022 0000333 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 133.00 174,555.41
16-FEB-2022 0000376 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 110.00 174,665.41
16-FEB-2022 0000390 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 170.00 174,835.41
16-FEB-2022 0000426 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 175,521.41
16-FEB-2022 0000430 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 176,207.41
16-FEB-2022 0000433 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 176,893.41
16-FEB-2022 0000434 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 177,579.41
16-FEB-2022 0000473 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 1,808.00 179,387.41
16-FEB-2022 2631046 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 350.00 179,737.41
16-FEB-2022 8573958 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 179,923.41
16-FEB-2022 8573966 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 180,056.41
16-FEB-2022 8573964 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 180,742.41
16-FEB-2022 8573968 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 181,295.41
16-FEB-2022 0812594 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 666.00 181,961.41
16-FEB-2022 6595316 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 182,094.41
16-FEB-2022 6595317 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 182,647.41
16-FEB-2022 0000664 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 186.00 182,833.41
16-FEB-2022 0000667 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 288.00 183,121.41
16-FEB-2022 0000680 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 183,807.41
16-FEB-2022 0000693 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 184,493.41
16-FEB-2022 0812620 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 666.00 185,159.41
16-FEB-2022 0000703 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 185,845.41
16-FEB-2022 0812621 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAOPT349 666.00 186,511.41
16-FEB-2022 7757583 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 186,613.41
16-FEB-2022 8272174 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 186.00 186,799.41
16-FEB-2022 8272175 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 186,901.41
16-FEB-2022 0000828 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 187,003.41
16-FEB-2022 0000837 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 187,105.41
16-FEB-2022 8189292 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 288.00 187,393.41
16-FEB-2022 0809296 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 187,495.41
16-FEB-2022 0000849 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 102.00 187,597.41
16-FEB-2022 6689114 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 188,283.41
16-FEB-2022 6689115 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 188,969.41
16-FEB-2022 0000905 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 288.00 189,257.41
16-FEB-2022 0000914 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 100.00 189,357.41
16-FEB-2022 2058508 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 288.00 189,645.41
16-FEB-2022 8316604 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 189,778.41
16-FEB-2022 8316605 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 190,331.41
16-FEB-2022 0000199 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 190,433.41
16-FEB-2022 0000212 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 190,619.41
16-FEB-2022 0000223 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 190,805.41
16-FEB-2022 0000551 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADCURSOLINEA4 186.00 190,991.41
16-FEB-2022 0000559 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADCURSOLINEA4 186.00 191,177.41
16-FEB-2022 0000571 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 288.00 191,465.41
16-FEB-2022 0000741 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 100.00 191,565.41
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16-FEB-2022 0000749 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 190.00 191,755.41
16-FEB-2022 9813831 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA108 186.00 191,941.41

17-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000064 416.00 191,525.41
17-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000064 66.56 191,458.85
17-FEB-2022 0000509 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 191,808.85
17-FEB-2022 0000514 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 191,910.85
17-FEB-2022 0000518 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 192,260.85
17-FEB-2022 0000523 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 192,610.85
17-FEB-2022 0000529 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 192,712.85
17-FEB-2022 0000726 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 192,814.85
17-FEB-2022 0000735 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 193,000.85
17-FEB-2022 0000810 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 193,686.85
17-FEB-2022 0000821 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 194,372.85
17-FEB-2022 8189618 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 194,505.85
17-FEB-2022 8189619 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 195,058.85
17-FEB-2022 8574426 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 195,744.85
17-FEB-2022 8574433 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 196,430.85
17-FEB-2022 8574434 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 196,563.85
17-FEB-2022 8574435 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 197,116.85
17-FEB-2022 8574436 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 197,249.85
17-FEB-2022 8574439 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 197,802.85
17-FEB-2022 0000899 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 198,488.85
17-FEB-2022 8574446 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 198,621.85
17-FEB-2022 8574448 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 199,174.85
17-FEB-2022 0000985 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 350.00 199,524.85
17-FEB-2022 2785017 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 199,626.85
17-FEB-2022 2785018 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 186.00 199,812.85
17-FEB-2022 2785019 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 186.00 199,998.85
17-FEB-2022 0000179 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 288.00 200,286.85
17-FEB-2022 2058753 DEPOSITO EN EFECTIVO 000R1ACADCURSOLINEA4 452.00 200,738.85
17-FEB-2022 4192173 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 201,424.85
17-FEB-2022 8189822 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 201,526.85
17-FEB-2022 8189824 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 201,712.85
17-FEB-2022 0000513 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 201,814.85
17-FEB-2022 0000595 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 133.00 201,947.85
17-FEB-2022 2641671 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 202,080.85
17-FEB-2022 2641673 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAOPT349 553.00 202,633.85
17-FEB-2022 0000611 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 553.00 203,186.85
17-FEB-2022 0000621 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 133.00 203,319.85
17-FEB-2022 0000630 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 553.00 203,872.85
17-FEB-2022 2842586 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:41 152,501.00 51,371.85

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021740014 BET0000428425860
REF 2842586
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

17-FEB-2022 0000986 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 51,561.85
17-FEB-2022 0000996 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 51,775.85
17-FEB-2022 0000306 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 51,877.85
17-FEB-2022 0000317 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 52,063.85
17-FEB-2022 0000482 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 100.00 52,163.85
18-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000041 266.50 51,897.35
18-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000041 42.64 51,854.71
18-FEB-2022 8339619 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 51,956.71
18-FEB-2022 8396667 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 102.00 52,058.71
18-FEB-2022 8396669 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 102.00 52,160.71
18-FEB-2022 8189980 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 52,346.71
18-FEB-2022 0000462 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 97.00 52,443.71
18-FEB-2022 0000482 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 97.00 52,540.71
18-FEB-2022 0000488 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 52,726.71
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18-FEB-2022 0000497 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 52,828.71
18-FEB-2022 0000555 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 53,014.71
18-FEB-2022 8155647 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 53,700.71
18-FEB-2022 0000102 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 120.00 53,820.71
18-FEB-2022 0818160 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 53,922.71
18-FEB-2022 0818166 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 54,024.71
18-FEB-2022 0818168 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 54,126.71
18-FEB-2022 8339727 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCAJACOLOMOS13 190.00 54,316.71
18-FEB-2022 8339729 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCAJACOLOMOS13 214.00 54,530.71
18-FEB-2022 0000379 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 97.00 54,627.71
18-FEB-2022 0000440 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV157 186.00 54,813.71
18-FEB-2022 0295312 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 186.00 54,999.71
18-FEB-2022 0000876 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 55,101.71
18-FEB-2022 0000878 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 55,203.71
18-FEB-2022 8194183 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 55,889.71
18-FEB-2022 0000887 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 56,075.71
18-FEB-2022 0000895 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 102.00 56,177.71
18-FEB-2022 2059152 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 288.00 56,465.71
18-FEB-2022 0000343 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 56,567.71
18-FEB-2022 0000911 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 56,753.71
18-FEB-2022 0000923 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 100.00 56,853.71
18-FEB-2022 0000989 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 57,039.71
18-FEB-2022 0000999 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 57,225.71
18-FEB-2022 0000109 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 100.00 57,325.71
21-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000031 201.50 57,124.21
21-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000031 32.24 57,091.97
21-FEB-2022 0000164 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 100.00 57,191.97
21-FEB-2022 0000171 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 57,377.97
21-FEB-2022 0000178 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 57,563.97
21-FEB-2022 7697680 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 452.00 58,015.97
21-FEB-2022 7697682 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 452.00 58,467.97
21-FEB-2022 0000930 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADCURSOLINEA4 186.00 58,653.97
21-FEB-2022 0000953 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADCURSOLINEA4 102.00 58,755.97
21-FEB-2022 0000540 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 59,105.97
21-FEB-2022 0000543 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 59,207.97
21-FEB-2022 0000548 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 59,309.97
21-FEB-2022 0000551 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 59,411.97
21-FEB-2022 4192680 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 59,513.97
21-FEB-2022 0000650 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 59,615.97
21-FEB-2022 8575333 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 60,168.97
21-FEB-2022 8575390 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 60,854.97
21-FEB-2022 0818638 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 61,407.97
21-FEB-2022 8156064 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 61,509.97
21-FEB-2022 0295658 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 61,611.97
21-FEB-2022 0818667 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 61,744.97
21-FEB-2022 0818673 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 62,297.97
21-FEB-2022 0000934 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 62,483.97
21-FEB-2022 0000941 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 62,585.97
21-FEB-2022 0000961 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 186.00 62,771.97
21-FEB-2022 0000968 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 63,457.97
21-FEB-2022 0000979 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 64,143.97
21-FEB-2022 8575570 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 64,696.97
21-FEB-2022 8815725 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 65,249.97
21-FEB-2022 0000398 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 65,935.97
21-FEB-2022 8156276 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 186.00 66,121.97
21-FEB-2022 6773211 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 404.00 66,525.97
21-FEB-2022 8397354 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 66,627.97
22-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000031 201.50 66,426.47
22-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000031 32.24 66,394.23
22-FEB-2022 0000613 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 500.00 66,894.23
22-FEB-2022 0000635 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 67,046.23
22-FEB-2022 0000642 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 53.00 67,099.23
22-FEB-2022 0075439 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 67,251.23
22-FEB-2022 0818914 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 67,353.23
22-FEB-2022 0818915 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 67,455.23
22-FEB-2022 0000755 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 102.00 67,557.23
22-FEB-2022 7042938 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 350.00 67,907.23
22-FEB-2022 7042942 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 102.00 68,009.23
22-FEB-2022 1259203 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Andre Gastelum 214.00 68,223.23

22-FEB-2022 4193288 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 68,909.23
22-FEB-2022 2815213 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 106.00 69,015.23
22-FEB-2022 2894740 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 69,205.23
22-FEB-2022 2894741 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 69,419.23
22-FEB-2022 0000248 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 133.00 69,552.23
22-FEB-2022 0000267 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 69,704.23
22-FEB-2022 8181110 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 69,837.23
22-FEB-2022 8181111 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 70,390.23
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22-FEB-2022 8181112 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 70,523.23
22-FEB-2022 8181113 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 71,076.23
22-FEB-2022 8019185 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 71,290.23
22-FEB-2022 8019186 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 71,480.23
22-FEB-2022 0000382 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 553.00 72,033.23
22-FEB-2022 0000425 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 72,135.23
23-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000024 156.00 71,979.23
23-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000024 24.96 71,954.27
23-FEB-2022 6535386 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 72,168.27
23-FEB-2022 6535388 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 72,358.27
23-FEB-2022 8245982 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV157 288.00 72,646.27
23-FEB-2022 8318342 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAOPT349 686.00 73,332.27
23-FEB-2022 0000784 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAOPT349 686.00 74,018.27
23-FEB-2022 2059890 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 74,120.27
23-FEB-2022 0000970 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAOPT349 133.00 74,253.27
23-FEB-2022 0000976 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAOPT349 553.00 74,806.27
23-FEB-2022 0000983 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAOPT349 553.00 75,359.27
23-FEB-2022 7959535 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 75,912.27
23-FEB-2022 0000104 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 102.00 76,014.27
23-FEB-2022 0000112 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 186.00 76,200.27
23-FEB-2022 0000169 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 76,302.27
23-FEB-2022 2506708 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAOPT349 686.00 76,988.27
23-FEB-2022 2506709 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAOPT349 686.00 77,674.27
23-FEB-2022 8307113 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 533.00 78,207.27
23-FEB-2022 0000300 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 78,309.27
23-FEB-2022 0000310 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 78,411.27
23-FEB-2022 7698887 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 288.00 78,699.27
23-FEB-2022 0000369 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 186.00 78,885.27
23-FEB-2022 0000380 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 102.00 78,987.27
24-FEB-2022 9190633 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA108 186.00 79,173.27

24-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000021 136.50 79,036.77
24-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000021 21.84 79,014.93
24-FEB-2022 8307259 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 79,567.93
24-FEB-2022 2643159 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 79,700.93
24-FEB-2022 2643160 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 80,253.93
24-FEB-2022 8576943 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 186.00 80,439.93
24-FEB-2022 8576947 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 186.00 80,625.93
24-FEB-2022 7959790 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 80,839.93
24-FEB-2022 2248523 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 81,053.93
24-FEB-2022 0000836 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 686.00 81,739.93
24-FEB-2022 8181770 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAOPT349 133.00 81,872.93
24-FEB-2022 8181771 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAOPT349 553.00 82,425.93
24-FEB-2022 1921082 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 82,558.93
24-FEB-2022 8122215 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 82,691.93
24-FEB-2022 8122217 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 83,244.93
24-FEB-2022 8181793 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 83,377.93
24-FEB-2022 8181794 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 83,930.93
24-FEB-2022 0000148 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 84,116.93
24-FEB-2022 8577146 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAOPT349 133.00 84,249.93
24-FEB-2022 8577148 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAOPT349 553.00 84,802.93
24-FEB-2022 8181870 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 84,935.93
24-FEB-2022 8181872 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 85,488.93
24-FEB-2022 8181895 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 85,621.93
24-FEB-2022 8181898 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 86,174.93
24-FEB-2022 1145182 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 86,276.93
24-FEB-2022 0000802 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 100.00 86,376.93
24-FEB-2022 0000811 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 188.00 86,564.93
24-FEB-2022 0000929 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 86,666.93
24-FEB-2022 0000362 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 288.00 86,954.93
24-FEB-2022 0000365 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 288.00 87,242.93
24-FEB-2022 0000372 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 87,428.93
24-FEB-2022 0000379 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 288.00 87,716.93
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000031 201.50 87,515.43
25-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000031 32.24 87,483.19
25-FEB-2022 0000434 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAOPT349 686.00 88,169.19
25-FEB-2022 8274448 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 88,302.19
25-FEB-2022 0000484 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 97.00 88,399.19
25-FEB-2022 8274450 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 88,952.19
25-FEB-2022 8182077 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 89,085.19
25-FEB-2022 8182078 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 89,638.19
25-FEB-2022 8398615 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 90,324.19
25-FEB-2022 0000806 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 186.00 90,510.19
25-FEB-2022 8122545 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 91,196.19
25-FEB-2022 8122631 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 91,882.19
25-FEB-2022 0000100 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 553.00 92,435.19
25-FEB-2022 0000121 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 133.00 92,568.19
25-FEB-2022 0000137 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAOPT349 553.00 93,121.19
25-FEB-2022 6598069 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 93,254.19
25-FEB-2022 6598072 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 93,807.19
25-FEB-2022 8577743 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAOPT349 133.00 93,940.19
25-FEB-2022 8577744 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAOPT349 553.00 94,493.19
25-FEB-2022 8577756 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 94,626.19
25-FEB-2022 8577769 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 95,179.19
25-FEB-2022 4194502 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 452.00 95,631.19
25-FEB-2022 0000148 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 95,821.19
25-FEB-2022 0000169 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 96,035.19
28-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000022 143.00 95,892.19
28-FEB-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000022 22.88 95,869.31
28-FEB-2022 6775534 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 96,083.31
28-FEB-2022 6775535 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 96,273.31
28-FEB-2022 0000730 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 133.00 96,406.31
28-FEB-2022 0000742 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 553.00 96,959.31
28-FEB-2022 0000443 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 97,149.31
28-FEB-2022 0000572 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 350.00 97,499.31
28-FEB-2022 8308238 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 102.00 97,601.31
28-FEB-2022 8308244 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 186.00 97,787.31
28-FEB-2022 8308245 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 102.00 97,889.31
28-FEB-2022 8308247 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 186.00 98,075.31
28-FEB-2022 0000940 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 100.00 98,175.31
28-FEB-2022 0436645 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 98,277.31
28-FEB-2022 0436646 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 186.00 98,463.31
28-FEB-2022 0000514 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 553.00 99,016.31
28-FEB-2022 0000527 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 553.00 99,569.31
28-FEB-2022 0000667 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 190.00 99,759.31
28-FEB-2022 6776121 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 99,973.31
28-FEB-2022 2508128 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 100,526.31
28-FEB-2022 0000298 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 102.00 100,628.31
28-FEB-2022 0000310 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 102.00 100,730.31
28-FEB-2022 0000324 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 102.00 100,832.31
28-FEB-2022 0000341 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 100,934.31
28-FEB-2022 0000359 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 186.00 101,120.31
28-FEB-2022 0000454 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 102.00 101,222.31
28-FEB-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA OP ADIC CR17955 3,727.50 97,494.81
28-FEB-2022 0000000 I V A OP ADIC CR17955 596.40 96,898.41

TOTAL 216,159.00 182,963.90 96,898.41

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4ABC16BD-4E46-40AD-8A07-AD3E91E2D2C2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500761649
2022-03-02T09:18:23
2022-03-02T09:18:25
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZGnbf0zMg9yex4u8OzCMxyY3mKbPjcbZ
ZlXZTiJ4H6034KWinLyEG:szvNfic:XZlXZ
zabSPZwyYPyUSPuvuSyXRWXVVUuxUVPzabP
XIjLj58bR6HF1JocZtXAg4XoamexGbTznEX
a7ufHgLS8Dluz2lcP8eTqvtAnyj9jeH;jkP
XyCLaLXiQIxQTuq4Kfa7RpM9hvCoHjCm2O:
wtSWTxkNT3DJkk5fuarY6vOlRIspa0MjWmP
uqEMMc9NpQd2fDFyUoLF5sd7UfzkOfSSd28
sTsRLj0kI2vTAfYPYVt4DObQk5gqX4:JcH8
4Wj9L24Gh124lSm1ysvhkp;RI3DciCkCBR8
8uognYRU2R5yJV6:SykoxK:cbcnElQocjYX
gxZ8ugT6ynkqfHtHZ8n;chPSQUNLRmZ8nc8
yqgbw6bs1;HWphE8giRcoD0SkOfGXTdma70
w7FpASVtD44bE9qD3Ds3OrJjMmSRHFiANTZ
JCKg5eILQk981X28;JhESTZxKBurw8WeQXR
UAyMZjCCRaCrdJah8qHPMQeFoSEggFFoxs8
FrUc9aEdc5LKhyDXGyH5pQhlu:fMldleEZP
WRGLcwzXlZFVJQy44rTGb1CHum2c;GWsubZ
iV8RbMMjsWAsfEB42:Xk4WZr3soFm6rTr:X
J8lIBGzNATZHIInS1zL3QiOjzmafcvFZfS8
SCSRNaIGJaIJWFt2jbyTi3qHSXyletjbuN0
Zs:ZJT5k1SCveB4DwrnSJRwanl3WvxwruV8
ucSZE1NJHGsa3Ehnoz6Kzc2VRqxOeGxxuLX



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0222888150804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 8 DE 8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
HVbICuLp2o2VALL91fTwUpVqETa77YF7PM0bUKkOQegkfhAoEgsMOqCR1m/3vwr2BcPoAtt344LUEJB7ENomM+ms3Ce5gWVU2sKm2u4VCAMfVqSZHpTEYQb7N5Onyk93vXP4EdNApCIcZ/pmw
Q8LHC9CUcw1YyNy0/sO/sMTm/9/IYwhEbyOiRvO/FGEP30ssk3BQPwSBqAgi8xXibKyG9nz59Ktg+Gl6hyFR0BqQrsV5+YdUS+E2xYq8Kyxz44KRF7TBSMXK5fOOfGzhoMKv6h2igPL4djG3v
1cS8feBTP8mdTrk6usAKMjUmmZnNoee+DvwlQSCpsLNhbQR1QWOw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
t7LA3b9uZmRZD0+G0ARTvhyLpavcvMX+Uj1k3OGQtriPJsQdpxStvRxWLYd16b14sA4hkI16iFHaYqsPv/NBqr+8s5wfuSRiVUWmT4v2bh0Ik52gQBW77ydK6rDCWPxDP1IrFW/yf8RTEkcsa
FHwDWneVWOkFWEQXVjfq7h2IPv6GgXzcchWJJ2/YvB0zv/MVzAiV8MW4QLwngVFQlYTP78EXe461rs8Oj3KFv+CqZVkwzdSlw4rqdFLc1uRVhnJVVqBgv49c2CDlta+C2wSyyOrFAWUCTDFzN
IUIWV7pplSJhgoGTP0QBscu+VcEaFnlIZ/MW+Oe1RC5McIVFmtPg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|4ABC16BD-4E46-40AD-8A07-AD3E91E2D2C2|2022-03-02T09:18:25|INT020124V62|HVbICuLp2o2VALL91fTwUpVqETa77YF7PM0bUKkOQegkfhAoEgsMOqCR1m/3vwr2BcPoA
tt344LUEJB7ENomM+ms3Ce5gWVU2sKm2u4VCAMfVqSZHpTEYQb7N5Onyk93vXP4EdNApCIcZ/pmwQ8LHC9CUcw1YyNy0/sO/sMTm/9/IYwhEbyOiRvO/FGEP30ssk3BQPwSBqAgi8xXibKyG9
nz59Ktg+Gl6hyFR0BqQrsV5+YdUS+E2xYq8Kyxz44KRF7TBSMXK5fOOfGzhoMKv6h2igPL4djG3v1cS8feBTP8mdTrk6usAKMjUmmZnNoee+DvwlQSCpsLNhbQR1QWOw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE “SANTANDER”LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE
PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED
AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO
CON LAS MISMAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN
RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA
SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QYE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
1.DENTRO DE LA DECLARACION I: EL CLIENTE ACEPTA QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A
PROVEEDORES Y TERCEROS, CUENTA CON TODAS LAS AUTORIZACIONES Y/O CONSENTIMIENTOS NECESARIOS EN MATERIA DE DATOS PERSONALES PARA LA TRANSMISION
Y/O USO DE DICHOS DATOS DENTRO DEL SISTEMA, LOS CUALES SON NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE LOS TRASPASOS DE FONDOS MATERIA DEL SERVICIO DE
DISPERSION
2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE PRECISA QUE TRATANDOSE DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS BAJO LA MODALIDAD DE PAGO A PROVEEDORES Y TERCEROS, EL BANCO PODRA SOLICITAR AL CLIENTE UN NUMERO DE
FOLIO/CLAVE QUE IDENTIFIQUE A CADA CLIENTE PERSONA FISICA AL QUE SE PRETENDA DISPERSAR, ENFATIZANDO ADEMAS QUE EL CLIENTE, UNICAMENTE CUANDO LA
DISPERSION DE FONDOS SE REFIERA A LA MODALIDAD NOMINA, PODRA INSTRUIR AL BANCO LA APERTURA DE CUENTAS EN FAVOR DE BENEFICIARIOS DE
TRANSFERENCIAS.
PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS
VÍELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.
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